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TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021 

TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS  
  

Vuosi 2021 oli Suomen Painiliiton 115. toimintavuosi.  
 
Painiliiton toiminnalliset tavoitteet keskittyivät kansainväliseen kilpailumenestykseen sekä koronapandemiasta 
kärsineen seuratoiminnan tukemiseen eri tavoin. Suomi saavutti kevään karsintaturnauksissa äärimmäisen ko-
vien suoritusten ansioista kaksi maapaikkaa Tokion Olympialaisiin. 
 
Tokiossa kreikkalais-roomalaisen painimuodon sarjassa 97 kg Arvi Savolainen oli erittäin lähellä mitalisijaa sijoit-
tuen viidenneksi. Samana painimuodon raskaassa sarjassa (130 kg) Elias Kuosmanen oli 16. Liiton tavoitteena 
oli saavuttaa mitali Tokiosta ja sitä tavoitetta ei saavutettu. Muistakaan yleisen sarjan arvokilpailuista ei mitalia 
saavutettu, mutta nuorten sarjoista saavutimme kaksi mitalia. 
 
Liiton painopistealueita olivat huippu-urheilu, nuorisotoiminta, koulutustoiminta, järjestötoiminnan kehittäminen 
sekä aikuisliikunta. Hallituksen alaisena toimivat seuraavat valiokunnat: 

• hallintovaliokunta 
• lääkintä- ja antidopingvaliokunta 
• seurapalveluvaliokunta  
• kilpailu- ja huomionosoitusvaliokunta 
• markkinointi- ja viestintävaliokunta   
• valmennus- ja koulutusvaliokunta 

Lisäksi toimi liiton kurinpitomääräyksen mukaisesti syyskokouksessa valittu kurinpitovaliokunta. Valiokuntien toi-
mintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä toimintakertomuksessa. 
 
Koronapandemiatilanne vaikutti edelleen voimakkaasti kaikilla tasoilla liiton toimintaan, koska painin kaltaisissa 
kamppailulajeissa lähikontaktia ei voi välttää. Kansainvälinen toiminta käynnistyi ja toteutui pandemian jatkumi-
sesta huolimatta, mutta kansallinen kilpailutoiminta oli täysin pysähdyksissä alkusyksyyn saakka. Liitto noudatti 
viranomaisten ohjeita ja kannusti myös jäsenseuroja toimimaan paikallisten viranomaisten määräysten mukai-
sesti. Liitto välitti aktiivisesti Olympiakomitean ohjeistuksia sekä suosituksia ohjaamaan kentän toimintaa. Liiton 
COVID-tiedotteita julkaistiin ja päivitettiin liiton kotisivuilla https://www.painiliitto.fi/covid-tiedotteita/ sekä sosiaa-
lisessa mediassa. 
 
Koronapandemialla oli merkittävä negatiivinen vaikutus painin kansalliseen toimintaan ja sitä kautta Painiliitolta 
lunastettujen lisenssien määrään. Eniten vaikutusta oli kilpailulisenssien määrään. Tämä johtui pääasiallisesti 
lasten ja nuorten kilpailutapahtumien puuttumisesta, jolloin perheet eivät nähneet mielekkäänä kilpailulisenssin 
hankkimista muutaman kilpailun/kuukauden vuoksi.  
 
Suurin osa toimintavuoden kilpailuista jouduttiin siis perumaan. SM-kilpailut pystyttiin kuitenkin erityisjärjestelyin 
toteuttamaan tiivistetysti syyskauden aikana. Lisäksi UWW:n kalenteriturnauksista Arvo Haaviston muistoturnaus 
pystyttiin jälleen järjestämään joulukuussa Ilmajoella. Liiton puolesta suuri kiitos kaikille kilpailujen järjestäjille 
osoittamastanne sitkeydestä ja rohkeudesta. 
 
Maajoukkueurheilijat jatkoivat harjoittelua ja heidän osaltaan valmentautuminen lähes normalisoitui vuoden 2021 
aikana. Eniten lisätyötä, -kustannuksia ja -kuormitusta aiheutti koronatestausten järjestäminen, tartunnoilta suo-
jautuminen sekä karanteenien pitäminen ulkomaan matkoihin liittyen. Myös kansainvälisen lentoliikenteen haas-
teet aiheuttivat merkittävän lisätyön sekä kustannukset liitolle. Onneksemme OKM myönsi erityisavustuksena 
70% koronan aiheuttamista menetyksistä ja kustannuksista. 
 
Poikkeusaikana myös osa koulutuksista jouduttiin perumaan ja osan aloitus siirtyi. Ensimmäinen vain painival-
mentajille suunnattu valmentajan ammattitutkinto VAT käynnistyi Kuortaneella keväällä 2021. Muutoin ohjaaja-
koulutuksia järjestettiin rajoitusten sallimissa puitteissa.  Valmennusvaliokunta toi hallituksen käsittelyyn päivite-
tyn valmennuksen strategian ja se esiteltiin seuratoimijoille kolmessa peräkkäin ilmestyneessä kokonaisuudessa 
Molski-lehden osissa 2–4/2021. 
 
Painiliiton toimistossa tapahtui henkilövaihdoksia, kun pitkäaikainen toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen eläköityi 
31.3., Antti Pekkala toimi liiton vt. toiminnanjohtajana 1.4.–31.8. ja Pasi Sarkkinen otti tehtävän vastaan 1.9. al-
kaen. Painiliitto hoiti kaikki urheiluyhteisölle asetetut vastuu ja velvoitteet. Suomen urheilun eettiselle keskukselle 
päivitetyn antidopingohjelman mukaisesti toteutettiin tiedotus, valvonta ja koulutus. Kamppailulajien yhteinen 
ympäristöohjelma tehtiin vuoden 2021 aikana ja se hyväksyttiin liiton syyskokouksessa. 
 
Kiitän kaikkia niitä henkilöitä, seuroja ja muita tahoja, jotka ovat osallistuneet toimintaamme, työllään tukeneet 
painin kehittymistä paikallisesti tai valtakunnallisesti ja mahdollistaneet suomalaisten menestymisen maailmalla. 
Liiton talous on vakaalla pohjalla ja sille perustalle on hyvä rakentaa Painiliiton ja sen jäsenseurojen tulevaisuutta. 
Oman varainhankinnan tehostaminen on kuitenkin välttämätöntä tulevan toiminnan kehittämisen kannalta. 

https://www.painiliitto.fi/covid-tiedotteita/
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TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021 

LIITON KOKOUKSET 
 
Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 24.4.2021 Helsingissä / Teamsin välityksellä. Kokouksen puheenjohta-
jana toimi Ilpo Seppälä. Kokoukseen osallistui 20 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 39. Ko-
kouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja myönnettiin vastuuvapautus hallitukselle ja toiminnanjohtajalle. 
 
Liiton varsinainen syyskokous pidettiin Ilmajoella 4.12.2021 Arvo Haavisto -turnauksen yhteydessä. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Jaakko Talvitie. Kokoukseen osallistui 24 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli 
yhteensä 53.  

 
Hallitukseen valittiin erovuoroisten jäsenten tilalle seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2022–2024: 

 
 Michal Lyyski  51 ääntä 

Ville Liisanantti  39 ääntä 
Mika Vuori  28 ääntä 

 
Loput äänet jakautuivat seuraavasti: 
 
Sanna Törhönen 22 ääntä 
Mauno Mäki-Töyli 13 ääntä 
Hylätty  2 ääntä 
  

 Tilintarkastajiksi valittiin: Christian Räihä KHT Ernst & Young 
   Juha Hilmola KHT Ernst & Young 

  Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  
 
 
HALLITUS  
 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2021 kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 

Pj. Pekka P. Paavola, Tampere  
1. vpj. Mika Vuori, Porvoo 
2. vpj. Sarianne Savola, Vantaa  
 Janne Kettumäki, Tuusula  
 Marko Korpela, Helsinki 
 Kirsi Loikas, Helsinki 
 Michael Lyyski, Laihia 

Jouko Salmela, Kokkola 
Kaarlo Simojoki  
Juha Virtanen, Kuortane 

   
Hallitus kokoontui 6 kertaa. Hallituksen kokouksissa sihtee-
rinä toimivat toimihenkilöt Pertti Vehviläinen 31.3. saakka ja 
sen jälkeen Antti Pekkala.   

 
 
HALLINTO  
 
HENKILÖSTÖ 

 
Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä palkalliset valmentajat toimintavuonna 2021 olivat seuraavat: 
• Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja 31.3.2021 saakka 
• Antti Pekkala, vt. toiminnanjohtaja 1.4.–31.8.2021 
• Pasi Sarkkinen, toiminnanjohtaja 1.9.2021 lähtien 
• Merja Lintala, toimistopäällikkö  
• Antti Pekkala, urheilukoordinaattori/seurakehittäjä 1.1.–31.3. ja järjestöpäällikkö 1.9. lähtien 
• Juha Lappalainen, nuorten olympiavalmentaja kr.room. paini (Urhea), oto valmennus- ja  

koulutuspäällikkö 
• Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Ilmajoki), vastuuvalmentaja  

kreikkalais-roomalaisessa painissa 
• Niko Kettunen, nuorten olympiavalmentaja, vapaapaini (Urhea), vastuuvalmentaja naisten ja miesten 

vapaapainissa 
• Jarkko Ala-Huikku, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Etelä-Pohjanmaa) 

Kuva: Painiliitto 
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TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021 

LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 
 

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2021 ovat kirjoittaneet toimintasääntöjen mukaisesti liiton puheenjohtaja Pekka 
P. Paavola ja toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen/Antti Pekkala/Pasi Sarkkinen sekä varapuheenjohtajat Mika 
Vuori ja Sarianne Savola kaksi yhdessä.  
 

 

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 
 
HALLINTOVALIOKUNTA 
 
 Puheenjohtaja Sarianne Savola 
  Pekka P. Paavola 

Mika Vuori 
 Marko Korpela 

 Sihteeri Pertti Vehviläinen (31.3. saakka), Antti Pekkala (1.4. alkaen) 
 

Valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita pääsääntöisesti puhelin- ja sähköpostineuvotteluin.  
 
Tiedotustoiminta   
 
Otteita Suomen Painiliiton tiedotusstrategiasta: 
 
Tavoitteet 
 
Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, tapahtumista, 
saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä, oikealla 
tavalla ja oikeaa välinettä käyttäen.   
 
Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  

 Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 
 jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 

 
 Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 
 tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 
 suomalaiset urheilujärjestöt 
 UWW ja eri maiden kansalliset painiliitot 
 Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 

Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty: 

 kotisivut 
 sähköposti 
 Facebook 
 Molski-lehti 
 sähköinen uutiskirje 
 esitteet 

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 
 
Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Pekka Paavola. 
 
Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2021 aikana neljä (4) kertaa. Lehden paino- ja taittopaik-
kana toimi Next Print Oy, Helsinki. Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut pääosin Kari Ojanen. Lehden vastaavana 
toimittajana toimi Mari Mäkinen. 
 
Painiliitto käytti tiedottamiseen kamppailulajien yhteisesti tilaamaa ePressi-uutiskirjepalvelua. Sähköisellä uutis-
kirjeellä tiedotettiin kansainvälisistä ja kansallisista painiin liittyvistä uutisista, tuloksista ja tilastoista yms. Tiedot-
tamisen kohderyhmiä olivat tiedotusvälineet. Uutiskirjeen pääkäyttäjänä toimi Antti Pekkala. 
 
Sähkö- ja kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä vuo-
sikokouksista. 
 
Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä hallintovaliokunnalla.  
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TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021 

MARKKINOINTI- JA VIESTINTÄVALIOKUNTA 
 
 Puheenjohtaja Janne Kettumäki 
 Varapj. Kirsi Loikas  
  Antti Pekkala 
 

Markkinointi- ja viestintävaliokunta toimi läheisessä yhteistyössä muiden Painiliiton valiokuntien kanssa ja pyrki 
auttamaan toimintojen kehittämisessä. Valmennuksen tueksi tehtiin sopimus maajoukkueen tarpeisiin kuuluvien 
kilpailu- ja edustusasujen toimittajan kanssa. Myös viestinnän puolella valiokunta oli yhteistyössä seurapalvelu-
valiokunnan kanssa järjestämässä kahta etäyhteyksin toteutettua viestintäkoulutusta seuratoimijoille. 
 
Painiliiton tärkeimmät suoran viestinnän välineet ovat netin sekä Facebookin kotisivut. Liiton sivuilla tapahtuvista 
ajankohtaisten uutisten ja kilpailutapahtumien päivityksistä vastasivat Merja Lintala ja Antti Pekkala. Tulosten 
osalta kisatietoa nettisivuille sijoitti myös Eero Tynninen. Painiliiton kotisivujen osoite on www.painiliitto.fi ja Fa-
cebook-sivujen osoite on www.facebook.com/SuomenPainiliitto. 
 
Ylen urheilutoimituksen ja SportCam Oy:n kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti toteutettiin painin tv-tuotannot, 
joista toteutui vuonna 2021 kr.room. SM-kilpailut sekä Arvo Haavisto -turnaus. Lisäksi YLE:n kanavilla nähtiin 
painia laajasti Tokion kisalähetyksissä ja erikoislähetykset painin EM-kilpailuista Puolasta. Paljon huomiota saanut 
dokumentti ”Kahdelle lippu Tokioon” esitettiin YLE:n kanavilla ennen Tokion kisojen alkua. Siinä seurattiin tiiviisti 
Arvi Savolaisen ja Elias Kuosmasen matkaa olympiakarsintojen kautta kisoihin. 
 
Liiton markkinointia hoidettiin tapauskohtaisesti suoraan lähestymällä lajiin myönteisesti suhtautuvia yrityksiä ja 
pyrkimällä löytämään yhteisiä etuja. Liiton merkittävimmät yhteistyökumppanit olivat pääyhteistyökumppani Oma 
Rakennus Oy, Kuortaneen Urheiluopisto, Tokmanni sekä varustemerkki Davidia edustava Holmberg Brands Oy. 
Lisäksi yhteistyökumppaneina olympiavalmentajien palkkauksissa toimivat Helsingin ja Vantaan kaupungit sekä 
Ilmajoen kunta.  
 
 

KILPAILU- JA HUOMIONOSOITUSVALIOKUNTA 
 
 Stevo Petrovic  puheenjohtaja 
 Mika Vuori                varapuheenjohtaja 
 Joonas Hietala  sihteeri 
 Antti Väntsi  
 Jari Erkkola 
 Pertti Vehviläinen  
    

Valiokunta kokoontui kerran. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin lukuisia kertoja, joissa käsiteltiin mm. tuo-
marivalintoja, sääntö-, tuomarikoulutus-, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpailumatka-
lupia ulkomaille.  

 
Kansainvälisten tuomareiden koulutustilaisuus järjestettiin kaksi kertaa. Lisäksi järjestettiin ottelujärjestäjä- sekä 
tuomarikoulutustilaisuuksia valiokunnan jäsenten ja alueiden tuomarikouluttajien toimesta. 
  
Liiton sääntökoulutusmateriaali päivitettiin. 
 
SM-kilpailujen ja muiden kansainvälisten kilpailujen yhteydessä järjestettiin tuomarikoulutusta kilpailuihin nimet-
tyjen valvojien toimesta kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille. https://www.painiliitto.fi/tuomarivalin-
nat-2021/. 
 
Valiokunnan ohjeiden mukaisesti kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuo-
marikortin omaava tuomari. Lisäksi kilpailuista tehtiin raportti valiokunnalle. 
 

 Huomionosoitustyöryhmä 
  

Puheenjohtaja  Mika Vuori 
   Pertti Vehviläinen 
   Antti Pekkala 
 
 Valiokunta käsitteli ja esitti hallitukselle liiton myöntämät palkitsemiset sekä muut huomionosoitukset. Valio-
 kunta toimi tiiviissä yhteistyössä liiton toimiston henkilökunnan kanssa. 
 

 
 

https://www.painiliitto.fi/tuomarivalinnat-2021/
https://www.painiliitto.fi/tuomarivalinnat-2021/
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TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021 

2021 luovutetut huomionosoitukset 
 
Kultainen ansiomerkki 

 Jukka Koivulahti, Ilmajoen Kisailijat Hannu Rantala, Helsingin Paini-Miehet 
 
Pronssinen reliefi 
Pertti Vehviläinen 

 
Hopeinen reliefi 
Toni Lintala, Vaasan Voima-Veikot Jussi Ruismäki, Kuortaneen Kunto 

 
Pronssinen reliefi 

 Rami Hietaniemi   Tomas Johansson   
Juha Lappalainen  Johan Lundström, Vaasan Voima-Veikot 
Jarkko Uotila, Seinäjoen Seudun Painikummit Marko Yli-Hannuksela 

 
 Hopeinen ansiomerkki 
 Jari Erkkola, Ilmajoen Kisailijat  Vesa Jaskari, Kuortaneen Kunto 

Janne Kettumäki  Mika Koivulahti, Vaasan Voima-Veikot  
Kirsi Loikas   Michael Lyyski 
Ville Pasanen, Kuortaneen Kunto  Sarianne Savola 
Hannu Vainionpää, Kuortaneen Kunto Ari Vesteri, Kuortaneen Kunto 
Ari Väliaho, Vaasan Voima-Veikot 
 
Pronssinen ansiomerkki 
Sami Ala-Seppälä, Vaasan Voima-Veikot Petri Turtiainen, Vaasan Voima-Veikot 
Ari Udelius, Ilmajoen Kisailijat  Tiina Vainionpää, Kuortaneen Kunto 
Tiina Ylinen, Kuortaneen Kunto 

 
Vuoden 2021 parhaat  
 
Vuoden painija   Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
Vuoden nuori painija  Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
Vuoden valmentaja   Marko Yli-Hannuksela 
Vuoden tuomari   Stevo Petrovic 
Vuoden pisteseura  Helsingin Paini-Miehet 
Vuoden lisenssiseura  Helsingin Paini-Miehet 
Vuoden Himberg-nuoret:  Roope Kataja, Porin Paini-Miehet 

Lotta Vettenranta, Porin Paini-Miehet 
 
 

LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA  
 

Puheenjohtaja Kaarlo Simojoki 
  Mika Lehto 
  Rolle Rantala 
 

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tulevia asioita, 
kuten lääkinnällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidopingasioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana oli 
puhelin- ja sähköpostityöskentely. Valiokuntaa työllistivät korona ja siihen liittyvä seurojen sekä yksittäisen pai-
nijoiden neuvonta niin kotimaassa kuin ulkomaille suuntuvassa toiminnassa. Tärkeä painopiste vuonna 2021 oli 
tukea seuroja terveysturvallisten tilaisuuksien järjestämisessä sen ollessa alueellisesti mahdollista sekä antaa 
neuvoa ja ohjeistusta urheilijoiden koronatartuntaan liittyvissä asioissa mm. turvallinen paluu täysipainoiseen 
harjoitteluun. 
 
Tohtorit Mika Lehto, Tuomo Karila ja Rauno Elokiuru vastasivat painimaajoukkueiden lääkintähuollosta. 
 
Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti. Dopingvalvontaan ja -testauk-
seen liittyvistä muutoksista on tiedotettu edustusurheilijoita ja liiton valmennustehtävissä olevia. 
 
Valiokunta yhteistyössä liiton toimiston henkilökunnan kanssa valvoi liiton antidopingohjelman toteutumisesta. 
https://www.suek.fi/documents/10162/15920/Suomen+Painiliiton+antidopingohjelma+2018. 
 
Operatiivisina vastuuhenkilöinä toimivat urheilukoordinaattori Antti Pekkala sekä valmennuspäällikkö Juha Lap-
palainen. 
 

https://www.suek.fi/documents/10162/15920/Suomen+Painiliiton+antidopingohjelma+2018


 

 
7 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021 

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA   
  

Valiokunta koostui hallituksen edustajista, eri painimuotojen ja ikäluokkien vastuuvalmentajista sekä asiantunti-
joista. Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR). 

 
VJR:  
• Marko Korpela, pj. 
• Juha Virtanen, vpj. 
• Michal Lyyski, vpj. 
• Juha Lappalainen, NOV maajoukkuevalmentaja kr miehet (valmennuspäällikkö), Urhea, Helsinki 
• Marko Yli-Hannuksela, NOV ja vastuuvalmentaja kr miehet, Ilmajoki 
• Niko Kettunen, NOV np-vp, Urhea, Helsinki 

 
 Valiokunnan muut jäsenet: 

• Jarkko Ala-Huikku, NOV kr U20 maajoukkuevalmentaja, E-P:n Urheiluakatemia, Ilmajoki 
• Pasi Huhtala, valmentaja, Puolustusvoimat 
• Ville Käki, valmentaja, Puolustusvoimat 
• Ville Pasanen, NOV kr U17 maajoukkuevalmentaja, Kuortaneen vastuuvalmentaja 
• Tiina Vainionpää, tyttöjen ja naisten maajoukkuevalmentaja, Kuortane 
• Tiina Ylinen, tyttöjen maajoukkuetoiminnan apuvalmentaja, Kuortane 
• Antti Pekkala, sihteeri 
 
Johtoryhmä/valiokunta toimi kaikissa valmennukseen ja kilpailuihin liittyvissä asioissa tiiviissä yhteistyössä Olym-
piakomitean Huippu-urheiluyksikön kamppailulajeista vastaavan Pasi Sarkkisen (8/2021 saakka) sekä liiton pu-
heenjohtajan ja toiminnanjohtajan kanssa. Syyskuun alusta lähtien Kimmo Yli-Jaskari toimi Huippu-urheiluyksi-
kön lajiryhmävastaavana painissa. 
 
Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  
• Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja kehittäminen 
• Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 
• Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen   
• Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen 
• Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset 

arvokilpailujen joukkueista (VJR)   
• Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus- ja 

kilpailutoiminnan asiantuntijuus (VJR) 
 

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän verottoman urheilija-apurahan saivat: 
• 20 000 e: Elias Kuosmanen ja Arvi Savolainen 
• 10 000 e: Ville Heino 
• 6 000 e: Jere Heino, Konsta Mäenpää ja Vili Ropponen  
 

 Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tehostamistukiurheilijat: 

• Ville Heino, Jere Heino, Taru Vainionpää, Elias Kuosmanen, Arvi Savolainen, Konsta Mäenpää ja Vili Rop-
ponen.  

• Pohjoisen Nuoret Tähdet -ohjelmassa mukana olivat Taru Vainionpää, Kasperi Kauhanen ja Jonni Sarkki-
nen. 
 

MIESTEN EDUSTUS / KR. ROOM. PAINI (valmennuspäällikkö Juha Lappalaisen raportti) 

Vuoden 2021 päätavoite oli saavuttaa kevään olympiakarsintakisoista vähintään yksi olympiapaikka ja pysyä 
mitalikannassa aikuisten ja U23 arvokisoissa. Aikuisten arvokilpailuissa jäimme tästä tavoitteesta, mutta olym-
piakarsinnoissa saavutimme loistavasti kaksi olympiapaikkaa sarjoista 97 kg Arvi Savolainen LA ja 130 kg Elias 
Kuosmanen Haka.  
Arvi Savolainen oli olympialaisissa hienosti 5. ja taisteli itselleen U23 MM-kilpailuista pronssia.  
 
Valmistautuminen kevään olympiakarsintaturnauksiin ja EM sekä U23 EM-kilpailuihin 
 
Maajoukkueen leiritys 2021 tammikuu-toukokuu 
04.01.–08.01. Kuortane 
18.01.–26.01. Kroatia Porec 
01.02.–05.02. Kuortane  
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14.02.–24.02. Unkari Tata 
01.03.–05.03. Kuortane 
22.03.–26.03. Kuortane 
04.04.–10.04. Kroatia Porec 
18.04.–23.04. Kuortane 
03.05.-07.05 Kuortane (U23) 

 
Kevään aikana leirivuorokausia kertyi yhteensä 48. Kotimaan leireillä oli mukana n. 20 painijaa ja kansainvälisillä 
leireillä reilut 10 painijaa.  
 
Ennen ensimmäistä olympiakarsintaturnausta maajoukkue otti osaa Zagreb Openiin ja Unkarin Tatassa järjes-
tettyyn harjoituskilpailuun.  
 
Zagreb Openissa sarjavoiton paini itselleen Arvi Savolainen LA sarjassa 97 kg, samassa sarjassa ollut Elias 
Kuosmanen Haka oli 3. Myös Mikko Peltokangas Virkiä paini itsensä mitaleille sarjassa 72 kg ollen myös 3.  
 
Olympiakarsintaturnaus Budapest, Unkari 19.–21.3.2021 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa:  
67 kg Elmer Mattila Koovee 8.  
77 kg Matias Lipasti IK 10.  
87 kg Vili Ropponen IK 12.  
97 kg Arvi Savolainen LA 1.  
130 kg Konsta Mäenpää IK 14. 
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen  
Lihashuolto Riku Niemi ja lääkäri Rauno Elokiuru 
Tuomari Stevo Petrovic  
 
Arvi Savolainen saavutti siis ensimmäisen olympiapaikan pai-
nille Tokion 2020 kisoihin.  
 
EM-kilpailut Varsova, Puola 22.–24.4.2021 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 
55 kg Mattias Poutanen TWM 8. 
72 kg Mikko Peltokangas Virkiä 12. 
77 kg Waltteri Latvala VVV 24. 
82 kg Mikko Lyttinen KuKu 17. 
97 kg Arvi Savolainen LA 8. 
130 kg Konsta Mäenpää IK 10. 
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Jarkko Ala-Huikku, tuomarit Joonas Hietala sekä Mika Vuori.  
 
EM-kilpailut järjestettiin olympiakarsintojen välissä ja oli näin meille hieman haastava, tulos oli sen mukainen. 
 
Olympiakarsintaturnaus Sofia, Bulgaria 7.–9.5.2021 

 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa:  
67 kg Elmer Mattila Koovee 13.  
77 kg Matias Lipasti IK 19.  
87 kg Vili Ropponen IK 7.  
130 kg Elias Kuosmanen 2. 
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen  
Lihashuolto Riku Niemi ja lääkäri Rauno Elokiuru  
Tuomari Stevo Petrovic  
 
Elias Kuosmanen saavutti toisen olympiapaikan painille Tokion 2020  
kisoihin.  
 
Kuva: UWW 
 
 

U23 EM-kilpailut Skopje, Pohjois-Makedonia 21.–23.5.2021 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 67 kg Elmer Mattila Koovee 8., 72 kg Akseli Yli-Hannuksela IK 
8. 77 kg Waltteri Latvala VVV 15., 82 kg Otto Ketonen IK 11., ja 87 kg Juho Pahikainen HaHe 18.  
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Jarkko Ala-Huikku ja tuomari Stevo Petrovic.  
 

Kuva: Painiliitto 
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U23 EM-kilpailuista odotettiin selvästi parempaa tulosta. 
 
Valmistautuminen Tokion olympialaisiin ja MM sekä U23 MM-kilpailuihin 
 
Maajoukkueen leiritys 2021 toukokuu-elokuu 
22.05.–29.05. Belek, Turkki  
14.06.–23.06. Spala, Puola 
04.07.–14.07. Druskininkai, Liettua 
20.07.–28.07. Saga, Japani 
06.08.–10.08. Kuortane 
23.08.–27.08. Kuortane 
19.09.–24.09. Nykoping-Falster, Tanska  
18.10.–22.10. Kuortane 

 
Kesän ja syksyn aikana leirivuorokausia kertyi yhteensä 43.  
 
Ennen Tokion olympialaisia maajoukkue kilpaili kesäkuussa Puolan Pytlasinski-turnauksessa sekä Liettuan har-
joituskilpailuissa. Puolassa Arvi Savolainen LA paini itsensä pronssille.  
 
Olympialaiset Tokio, Japani 31.7.–2.8.2021 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa:  
97 kg Arvi Savolainen LA 5. 
130 kg Elias Kuosmanen Haka 16. 
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 
Lihashuolto Riku Niemi, lääkärit Mika Lehto ja Rauno Elokiuru 
Tuomari Stevo Petrovic 
Harjoitusvastustajat Toni Metsomäki ja Konsta Mäenpää.  
 
Tokion painiturnaus oli erittäin tasokas ja käytännössä kaikki paikan lunastaneet maailman huiput olivat paikalla. 
Arvi Savolaiselta hieno kisa ja 5. sija. Suomalainen painija siis olympialaisten mitaliottelussa ensimmäistä kertaa 
sitten vuoden 2004 Ateenan kisojen. Elias Kuosmanen loukkasi kyynärpään ensimmäisessä ottelussa, mutta 
otteli kuitenkin myös seuraavan päivän keräilyottelun. 
 
Ennen Norjan MM-kilpailuja maajoukkue otti osaa kovaan kansainväliseen Thor Master -turnaukseen Tanskassa. 
Siellä sarjavoittoihin ylsivät 77 kg Matias Lipasti IK ja 82 kg Otto Ketonen IK, hopeaa sai 130 kg Konsta Mäenpää 
IK ja pronssille paini sarjassa 67 kg Elmer Mattila Koovee. 
 
MM-kilpailut Oslo, Norja 8.–10.10.2021 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 
67 kg Elmer Mattila Koovee 21. 
72 kg Mikko Peltokangas Virkiä 12. 
77 kg Matias Lipasti IK 30. 
130 kg Konsta Mäenpää IK 17. 
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen sekä lääkäri Rauno Elokiuru. 
 
MM-kilpailut olivat tuloksellisesti pettymys hyvän Tanskan turnauksen jälkeen.  
 
U23 MM-kilpailut Belgrad, Serbia 1.–3.11.2021 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 
67 kg Elmer Mattila Koovee 11. 
72 kg Joni Komppa SPM ei sijoitusta 
82 kg Otto Ketonen IK 12. 
87 kg Markus Sihtola 5. 
97 kg Arvi Savolainen LA 3. 
 
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen sekä joukkueenjohtaja Marko Korpela. 
 
Vuoden 2021 arvokisat saatiin päätökseen positiivisesti Markus Sihtolan ollessa 5. ja Arvi Savolainen väänsi 
hienosti pronssia.  
 
Vuoden 2021 oli maajoukkueen ohjelmassa vielä Arvo Haavisto turnaus Ilmajoella ja viikon leiri sen päälle Kuor-
taneella. Arvo Haavisto turnauksessa sarjavoitot suomalaisista painivat; 67 kg Nestori Mannila VVV, 72 kg Elmer 
Mattila Koovee, 77 kg Matias Lipasti IK, 82 kg Otto Ketonen IK ja 130 kg Konsta Mäenpää IK.  
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U20 KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI (NOV Jarkko Ala-Huikun raportti) 

Vuoden 2021 tärkeimmät kilpailut U20 -ikäluokassa olivat EM- ja MM-kilpailut. 
 

U20 EM-kilpailut painittiin Saksan Dortmundissa. Mukana oli viisi painijaa ja tuloksena oli yksi mitali, kun sarjassa 
77 kg Jonni Sarkkinen otti pronssia. Neljä muuta edustajaa olivat 60 kg Tino Ojala (16.), 63 kg Kasperi Kauhanen 
(7.), 67 kg Nestori Mannila (18.) ja 97 kg Antti Haanpää (5.). 
Valmentajina kisoissa toimivat Jarkko Ala-Huikku ja Pasi Sarkkinen. 

 
U20 MM-kilpailut painittiin Venäjällä Ufassa. Suomen joukkue oli sama kuin Dortmundin U20 EM-kisoissa. Mitalia 
ei tullut ja sijoitukset olivat; Ojala 13., Kauhanen 7., Mannila 15., Sarkkinen 19. ja Haanpää 12. Valmentajina 
kisoissa olivat Jarkko Ala-Huikku ja Pasi Sarkkinen. 
 
U20 kävivät painimassa arvokisojen lisäksi kaksi UWW-kalenteriturnausta ja lisäksi oli yhteensä kolme 
kansainvälistä leiriä. 
• Adriatic Trophy 10.4. Porec, Kroatia. Mukana oli 4 painijaa. Mitalistit: 60 kg 3) Tino Ojala, 97 kg 3) Antti 

Haanpää. Valmentaja Ville Pasanen. 
• Pirvulescu & Iorga tournament Bukarest, Romania 4.–6.6. Mukana oli 4 junioria. Mitalistit: 67 kg 2) Nestori 

Mannila, 77 kg 1) Jonni Sarkkinen. 
 
Lisäksi korona-aikana oli kaksi epävirallista, leirien yhteydessä järjestettyä kansainvälistä salikisaa Saksan 
Heidelbergissä 27.5. ja Kuortaneella 17.7. 
 
U20 edustusleiritys / kr. room. paini 

 
U20 leiritys kotimaassa tapahtui kuuden kärkipainijan osalta miesten maajoukkueleirityksen mukana. Muille U20 
oli vuoden aikana kolme Himberg-leiriä Kuortaneella. 
 

Kotimaan leiritys:  
04.–08.01.2021 Miesten leiri 
01.–05.02.2021 Miesten leiri 
19.–23.02.2021  Himberg team  
01.–05.03.2021 Miesten leiri 
19.–23.04.2021  Miesten leiri 
03.–07.05.2021  Miesten leiri 
18.–22.06.2021  Miesten leiri 
16.–26.07.2021  Himberg team  
07.–10.08.2021  Miesten leiri 
18.–22.10.2021 Himberg team 
05.–10.12.2021 Miesten leiri 

 
Analyysi 
Tavoitteena oli mitali molemmista arvokisoista, joten tavoite ei ihan täyttynyt. Mitali Dortmundin EM-kisoista oli 
kuitenkin erittäin loistava tulos, jonka lisäksi tuli myös viides ja seitsemäs sija. Toiminnan toteutuksessa piti tehdä 
kesken vuoden jonkin verran kompromisseja, kun monia tapahtumia jäi toteutumatta. Lisäksi koronatartunnat 
vaikeuttivat valmentajien pääsyä kisa- ja leirimatkoille. Urheilijat säästyivät aika hyvin tartunnoilta ja pystyivät 
toteuttamaan suunnitelmaa.  
 

  

U17 KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI (NOV Ville Pasasen raportti) 

Vuoden 2021 tärkeimmät kilpailut olivat kadeteissa (U17) EM- ja MM-kilpailut.  
 
Kadettien EM-kilpailut Samokov, Bulgaria 16.6. - 21.6.2021 

 
Suomen joukkue: 
55 kg: Oliver Pada, VVV  
60 kg: Vikke Tarkkio, TaVo 
65 kg: Oskari Talala, IK 
80 kg: Elias Lyyski LaihLu 
Valmentajat: Ville Pasanen ja Michael Lyyski 
Joukkueenjohtaja: Jan Tarkkio 
 
Kilpailuissa suomalaisten osalta painittiin yhteensä seitsemän ottelua ja niistä voittoja tuli kolme kappaletta ja 
tappioita neljä. Parhaiten sijoittui Elias Lyyski 7. Joukkue ei saavuttanut asetettua tavoitetta. 
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Kadettien MM-kilpailut jäivät suomalaisten osalta väliin. Kilpailut järjestettiin Unkarin Budapestissa, mutta Suo-
men kr.room joukkue kärsi Covid-19 pandemiasta, eikä pystynyt matkustamaan kilpailuun. 
 
Kotimaan leiritys 2021 
22.01.–24.01. Himberg-haastajat 
19.02.–23.02. Himberg-team 
26.03.–28.03. Himberg-haastajat 
16.07.–26.07. Himberg-team 
18.10.–22.10. Himberg-team 
26.11.–28.11. Himberg-haastajat 
05.12.–10.12. Miesten mj 
17.12.–19.12. Himberg-haastajat 

 
Leirit toteutettiin Kuortaneen Olympic Training Centerissä. Haastaja leirillä oli painijoita ympäri Suomen. Him-
berg team leiritykseen valikoitui porukkaa menestyksen mukaan. Porukka pysyi vakiona vuoden 2021, kilpailujen 
vähyyden takia.  

 
Himberg-team leiritystä liittotuki 50 % / leiri.  

 
Ulkomaan leiritys: 

 
26.5.-4.6.2021 Heidelberg, Saksa 

 
Leirillä oli mukana kadettien EM-joukkue Ville Pasasen johdolla. 

 
Vuosi 2021 oli haastava kadettien osalta. Kilpailuja ja leirejä peruttiin ulkomailla. Tavoite arvokisamitalista ei to-
teutunut. Leirityksessä saatiin painillisia asioita vietyä eteenpäin ja jatkamme Himberg-team leiritystä samalla 
systeemillä kuin aiemmin. 
 
 

MIEHET JA NAISET VAPAAPAINI / seniorit, U23, U20, U17 (vastuuvalmentaja, NOV Niko Kettusen raportti) 

Vapaapainin toimintavuoden tärkeimpänä tavoitteena oli yksi olympiapaikka, mutta sitä ei tullut eli tavoitetta ei 
saavutettu. Senioreiden osalta muutoinkin mollivireinen vuosi. Ville Heinon esitys viimeisessä olympiakarsinta-
turnauksessa oli hyvä, vaikka paikka jäi saavuttamatta. Taru Vainionpäällä ja Jere Heinolla oli muutamia hyviä 
otteluita, mutta voitto-tappio -suhde silti miinuksella.  
 
Heinon veljekset ovat jo vuosien ajan tavoitelleet kansainvälistä huippua vapaapainissa, mutta heidän valmen-
tautuminensa on ollut erityisen haastavaa korona-aikana. Ville Heino teki henkilökohtaisen ratkaisun valmistau-
tumisissa Olympiakarsintaturnauksiin ja toteutti suurimman osan harjoittelusta Porissa. Tähän syynä oli opiskelu 
ja halu välttää korona. Ville teki vuoden lopussa päätöksen lopettaa aktiiviura painijana.  

 
Jere Heinolla oli taas täysi sauma Euroopan karsintaturnauksessa ottaa olympiapaikka, mutta ei tähän kyennyt. 
Aivan alkuvuosi erittäin tahmeaa, varmasti vaikutti edellisen vuoden kilpailemattomuus ja treeniparien puute 
kotimaassa. Jere kertyi normaaliin vuoteen verrattuna vähäinen määrä ulkomaan leiripäiviä, ainoastaan noin 50 
vrk. Kaikki kansainväliset leirit olivat Puolassa, jossa oli mukana aina vähintään kuusi maata ja jokaisella leirillä 
oli hyvin raskaan sarjan pareja. Laadukkaita leiripäiviä olisi vain pitänyt olla enemmän. Lajiharjoittelu kotimaassa 
tapahtui lähinnä noin 25 kg kevyemmän Villen kanssa, eikä laadultaan vastannut kansainvälistä vaatimustasoa. 
 
Taru Vainionpää saavutti alkuvuoden turnauksissa pari hyvää otteluvoittoa, mutta loukkasi nilkan ennen U23 
MM-kisoja. U23 EM-kilpailuissa Tarun tuloksena oli yksi otteluvoitto ja tappiot sarjan voittajalle sekä pronssimi-
talistille. Kokonaisuutena Tarun kausi oli urheilijalle itselleen pettymys, koska loukkaantuminen esti tason mittaa-
misen MM-kisoissa. 
 
Anvar Suviniitty tähtäsi olympiakarsintoihin, mutta alkuvuoden kilpailut osoittivat, että se ei ollut realistista. Italian 
helmikuisen kisan jälkeen selkäongelmat yltyivät niin pahoiksi, että Anvar päätti lopettaa kilpailu-uransa. Toi-
saalta potentiaalinen Said Hosseini sai joulukuussa Suomen kansalaisuuden ja pääsee näin ollen edustamaan 
Suomea UWW:n kalenterikilpailuissa. Myös Jenna Hemiän paluu loppuvuodesta kilpamatolle toi lisää mahdolli-
suuksia naispainin puolelle. 

 
Kaiken kaikkiaan senioreilla suuri ongelma on tasokkaiden harjoitusvastustajien puute kotimaassa. Tarulla on 
Kuortaneella samankokoisia harjoitusvastustajia, mutta he ovat nuorempia. Laadukkaiden harjoitusparien puute 
näkyy kilpailuissa siten, että tilanteisiin reagointi tapahtuu liian hitaasti ja ollaan koko ajan askel perässä. Jerellä 
tämä näkyi MM-kisoissa myös lihas- sekä voimakestävyydessä eikä hän pysynyt puolalaisen käsipainin kyydissä 
täyttä otteluaikaa. 
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 Kilpailutoiminta 
15.–17.1.2021, GP Ranska Henri Deglane  
50 kg Taru Vainionpää 9., 57 kg Anvar Suviniitty 9., 125 kg Jere Heino 7. 
valmentaja Niko Kettunen 
 
4.–7.2.2021 Matteo Pellicone (ITA) 
61 kg Anvar Suviniitty 4. 
valmentaja – oto (Ahto Raska ja Maksim Molonov) 
 
5.–6.2.2021 Puchar Polski (POL) (ei UWW) 
65 kg Said Hosseini 2., 125 kg Jere Heino 2. 
valmentaja Niko Kettunen 
 
18.–21.3.2021 Euroopan olympiakarsintaturnaus (HUN) 
50 kg Taru Vainionpää 5. 
86 kg Ville Heino 9. 
125 kg Jere Heino 9. 
valmentajat Niko Kettunen ja Tiina Vainionpää 
 
19.–25.4.2021 EM-kilpailut (POL) 
125 kg Jere Heino 8. 
valmentaja Niko Kettunen 
 
6.–9.5.2021 Maailman Olympiakarsintaturnaus (BUL) 
86 kg Ville Heino 5. 
125 kg Jere Heino 16. 
valmentaja Niko Kettunen 
 
17.–23.5.2021 U23 EM (MKD) 
50 kg Taru Vainionpää 8. 
valmentaja Tiina Vainionpää 
 
3.–5.9.2021 Ion Cornianu & Ladislau Simon (ROU) 
125 kg Jere Heino 2., 50 kg Taru Vainionpää 3., 57 kg Jenna Hemiä 6. 
valmentaja Niko Kettunen 
 
2.–10.10.2021 MM Oslo (NOR) 
125 kg Jere Heino 15. 
valmentaja Niko Kettunen 
 

U20 ja U17 vapaa- ja naispaini 
 
Nuorten U17 ja U20 kilpailuihin päätettiin valita urheilijoita hieman edellisiä vuosia kevyemmillä kriteereillä, koska 
edellisvuonna korona oli perunut kaikki nuorten arvokisat ja pandemian jatkumisesta johtuen myös katsastuskil-
pailuja oli vähän. Valintalinja muodostui valmennusvaliokunnassa käydyn keskustelun pohjalta. Liitto teki myös 
päätöksen, että valmentajia tulee lähettää vähintään kaksi, jos urheilijoiden määrä on yli yksi. Tämä oli myös 
varotoimenpide mahdollisten karanteenien takia. 

 
U20 EM Dortmund (GER) 
 
Miesten vapaapaini: 61 kg Akseli Erkkola 13., 65 kg Roni Nevalainen 16., 79 kg Joona Vuoti 19., 92 kg Eemeli 
Ruusila 13. ja valmentaja Niko Kettunen 
 
Naisten paini: 50 kg Jutta Ala-Ranta 15., 59 kg Aliisa Tuomi 10. ja valmentaja Tiina Vainionpää 
 
U20 MM Ufa (RUS) 
 
Eemeli Ruusila 15. ja valmentaja Niko Kettunen 
 
Eemeli Ruusila kävi ainoana vapaapainijana molemmat arvokisat. Vaikka otteluvoittoja ei tullutkaan, hän kamp-
paili tasapäisesti otteluissaan ja osoitti potentiaalia menestyä tulevaisuudessa. Tuloksen osalta nuoret eivät 
saavuttaneet asetettuja tavoitteita. 
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U17 EM Samokov (BUL) 
 
60 kg Leevi Joutsenlahti 16., 65 kg Antti Kangasniemi 21., 80 kg Nikolai Huttunen 12., 92 kg Roope Kataja 5.,  
valmentajat Jarmo Hyytiäinen ja Jouni Rosenlöf 
 
53 kg Roberta Luostarinen 17., 57 kg Lotta Vettenranta 5., valmentajat Tiina Vainionpää ja Jouni Rosenlöf 
 
U17 Budapest MM 
 
57 kg Lotta Vettenranta 10., 92 kg Roope Kataja 11. ja valmentaja Niko Kettunen 
 
MM-kilpailuihin valittiin kaksi painijaa, jotka antoivat näytöt EM-kilpailuissa yltämällä mitaliotteluihin. MM-kisoissa 
ottelut jäivät kuitenkin molemmilla yhteen tappioon. Tulos oli pettymys. MM-kilpailuissa oli huomattavasti vähem-
män osanottajia kuin edellisinä vuosina. Tähän syynä usean maan linjaukset olla lähettämättä alaikäisiä urheili-
joita kisoihin koronan takia. 

 
Vallitsevan pandemiatilanteen takia Suomesta ei lähtenyt joukkuetta U15 arvokilpailuun. 

Kaikkien nuorten osalta kotiharjoittelun merkitys kasvoi vuonna 2021. Kotiharjoittelua ja erityisesti lajiharjoittelua 
kotimaassa täytyy saada edelleen tuotua lähemmäksi kansainvälistä vaatimustasoa. Tämä tapahtuu olosuhteita 
järjestämällä sekä saamalla urheilijat oivaltamaan minkälaista kansainväliselle huipulle tähtäävän harjoittelun tu-
lee olla.  

 
 

 
 
Painin valtakunnalliset valmennuskeskukset 
  

Painitoiminta on vahvaa useassa paikassa ympäri Suomea, mutta huipulle tähtäävien nuorten ja aikuisten pai-
nijoiden määrä rajallinen. Painiliitto on pitkäjännitteisesti rakentanut vahvojen painikeskusten kanssa yhteistyötä, 
jonka tavoitteena on tarjota potentiaalisille nuorille laadukas urheilijan urapolku viimeistään toisen asteen opin-
tojen alkamisesta lähtien. Valtakunnallisten keskittymien yhteisenä piirteenä on laadukkaat harjoitteluolosuhteet, 
ammattivalmennus sekä asiantuntijapalveluiden saatavuus. Keskittämällä tulee myös tärkein tekijä, eli riittävien 
harjoitusvastustajien saatavuus kuntoon. Liiton maajoukkuetoiminnasta vastaavat valmentajat ovat yhteispalk-
kauksella palkattu näihin keskuksiin ja näin laadukas päivittäisvalmennus sekä maajoukkuevalmennus rakentuu 
kokonaisuudeksi. 

 
Kuortaneen Olympic Training Center (Ville Pasasen raportti) 
 

Kuortaneen Olympic Training Centerissä päivittäisvalmennuksesta vastasivat kreikkalais-roomalaisen osalta 
Ville Pasanen (NOV) ja lukion painivalmentaja Tuomo Mäntylä. Naispainin ja Petra Junior Teamin vastuuvalmen-
taja toimi lukion painivalmentaja Tiina Vainionpää. Painin apuvalmentajina toimivat Juha Virtanen, Petra Olli ja 
Tiina Ylinen. Fysiikkavalmennuksesta vastasi Jaakko Ojaniemi. Psyykkinen valmennus Aapo Kilpeläinen ja Leena 
Hakala. Ravintovalmennus Tiina Salo. Fysioterapeuttina Jouko Kangasniemi.  
 
Päivittäisvalmennuksessa toimintavuonna oli 28 painijaa. (kr.room 17, naispaini 11). 

 
Normaali viikko rytmi Kuortane OTC / Kuortaneen urheilulukio: 
 

 Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai 
ap ot/koulu oheis koulu oheis/paini oheis/paini leiri lepo 
ip koulu koulu oheis koulu koulu kisa lepo 
ilta paini paini pk paini paini ot lepo 

 

Nuorten leiritykset (U15, U17, U20 ja (23) vp ja vp 2021 
04.–06.01. Maajoukkueleiri U23, U23, U17 ja U15 tytöt Kuortane 
25.–28.02. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15 sekä maajoukkue pojat vp Kuortane 
15.–18.04. Vapaapainin maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15 tytöt ja pojat Kuortane 
07.–09.05. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15 tytöt ja pojat Kuortane 
02.–06.05. Arvokilpailuihin lähtijöiden tehostamisleiri U17 ja U20 pojat Helsinki, Jakomäki 
17.–20.05. Arvokilpailuihin lähtijöiden tehostamisleiri U20 tytöt ja pojat Helsinki, Jakomäki 
10.–12.09. U15 vapaapainin maajoukkueleiri Helsinki OTC 
10.–12.09. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15 tytöt Kuortane 
08.–10.10. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15 tytöt Kuortane 
29.11.–03.12. Helsinki Open leiri kv (ESP+GBR) Helsinki OTC 
17.–19.12. Avoin maajoukkueleiri tytöt ja naiset Kuortane 
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Harjoittelussa on pyritty kehittämään painijoita kokonaisvaltaisesti. Tavoitteena on ollut kehittää ja valmistaa nuo-
ria painijoita systemaattiseen harjoitteluun, oman kehitystason mukaisesti edeten. Toimintaympäristö mahdollis-
taa huippu olosuhteet toisen asteen koulutuksen ja painin yhdistämiseen. Toimintaympäristöön kuuluu vahvasti 
Kuortaneen OTC, Kuortaneen kunta ja Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia. Päivittäisvalmennus hyötyy Painiliiton 
maajoukkueleireistä. Maajoukkueleirit järjestetään Kuortaneen OTC:lla (strateginen kumppanuus SPL-KOTC). 
Päivittäisvalmennusta on toteutettu tavoitteiden mukaisesti ja painijat ovat edenneet urheilijan polulla.  
 

 
Pääkaupunkiseudun valmennuskeskus, vapaa- ja kr.room paini (Niko Kettusen ja Juha Lappalaisen raportit) 

 
Urhea / Mäkelänrinteen urheilulukio, Puolustusvoimien Urheilukoulu 
 
Painiliiton ja Urhean yhteistyö tiivistyi toimintavuonna ja myös neuvottelut strategisen yhteistyösopimuksen sol-
mimisesta aloitettiin loppuvuodesta 2021. Valmennuskeskuksessa päästiin harjoittelemaan ydinryhmien kanssa 
lähes koko vuosi molskilla ja olosuhteissa tapahtui merkittävä kehitysaskel, kun uuden olympiavalmennuskes-
kuksen ovet avautuivat elokuussa. Toiminnan käytännön toteuttamaisesta vastasivat yhteispalkatut Niko Kettu-
nen (vapaapaini) ja Juha Lappalainen (kr.room paini). Molemmat yhteispalkatut henkilöt toimivat Nuorten Olym-
piavalmentaja -vakanssilla. 
 
Vapaapainin ydinryhmään, jotka harjoittelevat täysin valmennuskeskuksen ohjelmalla kuuluu n. 10 painijaa. Ko-
konaisuudessa ryhmään kuuluu ydinryhmän lisäksi n. 15 urheilijaa, jotka kävivät harjoituksissa satunnaisemmin. 
Urheilijoiden keskittäminen on onnistunut ja muilta paikkakunnilta muutti potentiaalisia junioreita Helsinkiin ke-
väällä ja kesällä (Joona Vuoti, Miko Elkala, Akseli Virtanen ja Roni Nevalainen). Tämä ryhmä aloitti varusmies-
palveluksen Urheilukoulussa lokakuussa. 
 
Vapaapainin lajiharjoituksissa Kettusen tuuraajina toimivat Hannu Rantala, Jouni Rosenlöf, Jarmo ja Jukka Hyy-
tiäinen sekä Ali Darakshanifara. Keskiviikon tukilihasharjoitukset on pääosin ohjannut Urhean ja OK:n fysiotera-
peutti Vesa Kuparinen. Alkuvuodesta oli haasteita saada jokaiseen harjoitukseen tuuraaja, koska itse olin paljon 
leiri- ja kilpailureissuilla maajoukkueen kanssa.  
 
Olympiakarsintojen jälkeen toiminta ”normalisoitui” ja päästiin keskittymään valmennuskeskuksen urheilijoiden 
pääkilpailuihin (U17 EM ja U20 EM). Näihin kilpailuihin pk-seudun valmennuskeskuksesta osallistuivat Nikolai 
Huttunen, Antti Kangasniemi, Eemeli Ruusila, Akseli Erkkola ja Joona Vuoti. Otteluvoitot kyseisissä kilpailuissa 
jäivät vielä saavuttamatta, mikä oli pettymys ja alle tavoitteen. Eemeli Ruusilalla oli yritystä, mutta tuloksena silti 
tiukat tappiot ensimmäisissä otteluissa sekä U20 EM- että MM-kisoissa. 
 
Kesän jälkeen päästiin harjoittelemaan uuteen Urhea-halliin, joka on mahdollistanut paremmat harjoitusajat. Tällä 
tuntui olevan suora yhteys aamuharjoitusten laatuun ja intensiteettiin. Urheilijat ovat myös antaneet hyvää pa-
lautetta, että ovat saaneet paremmin nukuttua, kun treenit eivät enää loppuneet klo 20.30–21.00. Toki aikaisem-
mat harjoitusajat ovat myös karsineet osaa sparriporukasta, mutta ydinryhmä on pystynyt junailemaan aikataulut 
sopimaan. 
 
Helsinki Openin jälkeen pidettiin Urheassa leiri Espanjan joukkueen kanssa. Kaikki toimi muuten hienosti, mutta 
ruoan taso on heikko ja samaa ruokaa tarjoiltiin lounaalla sekä päivällisellä.  
 
Muutoin valmennuskeskuksen urheilijat leireilivät oman ikäryhmänsä koti- ja ulkomaan leiriohjelmien mukaan. 

 
 Normaali viikkorytmi Urheassa (elokuusta 2021 eteenpäin):  
 

 ma ti ke to pe la su 

8.30–10.00 
 

   oheinen omatoiminen 
oheinen 

  

9.30–11.30 
 

omatoiminen 
oheinen 

paini tai oheinen tukilihakset   painimahdolli-
suus klo 13–15 

omatoimiset 
huoltavat 

16.00–17.30 paini  paini   paini omatoiminen 
aerobinen tai 
muu oheinen 

 

18.30–20.00  paini  paini  
(Maunula) 

   

 
 
Kreikkalais-roomalaisen painimuodon valmennuksesta vastasi Juha Lappalainen apunaan Ville Kainulainen, 
Veli-Karri Suominen, Jani Haapamäki ja Marko Korpela. Urhean krekon ryhmään kuului n. 20 painijaa ja he 
edustavat seuroja; Haka, LA, YTK, VaSa, HeTa, JäVo, PoWe ja IK. Ohjattuja harjoituksia urheilijoille kertyi vii-
kossa 7–8. Iltaharjoituksissa keskityttiin painiin ja aamuharjoituksissa on ohjelmassa ollut voimaa, nopeutta, 
liikkuvuutta, kestävyyttä ja henkisten voimavarojen kehittämistä. Liikkuvuus harjoituksista on vastannut Urhean 
Vesa Kuparinen. Ryhmä harjoitteli iltaisin Maunulassa, Urhea-hallissa ja Tikkurilassa. Aamuharjoitukset ovat 
olleet Urhea-hallissa elokuusta lähtien.  
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Krekon Urhea-ryhmän painijat ovat saavuttaneet vuoden 2021 aikana useita SM-mitaleita ja arvokisaedustuk-
sia eri ikäluokissa. Parhaimpina saavutuksina voidaan mainita Arvi Savolaisen olympialaisten 5.sija ja U23 MM-
kilpailuiden 3. sija. Elias Kuosmanen saavutti myös paikan Tokion olympialaisiin ja sijoitus siellä oli 16. Lisäksi 
ryhmään kuuluvista urheilijoista Antti Haanpää oli 5. U20 EM-kisoissa ja Markus Sihtola 5. U23 MM-kisoissa. 
 
Puolustusvoimien Urheilukoulun painijat osallistuivat Urhean ryhmän harjoituksiin aina kun palvelus sen salli. 
2020/2021 saapumiserään kuuluivat; Joni Komppa SPN, Elias Salmela LapV, Waltteri Latvala VVV, Antti Haan-
pää JäVo, Juho Pahikainen HaHe ja Eemeli Ruusila Jävo. He kotiutuivat syyskuussa 2021.  
2021/2022 lokakuussa asepalveluksen aloittivat; Aapo Viitala IK, Joona Vuoti ViVo, Miko Elkala LA, Akseli Virta-
nen PPM, Roni Nevalainen KoPa ja Patrik Varteva EsU. Urheilukoulun vapaapainijoiden komennusleirit pyrittiin 
toteuttamaan Urheassa loppuvuodesta. Krekon komennusleirit pidettiin Kuortaneella yhdistettynä maajoukkue-
leireihin. 

 
 
Ilmajoen valmennuskeskuksen toiminta (Jarkko Ala-Huikun raportti) 

 
Ilmajoella valmennustoiminta pyöri aamuin illoin Marko Yli-Hannukselan ja Jarkko Ala-Huikun johdolla. Iltaisin 
lisäksi mukana on aina muutama muukin valmentaja, mm. Seppo Yli-Hannuksela ja Tero Välimäki.  
 
Viikon peruskaava oli nuorilla aika lailla samanlainen elokuusta toukokuulle. Lajiharjoitus on iltaisin neljänä-viitenä 
iltana viikossa. Miehillä lajiharjoitukset painottuvat enemmän maanantai-tiistai-torstai-akselille. Akatemian aamut-
reenit ovat tiistaisin ja torstaisin klo 9.45–11.30. Aamuisin ikähaarukka on 16–24-vuotiaat ja silloin eriyttämistä 
tapahtuu ja nuoret tekevät erilaista treeniä kuin aikuiset. Osanottajia aamuisin on ollut 5–12 urheilijaa ja iltahar-
joituksissa 10–20 painijaa. 
 
 

SUOMI CUP 2020-2021 

Koronapandemia keskeytti Suomi Cupin kauden 2020 ja siitä päätettiin tehdä kaksivuotinen Suomi Cup 2020–
2021. Kokonaisuudessaan Suomi Cupissa käytiin kaksivuotisella kaudella yhteensä yhdeksän osakilpailua, joista 
vuoden 2021 aikana painittiin neljä osakilpailua. 
 
Painijoiden välisessä kilpailussa kolmoisvoitto meni Ilmajoen Kisailijoille. Voittajaksi selviytyi Otto Ketonen ennen 
Akseli Yli-Hannukselaa ja Matias Lipastia. Seuraavilla sijoilla olivat Kooveen Elmer Mattila ja SPM:n Joni Komppa 
sekä IK:n kaksikko Aapo Viitala ja Aleksi Seppälä. Kymmenen parhaan painijan joukon täydensi Virkiän Mikko 
Peltokangas, VVV:n Nestori Mannila ja Kooveen Roni Purolainen. 
 
Seurojen välisessä kilpailussa ylivoimainen voittaja oli jälleen Ilmajoen Kisailijat. Toiselle sijalle selviytyi Tampe-
reen Koovee ja kolmanneksi Haukiputaan Heitto.  
 
Suomi Cupin pisteitä keräsi kaiken kaikkiaan 91 painijaa 35 seurasta. Palkintorahaa jaettiin 10 parhaalle painijalle 
ja kolmelle parhaalle seuralle yhteensä 13 000 euron arvosta. Suomi Cupin 2020–2021 järjestelyissä ja palkin-
topotin kasaamisessa oli jälleen vahvasti mukana Suomen Painiveteraanikerho SPVK. 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2020–2021 vuonna 2021 järjestetyt osakilpailut: 
 

Pvm Kilpailu Taso Paikkakunta Järjestäjä 
21.08. Kalle Mäkisen painit  2 Turku Turun Voimamiehet 
10.09.–11.09. SM-kilpailut 2 Ilmajoki Ilmajoen Kisailijat 
06.11. Tampere Cup 2 Tampere Koovee, TaPs ja TaVo 
04.12. Arvo Haavisto -painiturnaus 1 Ilmajoki Ilmajoen Kisailijat 

 
Suomi Cupin asiat kuuluivat vuoden aikana valmennusvaliokunnan alle ja vastuuhenkilönä toimi Michael Lyyski. 
Vuoden aikana Suomi Cupista ja sen tulevaisuudesta käytiin useita kokouksia ja keskusteluja, joiden pohjilta 
päätettiin, ettei kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupia jatketa vuonna 2022. Jatkossa panostetaan nuorten 
(U17) Suomi Cupiin sekä kaikkien painimuotojen yhteiseen aikuisten, U23 ja U20 ikäluokkien painijoiden väli-
seen UWW Cupiin.  
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PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA 

Euroopan olympiakarsintaturnaus 18. – 21.3.2021 Budapest, Unkari 
 
Vapaapaini 
86 kg: Ville Heino, Porin Paini-Miehet 
125 kg: Jere Heino, Porin Paini-Miehet 
valmentaja: Niko Kettunen 
 
Naispaini 
50 kg: Taru Vainionpää, Kuortaneen Kunto 
valmentajat: Tiina Vainionpää ja Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
67 kg:  Elmer Mattila, Koovee Tampere 
77 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 
87 kg: Vili Ropponen, Ilmajoen Kisailijat 
97 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
130 kg: Konsta Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentajat: Marko Yli-Hannuksela, Juha Lappalainen ja Jarkko Ala-Huikku 
Lihashuolto: Riku Niemi 
 
Tuomari: Stevo Petrovic 
 
Euroopan mestaruuskilpailut 19. – 25.4.2021 Varsova, Puola 
 
Vapaapaini 
125 kg: Jere Heino, Porin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
55 kg: Mattias Poutanen, Turun Voimamiehet 
72 kg:  Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 
77 kg: Waltteri Latvala, Vaasan Voima-Veikot 
82 kg: Mikko Lyttinen, Kuortaneen Kunto 
97 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
130 kg: Konsta Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentaja: Marko Yli-Hannuksela  
 
Tuomari: Joonas Hietala 

 
Maailman olympiakarsintaturnaus 6. – 9.5.2021 Sofia, Bulgaria 
 
Vapaapaini 
86 kg: Ville Heino, Porin Paini-Miehet 
125 kg: Jere Heino, Porin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
67 kg:  Elmer Mattila, Koovee Tampere 
77 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 
87 kg: Vili Ropponen, Ilmajoen Kisailijat 
130 kg: Elias Kuosmanen, Helsingin Haka 
Valmentajat: Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 
Lihashuolto: Riku Niemi 
 
Tuomari: Stevo Petrovic 
 
U23 Euroopan mestaruuskilpailut 17. – 23.5.2021 Skopje, Makedonia 
 
Naispaini  
50 kg Taru Vainionpää, Kuortaneen Kunto 
 
Kr.room. paini 
67 kg:  Elmer Mattila, Koovee Tampere 
72 kg:  Akseli Yli-Hannuksela, Ilmajoen Kisailijat 
77 kg: Waltteri Latvala, Vaasan Voima-Veikot 
82 kg: Otto Ketonen, Ilmajoen Kisailijat 
87 kg: Juho Pahikainen, Haukiputaan Heitto 
Valmentajat: Marko Yli-Hannuksela ja Jarkko Ala-Huikku 
 
Tuomari: Stevo Petrovic 
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U17 Euroopan mestaruuskilpailut 14. – 20.6.2021 Samokov, Bulgaria 
 
Vapaapaini 
60 kg Leevi Joutsenlahti, Porin Paini-Miehet 
65 kg Antti Kangasniemi, Järvenpään Voimailijat 
80 kg Nikolai Huttunen, Helsingin Paini-Miehet 
92 kg: Roope Kataja, Porin Paini-Miehet 
valmentaja: Jarmo Hyytiäinen 
 
Naispaini 
53 kg Roberta Luostarinen, Järvenpään Voimailijat 
57 kg Lotta Vettenranta, Porin Paini-Miehet 
valmentaja: Tiina Vainionpää 
 
Kr.room. paini 
55 kg Oliver Pada, Vaasan Voima-Veikot 
60 kg Vikke Tarkkio, Tampereen Voimailijat 
65 kg Oskari Talala, Ilmajoen Kisailijat 
80 kg Elias Lyyski, Laihian Luja 
valmentaja: Ville Pasanen 
tuomari: Nabard Sidik Ali 
 
U20 Euroopan mestaruuskilpailut 28.6. – 4.7.2021 Dortmund, Saksa 
 
Vapaapaini 
61 kg Akseli Erkkola, Helsingin Paini-Miehet 
65 kg Roni Nevalainen, Kouvolan Painijat 
79 kg Joona Vuoti, Vieskan Voima 
92 kg: Eemeli Ruusila, Järvenpään Voimailijat 
valmentaja: Niko Kettunen 
 
Naispaini 
50 kg Jutta Ala-Ranta, Ilmajoen Kisailijat 
59 kg Aliisa Tuomi, Viialan Pyry 
valmentaja: Tiina Vainionpää 
 
Kr.room. paini 
60 kg: Tino Ojala, Helsingin Haka 
63 kg: Kasperi Kauhanen, Porvoon Weikot 
67 kg: Nestori Mannila, Vaasan Voima-Veikot 
77 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
97 kg: Antti Haanpää, Järvenpään Voimailijat 
valmentaja: Jarkko Ala-Huikku 
 
Tuomarit: Mikko Saranpää ja Mika Vuori 
 
U17 MM-kilpailut 19.–25.7.2021 Budapest, Unkari 
 
Vapaapaini 
92 kg: Roope Kataja, Porin Paini-Miehet 
 
Naispaini 
57 kg: Lotta Vettenranta, Porin Paini-Miehet 
Valmentaja (vp+np): Niko Kettunen 
 
Tuomari: Mika Vuori 
 
Olympialaiset 1. – 7.8.2021 Tokio, Japani 
 
Kr.room. paini 
97 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
130 kg: Elias Kuosmanen, Helsingin Haka 
Valmentajat: Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 
 
Hieroja: Riku Niemi 
Lääkärit: Rauno Elokiuru ja Mika Lehto 
Tuomari: Stevo Petrovic 
 
U20 maailmanmestaruuskilpailut 16. – 22.8.2021 Ufa, Venäjä 
 
Vapaapaini 
92 kg: Eemeli Ruusila, Järvenpään Voimailijat 
valmentaja: Niko Kettunen 
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Kr.room. paini 
60 kg: Tino Ojala, Helsingin Haka 
63 kg: Kasperi Kauhanen, Porvoon Weikot 
67 kg: Nestori Mannila, Vaasan Voima-Veikot 
77 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
97 kg: Antti Haanpää, Järvenpään Voimailijat 
valmentajat: Jarkko Ala-Huikku ja Pasi Sarkkinen  
 
Tuomari: Jali Kuronen 

 
Maailmanmestaruuskilpailut 2. – 10.10.2021 Oslo, Norja 
 
Vapaapaini 
125 kg: Jere Heino, Porin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 

 
Kr.room. paini 
67 kg:  Elmer Mattila, Koovee Tampere 
72 kg:  Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 
77 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 
130 kg: Konsta Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentajat: Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 
Lihashuolto: Riku Niemi 
 
Veteraanien MM-kilpailut 19. – 24.10.2021 Loutraki, Kreikka 
 
B-88 kg:  Jani Lauttanen, Janakkalan Paini-Ilves 
D-62 kg:  Terho Kettunen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
D-62 kg:  Ilkka Uhlbäck, Helsingin Paini-Miehet 
 
Tuomari: Miro Sidik Ali 
 
U23 maailmanmestaruuskilpailut 1. – 7.11.2021 Belgrad, Serbia 

 
Kr.room. paini 
67 kg:  Elmer Mattila, Koovee Tampere 
72 kg:  Joni Komppa, Seinäjoen Paini-Miehet 
82 kg: Otto Ketonen, Ilmajoen Kisailijat 
87 kg: Markus Sihtola, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
97 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
Valmentajat: Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 
 
Tuomarit: Anni-Maija Aalto ja Mika Vuori 
 
 

 
RANTAPAINI – BEACH WRESTLING 

Rantapainin uskotaan olevan tulevaisuuden laji. Kansainvälisen Painiliiton UWW:n hallituksen tavoitteena on, että 
Rantapaini – Beach wrestling tulisi tulevaisuudessa olemaan myös jatkuvasti uudistuvien Olympialaisten kisaoh-
jelmassa.  

Kotimaisesti vuosi oli haastava rantapainin osalta. Koronapandemian vuoksi HPM:n Helsingissä järjestämät avoi-
met Suomen mestaruuskilpailut oli vuoden ainoa rantapainitapahtuma Suomessa.  

Painiliiton Rantapainin vastaavana toimi Hannu Kiminkinen ja hänen työnsä tukena toimi työryhmä. 

 

 
PUOLUSTUSVOIMAT  

Puolustusvoimien Urheilukoulun saapumiserästä 4/2020 kotiutuivat Jere Heino (PPM), Juho Pahikainen (HaHe), 
Waltteri Latvala (VVV), Antti Haanpää (JäVo), Eemeli Ruusila (JäVo), Joni Komppa (SPM) ja Elias Salmela (LaLu). 
 
Urheilukoulun 4/2021 saapumiserään hyväksyttiin Miko Elkala (LA), Roni Nevalainen (KoPa), Patrik Varteva 
(EsU), Aapo Viitala (IK), Akseli Virtanen (PPM) ja Joona Vuoti (ViVo). 
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Saapumiserät 4/2020 ja 4/2021 ovat harjoitelleet päivittäisvalmennuksessa Kaartin jääkärirykmentissä sekä yh-
teistyössä urheiluakatemia URHEA:n kanssa pääkaupunkiseudun alueella. Päivittäisvalmennuksesta ovat vastan-
neet Urheilukoulun painin lajivalmentaja Ville Käki sekä Painiliiton nuorten olympiavalmentajat Juha Lappalainen 
(kr.room paini) ja Niko Kettunen (vapaapaini). 
Saapumiserän 4/2020 ja 4/2021 valmennusleirit toteutettiin Kuortaneen ja Helsingin Olympic Training Centerissä 
yhdessä maajoukkueiden kanssa sekä kotileireinä omilla saleilla. Koronatilanteen vuoksi Puolustusvoimien ulko-
maan leirejä ei ole järjestetty. Kansainvälisen sotilasurheiluliiton (CISM) painin sotilaiden maailmanmestaruuskil-
pailut järjestettiin 21.–24.11.2021 Teheranissa, Iranissa, mutta Suomi ei lähettänyt sinne joukkuetta pandemiati-
lanteesta johtuen. 
Vuonna 2021 puolustusvoimien kamppailuryhmän urheilijoina palvelivat Elias Kuosmanen (Haka) ja Arvi Savo-
lainen (LA). Molemmat painijat saavuttivat Tokion olympiapaikan ja sijoitukset 5. (Savolainen) ja 16. (Kuosma-
nen).  
Puolustusvoimien Urheilukoulu työpaikkana mahdollistaa edelleen erinomaiset olosuhteet ammattimaiseen har-
joittelemiseen. Puolustusvoimien kamppailuryhmän lajijohtajana toimi Pasi Huhtala ja painin lajivalmentajana Ville 
Käki. 
 
Urheilukomennusperusteiset valmennusleirit (7 kpl) Kuortaneella ja Helsingissä: 
 

08.02.–18.02.  
20.03.–21.03. 
22.03.–31.03. 
01.04.–05.04. 
02.05.–14.05. 
29.11.–03.12 (vain vapaapainijat) 
06.12.–10.12. (vain kr.room painijat) 

 
 
 
SEURAPALVELUVALIOKUNTA  

 
Jouko Salmela  puheenjohtaja 
Ari-Pekka Klami  Itä-Suomi 
Markus Koivisto  Länsi-Suomi 
Heli Moliis  Pohjois-Suomi 
Olli Hyvönen  Uusimaa 
Mika Honkaniemi Häme  
Marko Rusi  Lounais-Suomi 
Jussi Ketonen  asiantuntijajäsen 
Pasi Sarkkinen  sihteeri 

 
Seurapalveluvaliokunta piti kokouksen toimintavuoden aikana neljä kertaa. Kokoukset järjestettiin etäyhteyksin. 
Lisäksi yhteyttä pidettiin säännöllisesti puhelimitse ja sähköpostitse liittyen mm. alueiden koulutustapahtumiin ja 
kehitysasioihin.  
 
Seurapalveluvaliokunnan toiminta koronavuonna 2021 
 
Valiokuntatyön työn pohjaksi muodostui puheenjohtaja Jouko Salmelan toteuttama toimintaa ja kehittämistä kos-
keva kysely jäsenseuroille. Tammi-helmikuussa tehtyyn kyselyyn vastasi 79 jäsenseuraa ja vastauksista analy-
soitiin välittömiä toimenpiteitä sekä pitkäaikaista kehitystyötä vaativat johtopäätökset. Seurat tarvitsevat tukea 
koronasta toipumiseen sekä välineitä esim. uusien toimijoiden ja harrastajien rekrytoimiseen. Liiton on tuettava 
ja kuunneltava enemmän seuroja sekä nykyaikaistettava yhteistoiminnan tapoja. Konkreettisista esityksistä mm. 
media- ja viestintäkoulutuksen toteuttaminen aloitettiin välittömästi ja niitä toteutuikin toimintavuonna kaksi. 
 
Kilpailutoiminnan näkökulmasta toinen pandemiavuosi oli edelleen haastava, vaikka tilanne ei tullutkaan enää 
yllätyksenä. Kevätkauden kansallinen kilpailuohjelma peruuntui ja kaikki SM-kisat siirtyivät syksyyn, jonka aikana 
onneksi pystyttiin viemään läpi kaikki muut valtakunnalliset mestaruuskilpailut, paitsi vapaapainin KLL:n mesta-
ruuskilpailut. Kansallisten ikäkausikilpailujen puuttumisen vuoksi myöskään lasten lisenssejä ei lunastettu nor-
maaliin tapaan ja kaikilla alueilla harrastajamäärissä oli nähtävissä ainakin tilapäistä laskua. Toisaalta monella 
alueella löydettiin uusia yhteistyötapoja ja esimerkiksi matalan kynnyksen salikisoja järjestettiin innokkaasti. 
 
Toimintavuosi oli siis haasteellinen painiseurojen perustoiminnan osalta, koska erinäisiä katkoksia toimintaan tuli 
riippuen harrastustilojen haltijasta ja alueellisesta pandemiatilanteesta. Monet seurat joutuivat joko keskeyttä-
mään harjoitusten pidon tai ainakin merkittävästi rajoittamaan eri ryhmien toimintaa. Harjoitustilojen sulkeutu-
essa seuroissa oli käytössä tapoja toteuttaa harjoituksia etänä tai sovelletuissa olosuhteissa. 
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POHJOIS-SUOMI   

Aluepäällikkö Heli Moliisin raportti: 
 
Aluepäällikkö:  Heli Moliis, Oulun Pyrintö 
Tuomarikouluttaja:  Janne Kärkkäinen, Haukiputaan Heitto 
Krekon aluevalmentaja:  Antti Rasinkangas, Muhoksen Voitto 
Vapaan aluevalmentajat:  Jonna Hirvonen, Muhoksen Voitto ja Kasper Törmälä, Kemin Into 

 
Koronan rajusti rajoittama vuosi toi alueen toimintaan omat haasteensa. Kisoja jouduttiin perumaan tautitilan-
teiden pahentuessa useampaan otteeseen. Vuoden aikana päästiin kuitenkin painimaan Muhoksella KLL-mes-
taruuskisoissa 20–21.11. Alueemme painijat osallistuivat SM-kisoihin hyvällä menestyksellä. 
 
Pohjois-Suomen seurat saivat toimintapisteitä seuraavasti: 
 

Seura Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pisteet Kokous Pisteet 
MuVo  14 0 0 73 0 87 
KaJu  7 0 0 40 0 47 
HaHe  14 1 0 28 0 43 
KI  10 0 0 30 0 40 
LapinV 27 1 0 3 6 37 
LaLu  15 0 0 11 0 26 
ToPs  7 0 0 17 0 24 
LNM  11 0 0 0 0 11 
SalSa  4 0 0 5 0 9 
LakePa 2 0 0 0 0 2 
OP  2 0 0 0 0 2 
KoskRi 0 0 0 0 0 0  

113 2 0 207 6 328 
 
Seurat aktivoituivat haastavana aikana kouluttamaan valmentajiaan seuraavissa koulutuksissa: 

• 15.5.  Nuorten oheistreenikoulutus, Kajaani 
• 28.–29.8.  Nalle-, Nassikka- ja Painikoulunohjaajien koulutusviikonloppu, Oulu 

Lisäksi alueella pidettiin vuoden aikana kolme leiripäivää: 

• 9.4.  Kajaani (Valmentajana Tapio Lattu) 
• 14.8.  Muhos (Mikael Lindgren) 
• 18.12.  Tornio (Mattias Huhta). 

 
 

ITÄ-SUOMI 

 Aluepäällikkö Ari-Pekka Klamin raportti: 
 

Aluepäällikkö:  Ari-Pekka Klami (KPM)  
Aluevalmentaja:  Tapio Lattu (LA) ja (MuRi)  
Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä (JVK)  
Tuomarikouluttaja:  Joonas Hietala (KoPa)  
Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen (VoVi)  
Kuukausipainivastaava:  Ilkka Lehikoinen ( LrTU)  
 
Yleistä  
Vuosi tullaan muistamaan korona vuotena se jätti myös painiin jälkensä, kun jouduttiin perumaan kisoja, leirejä 
sekä koulutuksia. Paljon oli eroa eri kaupungeissa, minkälaiset rajoitukset olivat harjoittelutilojen käytölle pai-
nijoille. Mukkulan Riento Lahdesta perusti keväällä painijaoston, liittyi Painiliiton jäseneksi ja samalla tietysti myös 
Itä-Suomen alueeseen.  
 
Itä-Suomen alueeseen kuului 20 seuraa, joista 15 sai toimintapisteitä seuraavasti:  
 

Seura Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pisteet Kokous Pisteet 
KEW 65 11 0 51 3 130 
KPM  73 0 0 25 6 104 
MuRi  22 1 0 41 3 67 
LrTU  19 1 0 19 0 39 
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LA  7 0 0 28 0 35 
SimVe  12 1 20 0 0 33 
KKV  29 0 0 0 0 29 
KoPa  3 1 0 18 0 22 
HI  8 1 0 10 0 19 
JVK  10 0 0 7 0 17 
PopI  12 2 0 0 0 14 
VuVe  3 0 0 11 0 14 
Pilke  2 0 0 6 0 8 
VoVi  4 1 0 0 0 5 
LiTai  2 0 0 0 0 2 
SparSi 0 0 0 0 0 0 
VUV  0 0 0 0 0 0  

271 19 20 216 12 538 
 
Valmentajalisensseissä oli alueella vähennystä 9 kpl nyt lisenssejä 15, joita ei kuitenkaan huomioida toimintapis-
teissä. Seurojen on edelleen aktivoiduttava niin, että kaikki painiharrastajat hankkivat lisenssin, suunta on toki 
nyt hyvä.  
 
Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko, joten kisa- ja leirimatkat ovat pitkiä. Alueen eteläosassa Kotka, 
Kouvola, Lahti, Heinola, Lappeenranta ja Imatra sekä alueen pohjoisosassa Varkaus, Kuopio ja Joensuu. 
 
Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen tulevaisuuden huippu-
urheilijan tarpeita vastaaviksi sekä totuttaa painijat myöhemmin tulevaan kovempaan leiritykseen.  
Alueleirityksessä kokonaisrasitus pidetään vielä pienenä ja kustannukset edullisina.  
 
Yhteisleiritystä Pajulahdessa jatkettiin Uudenmaan ja Itä-Suomen alueiden ja Painivalmentaja kerhon kanssa, 
leirit ovat kaikille avoimet, leirityksiä jatketaan myös 2022 leireiltä saatujen hyvien kokemuksien johdosta.  
Valmennusvastuu alueleireillä on aluevalmentajilla, Uusimaa Veli-Karri Suominen ja Itä-Suomi Tapio Lattu.  
Pajulahdessa pidettiin Eteläisen Itä-Suomen keskiviikon harjoitusillat, joissa on käynyt nuoria painijoita kiitettä-
västi niillä kerroilla, kun on voitu harjoitukset pitää.  
 
Alueen seuroista ei ole edustajaa Painiliiton hallituksessa.  
Seurapalveluvaliokunta: Aluepäällikkö Ari-Pekka Klami 
 
Aluekokoukset 2/3  
Aluekokoukset järjestettiin Teams-yhteydellä 20.6. ja Aluekilpailujen yhteydessä Simpeleellä 2.10.  
Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä alueen toimihenkilöistä.  
 
Koulutus  
Valmentajakoulutusta pidettiin Lappeenrannassa 13.2. ja 16.10. valmentajakouluttaja Mika Kivelän toimesta.  
Seurat ovat omatoimisesti lisäksi kouluttaneet omia seuravalmentajia / toimihenkilöitä vuoden aikana.  
Alueella jouduttiin perumaan kaikki muut suunnitellut koulutukset koronarajoituksien vuoksi.  
 
Alueleirit  

Aika Paikka Vastuuvalmentajat 
05.–07.02. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
02.–04.04. Pajulahti Peruttu 
07.–09.05. Pajulahti Peruttu 
12.–14.11. Pajulahti Ville Kainulainen ja Tapio Lattu 
27.–30.12. Pajulahti Jami Järvinen ja Tapio Lattu 

 
Pohjoisen Itä-Suomen aluevalmentajan harjoituspäivät  
Harjoituspäiviä pidettiin kaksi kertaa keväällä 8.5. ja syksyllä 4.12. aluevalmentaja Tapio Latun johdolla.  
 
Pajulahden keskiviikko-ilta harjoitukset  
Harjoitusiltoja jatkettiin koronarajoituksien sallimissa puitteissa, harjoitukset olivat avoimet kaikille.  
Vastuuvalmentajana harjoituksissa toimi aluevalmentaja Tapio Lattu.  
 
Kilpailut  
Alueella perinteisesti järjestettävä UWW:n kalenteriturnaus Herman Kare Kouvolassa jouduttiin perumaan.  
Suomen Cupin osakilpailut, Veikko Rantanen Heinolassa kesäkuussa ja Lohi-painit Kotkassa syyskuussa, jou-
duttiin perumaan koronarajoituksien vuoksi kuten monet muutkin alueelle myönnetyt kilpailut. Aluemestaruus-
kilpailut järjestettiin vapaapainissa Simpeleellä 2.10. avoimena kilpailuna. 
 
Kuukausipaineja ja salikisoja, jotka on tarkoitettu vasta-alkajille kilpailukokemuksien kartuttamiseksi, järjestettiin 
alueella useamman seuran toimesta koronarajoituksien niin salliessa molemmissa painimuodoissa.  
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HÄME      

Aluepäällikkö Mika Honkaniemen raportti: 
 
Alueen vastuuhenkilöt 
Aluepäällikkö  Mika Honkaniemi 
Aluevalmentajat  Teppo Haukilahti, vp 
  Valtteri Moisio, kr 
Tuomarikouluttaja Jali Kuronen 
 
Yleistä 
Vuonna 2021 alueella oli 9 seuraa, jotka saivat toimintapisteitä seuraavasti. Tampereelle perustettiin uusi seura 
Tampere Predators Finland, joka on vapaapainin erikoisseura. 

 
Alueen toimintapisteet v. 2021: 
 

Seura Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pisteet Kokous Pisteet 
Koovee 39 0 7 53 3 102 
PYRY  49 1 0 17 3 70 
TaPs  26 3 7 9 6 51 
TaVo  12 2 7 20 6 47 
PRDTRS 16 0 0 0 0 16 
ViPy  9 0 0 7 0 16 
MäVa  0 1 0 0 0 1  

151 7 21 106 18 303 
 
Toiminta 
Toiminta alueella oli aika minimaalista koronan takia suurimman osan vuodesta. Syksyllä toiminta seuroissa 
alkoi palautua normaalille tasolle. 
 
Alueen valmentajia kuusi osallistui vapaapaini valmentajakoulutukseen Kuortaneella.  

 
Alueleirit ja yhteisharjoitukset 
Alueella järjestettiin kaksi krekon ja kaksi vapaan alueleiriä Tampereella Nääshallissa. 

 
Alueleirejä pidettiin seuraavasti: 

 
Päiväys Vapaa/Kreko Paikka Valmentajat 
24.7.2021 Kreko Tampere, Nääshalli Jarkko Kotilahti 
15.8.2021 Kreko Tampere, Nääshalli Valtteri Moisio 
16.9.2021 Vapaa Tampere, Nääshalli Amir Safaei 
4-5.12.2021 vapaa Tampere, Nääshalli Amir Safaei ja Reza Safaei 

 
Urheilulukion ryhmä harjoitteli ma-pe aamu- ja iltatreenit, valmentajana Pertti Ukkola ja Valtteri Moisio.  
Ryhmän harjoitusten mukana oli myös miespainijoita. 

 
Kilpailuiden järjestäminen 
Aluemestaruuskisat peruttiin koronatilanteen takia.  
 
Alueella suunniteltuja kilpailuja vuonna 2021 oli viisi, mutta koronasta johtuen pystyttiin pitämään vain yksi. 
 

PVM Kilpailu Toteutui / peruttu 
16.1.2021 Valopainit – Mänttä-Vilppula (MäVa) Peruttu 
30.1.2021 TUL:n av. tyttöjen ja poikien mestaruuskilpailut / kv. Taisto  

Kangasniemen XXIII muistopainit – Tampere (TaPs) 
Peruttu 

13.3.2021 TaVo:n ikäkausikilpailut – Tampere (TaVo) Peruttu 
8.5.2021 Uolevi Setälän muistopainit ja Tampere Female Wrestling Tournament 

– Tampere (Koovee) 
Peruttu 

6.11.2021 Tampere Cup – Suomi Cup, Tampere (Koovee, TaPs & TaVo) Toteutui 
 

Ulkomailla järjestettyihin kansainvälisiin turnauksiin osallistuminen 
Alueelta osallistuttiin muutamiin ulkomailla järjestettäviin kansanvälisiin turnauksiin/leireihin. 
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LOUNAIS-SUOMI   

Aluepäällikkö Marko Rusin raportti: 
 
Aluepäällikkö Marko Rusi 
Aluevalmentaja Mikko Laukkanen 
Aluesihteeri Hanna Joutsenlahti 
Tuomarikouluttaja Jali Kuronen 

 
 Yleistä 
 Vuosi 2021 oli alueen 23. toimintavuosi. 
    
 Alueen toimintapisteet jakaantuivat seuraavasti:  
 

Seura Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pisteet Kokous Pisteet 
PPM  81 0 0 85 3 169 
TWM  67 5 20 19 6 117 
RVM  3 0 0 18 0 21 
AuPs  17 0 0 0 0 17 
TP  10 0 0 2 0 12 
TuTo  1 1 0 0 6 8 
KankU  0 1 0 0 6 7 
RV  1 0 0 0 0 1 
EPM  0 0 0 0 0 0  

180 7 20 124 21 352 

 
Alueleirit 
Keväällä ja syksyllä ei pidetty alueleirejä. Pandemia esti kaiken toiminnan. 
 
Kilpailut 
Kalle Mäkisen painit Turussa 21.8. painin Suomi Cup. Kilpailu oli kansallinen. 
 
Muita kilpailuja alueella ei kyetty järjestämään. 

 
Kokoukset 
Aluekokouksia pidettiin kaksi, kevät- ja syyskokous. 
 
Markkinointi 
Alueet ovat luoneet oman ilmoituskanavan. Käytämme Facebookia tapahtumien markkinoinnissa.  
Sivut löytyvät nimellä ”Lounais-Suomi ja Häme painii” osoitteessa:  
https://www.facebook.com/groups/363284597433258/. 
 
Koulutus ja tuomaritoimintaa 
Alueelta on ollut kaksi valmentajaa mukana vuonna 2021 alkaneessa Paini-VAT:ssa. 
 
Painin ohjaajakoulutuksiin (vapaapainivalmentaja-, painikoulu- ja nallepainin ohjaajakoulutus) osallistui valmen-
tajia Porin Painimiehistä ja Rauman Voimailijoista.  
  
Muuta toimintaa ei mainittavasti ollut vuonna 2021. 
 
Muuta 
Vuosi 2021 on ollut Covid-19 värittämä ja kaikki toiminta on ollut tauolla. Toivotaan, että tästä vielä joskus nous-
taan. 
 

 
LÄNSI-SUOMI  
 
 Aluepäällikkö Markus Koiviston raportti: 

Aluepäällikkö:  Markus Koivisto 
Aluevalmentajaryhmä: Ville Pasanen, Tuomo Mäntylä, Tino Orell, Antti Setälä 
Tuomarikouluttaja: Mikko Saranpää 

 
 
 

https://www.facebook.com/groups/363284597433258/
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Alueen toimintapisteet v. 2021: 

 
Seura Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pisteet Kokous Pisteet 
IK  40 3 40 126 3 212 
VVV  38 2 20 130 3 193 
HWJ  11 1 0 76 3 91 
ViVo  13 3 20 35 0 71 
VaaTo  20 0 0 48 0 68 
LaihLu 7 2 0 53 3 65 
NJ  47 1 0 4 6 58 
SPM  14 2 0 31 6 53 
YKV  29 1 0 18 3 51 
KuKu  6 2 20 17 3 48 
KoKi  19 0 0 22 6 47 
AU  14 2 0 30 0 46 
Virkiä 23 1 0 6 3 33 
VaaKu  9 0 0 13 0 22 
SuolU  2 0 0 18 0 20 
PeKi  3 0 0 15 0 18 
PeTo  4 0 0 8 3 15 
JyPÄ  6 0 0 0 0 6 
KvaPM  4 0 0 0 0 4 
MuurY  2 0 0 0 0 2 
VäVi  2 0 0 0 0 2 
JäJy  0 0 0 0 0 0 
KaKa  0 0 0 0 0 0 
KyVo  0 0 0 0 0 0 
TeRi  0 0 0 0 0 0 
VäKi  0 0 0 0 0 0 
ÄH  0 0 0 0 0 0  

313 20 100 650 42 1125 

 
NOV valmennusryhmä pyöri Jarkko Ala-Huikun toimesta Covid-19 rajoitusten salliessa. Mukana olleet seurat: 
AU, IK, KoKi, LaihLu, PeKi, SPM, VaaTo, VVV ja YKV.  
  
Keväällä 2021 kilpailutoiminta oli peruutettu koronarajoitusten takia. Heinäkuussa Ilmajoella järjestettiin kr ju-
niorileiri ja leirikilpailut. Syksyllä 2021 Tino Orell piti Seinäjoella leiripäivän 8–12-vuotiaille. Kuortaneella järjes-
tettiin koronatilanteen salliessa valtakunnallisia leirejä. 
 
Kilpailuja pystyttiin järjestämään syyskaudella seuraavasti: 

• U15, U17, ja U20 kr SM-kisat Kuortane 
• SM-kilpailut kr, Ilmajoki 
• VVV Cup, Vaasa 
• Arvo Haavisto-turnaus, Ilmajoki. 

 

UUSIMAA  

 Aluepäällikkö Olli Hyvösen raportti.  
 
Aluepäällikkö  Olli Hyvönen 
Aluevalmentaja (kr)  Veli-Karri Suominen 
Aluevalmentaja (vp)  Hannu Rantala/Anvar Suviniitty 
Valmentajakouluttajat Juha Lappalainen ja Niko Kettunen 
Tuomarikouluttaja  Mika Vuori 
Ottelujärjestäjäkouluttaja   Jarkko Kangasniemi 
 
Yleistä 
Vuosi 2021 oli alueen 23. toimintavuosi. Seuroja oli 16. Lisenssejä oli lunastettu 13 seurassa yhteensä 316 
(2020: 372, 2019: 435, 2018: 429, 2017: 544) ja toimintapisteitä 1049. Kolme seuraa kymmenen parhaan seu-
ran joukossa (2020: 931, 2019: 988, 2018: 997, 2017: 1385). 
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Alueen toimintapisteet v. 2021: 
 

Seura Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pisteet Kokous Pisteet 
HPM  126 6 20 230 0 382 
JäVo  28 2 20 96 3 149 
YTK  39 1 0 83 3 126 
Haka  35 1 0 49 3 88 
EsU  19 0 0 36 3 58 
HeTa  6 1 0 39 3 49 
PoWe  7 1 20 13 6 47 
VaSa  16 3 0 18 6 43 
JPI  6 1 20 9 0 36 
HyPk  14 2 0 12 3 31 
KirkU  15 1 0 0 3 19 
KarkU  2 0 0 14 0 16 
LoVo  3 0 0 0 0 3 
VV  0 2 0 0 0 2 
HAK  0 0 0 0 0 0 
RVV  0 0 0 0 0 0  

316 21 80 599 33 1049 
 
Yhteisharjoitukset 
Alueella toimivat kreikkalais-roomalaisen painin sekä vapaapainin valmennuskeskukset tarjosivat laadukkaita 
yhteisharjoituksia alueen seuroille ympäri vuoden eri harjoitusryhmässä 5-6 krt/vko 
 
Lisäksi aluevalmentajat järjestivät nuoremmille kilpaileville painijoille säännöllisesti alueharjoituksia 2-3 krt/vko 
 
Alueharjoitusten lisäksi alueella tehtiin yhteistyötä seurojen välillä ja harjoitusvastustajia haettiin ajoittain myös 
oman kotisalin ulkopuolelta seuravierailuilla. 
 
Kilpailut 
- Helsinki Open Wrestling Tournament 2021 (HPM) osallistujia 347 
- Janakkala Open 2021 (JPI) osallistujia 48  
- Miesten ja naisten SM-kilpailut  vapaapaini (PoWe) osallistujia 50 
- U15 ja U20 vapaapainin Suomenmestaruuskilpailut (PoWe) osallistujia 142 
- Ikäkausikilpailut (JäVo)  osallistujia  103 
- Rantapainin SM Hietaniemenranta 2021 Helsinki (HPM) osallistujia 134 
- Lisäksi järjestettiin Tähtipainit (HPM) x 4 syyskaudella 2021. 
 
Valmennuskeskus 
Kreikkalais-roomalaisen ja vapaapainin junioreiden sekä kadettien leiritys ja harjoittelu keskittyi toimintavuonna 
pitkälti valmennuskeskuksen sekä Painiliiton NOV ja maajoukkuetoiminnan ympärille.  Valmentajana toimivat 
Juha Lappalainen kreikkalais-roomalaisessa painissa ja vapaapainin osalta valmennuksesta vastasi Niko Kettu-
nen.  
 
Muuta 
Alueleirejä  (1–3 päivää) järjestettiin säännöllisesti useita kertoja vuodessa (kr 2 leiriä, vp 3 leiriä) Pajulahdessa 
järjestettiin lisäksi Itä-Suomen kanssa yhteinen alueleiri (kr) 12.–14.11. ja 27.12–30.12.2021. 
Painin ohjaajakoulutusviikonloppu 4.–5.12. Järvenpäässä (ei toteutunut, 19 ilmoittautunutta kolmeen eri koulu-
tukseen, koulutus siirretty helmikuulle 2022). 
 
Tuomarikurssi la 27.11.2021 klo 17.30–19.30, teoriaosuus Urhea ja su käytännön osuus Helsinki Openissa (6 
osallistujaa). 
 
 
 

SUOMEN PAINILIITON ALAISTA KOULUTUSTOIMINTAA  
 
Valmennus- ja koulutusvaliokunta sai vuoden aikana viimeistelyä vaille valmiiksi Painiliiton uuden valmennus-
strategian. Se pitää sisällään painin lajianalyysin, painijan urapolun ja valmentajan polun. Strategiaa valmistel-
tiin sekä koko valiokunnan voimin että ryhmätöinä useissa etä- ja käytännön kokouksissa ja valmis tuotos tulee 
palvelemaan lajin huippu-urheilutoimintaa ja antamaan työkaluja seuratoimintaan useaksi vuodeksi eteenpäin.  
 

 II-TASON VALMENTAJAKOULUTUS 
 

Vuoden 2019 syksyllä käynnistyi toinen uusimuotoinen painin II-tason valmentajakoulutus, joka saatiin päätök-
seen joulukuussa 2020. Koulutus sisälsi neljä kolmen päivän mittaista lähijaksoa Kuortaneella, jotka kaikki oli 
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integroitu samaan aikaan järjestettävien eri ikäluokkien maajoukkueleirien yhteyteen. Ensimmäinen lähijakso pi-
dettiin syksyllä 2019 ja kolme muuta lähijaksoa pidettiin vuoden 2020 aikana.  
 
Koulutuksesta valmistui 13 valmentajaa 10 eri seurasta. Lähijaksojen sisällöstä ja toteutuksesta vastasivat Juha 
Lappalainen ja Sanna Erdogan.  
 
II-tason valmentajakoulutus oli jatkumoa vuosina 2017–2018 järjestetylle ensimmäiselle koulutukselle. Tuolloin 
20 valmentajaa valmistui koulutuksesta, joka onnistui erinomaisesti ja palaute oli hyvää. Se kehitettiin vastaa-
maan Painiliiton tarpeita ja valmistelu- sekä suunnitteluvaiheessa apuna käytettiin Olympiakomitean eri asian-
tuntijoita.  
 
PAINIVALMENTAJILLE SUUNNATTU VALMENTAJAN AMMATTITUTKINTO (VAT) 
 
Historian ensimmäinen painivalmentajille suunnattu valmentajan ammattitutkinto VAT koulutus saatiin toteutu-
maan Kuortaneen Urheiluopiston valmennuskeskuksen kanssa. Kaksivuotinen koulutus käynnistyi keväällä 2021 
ja siihen sitoutui mukaan 10 painivalmentajaa. Lähijaksoja järjestettiin neljä: 16.–18.4. Kuortaneella, 31.5.–1.6. 
Kuortaneella, 29.–30.8. Kuortaneella ja 26.–27.11. Helsingissä (Urhea). Kaikki kymmenen opiskelijaa suorittivat 
ensimmäisen tutkinnonosan 14.12.2021 mennessä. 
 
Koulutuksen johtajana toimii Pasi Sarkkinen ja tutkinnon sisältöä ovat lisäksi rakentamassa valmennus- ja kou-
lutusvaliokunnasta Juha Lappalainen, Juha Virtanen sekä Antti Pekkala. Kuortaneen puolesta koulutuksesta ja 
ammatillisten pätevyysvaatimusten täyttämisestä vastaa koulutuspäällikkö Jorma Lilli. 
 
Aktiiviuransa päättäneille huipuille suunnatun ”Huippu-urheilija VAT-tutkinnon” suoritti kolme entistä painijaa. 
Petra Olli, Tiina Ylinen ja Juha Hiltunen. 
 
VAPAAPAINIVALMENTAJAKOULUTUS 
 
Vuoden aikana käynnistyi myös erityisesti nais- ja vapaapainivalmentajille suunnattu koulutus, joka sisältää neljä 
maajoukkueleireihin integroitua käytännön lähijaksoa Kuortaneella. Syksyn aikana järjestettiin kaksi lähijaksoa ja 
loput on suunniteltu toteutettavaksi kevään 2021 aikana. Koulutuskokonaisuus vastaa lähijaksojen määrän ja 
sisällön puolesta I-tason valmentajakoulutusta ja niissä keskitytään vahvasti vapaapainin perusteisiin ja tekniik-
kaan. Koulutuksen sisällön suunnittelusta ja käytännön toteutuksesta vastaavat Tiina Vainionpää, Tiina Ylinen ja 
Niko Kettunen. Koulutukseen ilmoittautui mukaan 15 valmentajaa 11 seurasta. 

 
NALLEPAINI 
 
Jyväskylän yliopiston yhdessä Harjun Woima ry:n kanssa kehittämä Nallepaini-konsepti aktivoi perheitä liikunta-
harrastuksen pariin ja antaa vanhemmille valmiuksia tukea lapsen liikunnallisuuden kehittymistä.  
 
Alun perin Jyväskylän Yliopiston omistuksessa ollut Nallepainin tuotemerkki ja konseptin omistusoikeus on nyt 
Painiliiton omaisuutta. Painiliiton tavoitteena on nyt lisätä Nallepainia tarjoavia seuroja ja kehittää toimintaa jo sitä 
pyörittävissä seuroissa. Tällä hetkellä jo lähes 40 painiseuraa tarjoaa Nallepainia.  
 
Koronapandemian kiusaaman vuoden 2020 aikana ehdittiin järjestää kaksi Nallepainin ohjaajakoulutusta, jotka 
molemmat järjestettiin Helsingissä. Koulutusten toteutuksista vastasivat Nallepainin kehityksessä alusta asti mu-
kana olleet Jon Salminen ja Sami Joru. 
 
UUSI NASSIKKAPAINI 
 
Uudistettu Nassikkapainiohjaajien koulutus saatiin valmiiksi vuoden 2018 aikana yhteistyössä Palo Educationin 
kanssa. Vuosina 2018–2019 pidettiin useita koulutuksia ja niistä saatujen palautteiden perusteella tilaisuudet 
olivat erittäin onnistuneita.  
 
Koronapandemia kuitenkin peruutti kaikki vuodelle 2020 suunnitellut Nassikkapainin ohjaajakoulutukset. 
  

 PAINIKOULU 
 
Vuoden aikana rakennettiin vahvasti uutta ohjaajakoulutuskonseptia Painikouluohjaaja -koulutusta. Sen tarkoi-
tuksena on kouluttaa ja antaa lisävalmiuksia painikouluikäisten lasten valmentajina seuroissa toimiville. Koulu-
tusta olivat vahvasti kehittämässä Niko Kettunen ja Mika Rantonen.   
 
SEURATOIMINTAKOULUTUS 
 
Alue- ja nuorisovaliokunta kehitti vuoden 2019 aikana uuden koulutusmallin, seuratoimintakoulutuksen ja siihen 
liittyvän seurojen työkalupakin.  
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Aineistot olivat alueiden ja seurojen käytössä vuoden 2020 aikana.  
 
KOULUTUKSET 
 

Aihe Aika Kesto Paikka Kouluttajat Osallistujat 
Kv. ja I-luokan tuomarien koulutustilaisuus 4.1. 5 h Tampere Stevo Petrovic Tuomarit 
Ottelujärjestäjien koulutustilaisuus 4.1. 5 h Tampere Jari Erkkola Ottelujärjestäjät 
Painijan oheisharjoittelu -koulutus 10.1. 3 h Kouvola Juha Lappalainen ja 

Marko Yli-Hannuksela 
Seuravalmentajat 

Nallepainin ohjaajakoulutus 8.2. 6 h Helsinki Jon Salminen  
II-tason valmentajakoulutuksen 2. lähijakso 6.–8.3. 3 pv Kuortane Juha Lappalainen ja  

Sanna Erdogan 
Koulutukseen 
hyväksytyt 

Valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 16.–18.4. 3 pv Kuortane Kuortane OTC Koulutuksen opiskelijat 
Valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 31.5.–1.6. 2 pv Kuortane Kuortane OTC Koulutuksen opiskelijat 
Valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 29.–30.8. 2 pv Kuortane Kuortane OTC Koulutuksen opiskelijat 
Nallepainin ohjaajakoulutus 13.9. 6 h Helsinki Sami Joru  
II-tason valmentajakoulutuksen 3. lähijakso 18.–20.9. 3 pv Kuortane Juha Lappalainen ja  

Sanna Erdogan 
Koulutukseen 
hyväksytyt 

Vapaapainivalmentajakoulutuksen 1. lähijakso 25.–27.9. 3 pv Kuortane Tiina Vainionpää, Tiina 
Ylinen ja Niko Kettunen 

 

Vapaapainivalmentajakoulutuksen 2. lähijakso 13.–15.11. 3 pv Kuortane Tiina Vainionpää, Tiina 
Ylinen ja Niko Kettunen 

 

Valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 26.–27.11. 2 pv Kuortane Kuortane OTC Koulutuksen opiskelijat 
II-tason valmentajakoulutuksen 4. lähijakso 4–6.12. 3 pv Kuortane Juha Lappalainen ja  

Sanna Erdogan 
Koulutukseen 
hyväksytyt 

 
Taulukossa on listattuna valtakunnalliset koulutukset. Taulukossa ei ole mainittu kaikkia alueiden ja seurojen 
pitämiä koulutuksia, joita järjestettiin aktiivisesti etenkin alueleirien yhteydessä. Lisäksi taulukossa ei ole mainittu 
kilpailujen yhteydessä pidettäviä sääntökoulutuksia, joihin tuomarit ja valmentajat osallistuvat. 
 
Keväällä käynnistynyt koronapandemia keskeytti suurimmalta osin myös Painiliiton valmentaja- ja ohjaaja- sekä 
muut koulutukset ja monia koulutuksia jouduttiin perumaan vuoden loppuun asti.  

 

 
EDUSTUKSET, JÄSENYYDET, SOPIMUKSET JA JÄRJESTÖASIAT 
 
 UWW:n edustus 

Suomella oli kolme edustajaa UWW:n valiokunnissa. Pertti Vehviläinen toimi jäsenenä UWW:n teknisessä komis-
siossa, Mika Lehto lääkintäkomissiossa ja Pasi Sarkkinen valmentajakomissiossa. 
 
Pertti Vehviläinen osallistui teknisen komission etäkokouksiin, joissa valmisteltiin esityksiä UWW:n hallitukselle. 
Mika Lehto osallistui lääkintäkomission etäkokouksiin. 
 
UWW:n kongressissa Suomea edustivat Marko Korpela ja Pasi Sarkkinen. Marko Korpela oli ehdolla UWW:n 
hallitukseen. 
 
UWW Europen edustus 
Pertti Vehviläinen valittiin UWW Europen hallitukseen. 
 
UWW Europen kongressissa Suomea edusti Pertti Vehviläinen.  
 
Stevo Petrovic toimi Euroopan tuomarikomissiossa. 
 
Pohjoismaiden Painiliiton edustus  
Pohjoismaiden Painiliiton kokoukset järjestettiin etäkokouksina.  Suomen edustajina toimivat Pertti Vehviläinen, 
Antti Pekkala ja Juha Lappalainen. 
 
CISM:n edustus 
Kansainvälisen Sotilasurheiluliiton (CISM) painikomitean presidenttinä toimi Marko Korpela. 
 
CSIT:n edustus 
Kansainvälisen Työväen ja Amatööriurheilun Urheiluliiton (CSIT) painikomitean presidenttinä toimi Mika Vuori. 
 
Suomen Olympiakomitea 
Suomen Olympiakomitean kevätkokoukseen osallistui puheenjohtaja Pekka Paavola ja syyskokoukseen varapu-
heenjohtaja Sarianne Savola. 
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Suomen Sumoliitto 
Painiliitto ja Suomen Sumoliiton OKM:n ohjeistuksen mukaisesti tapahtuva yhteistyö ei toteutunut vuonna 2021, 
koska sumopainin kansainvälinen toiminta oli pysähdyksissä koko vuoden. Osapuolten välisellä sopimuksella 
normaaliin toimintaan pyritään palaamaan toimintavuonna 2022. 

  
Sopimukset 
Painiliitto on vakuuttanut (Tuplaturva) jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, val-
mentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on jäsenseuroille maksuton. Pai-
niliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex-sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja alueille 
oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 
 

 Arvo Himbergin Painisäätiö 
Arvo Himbergin Painisäätiön hallituksen puheenjohtajana toimii Jukka Himberg. Varsinaisina jäseninä säätiöön 
kuuluivat Pette Himberg, Riku Himberg, Jukka Rauhala ja Pertti Vehviläinen. Vuoden aikana Jukka Rauhala ja 
Pertti Vehviläinen jäivät säätiön hallituksesta pois ja jäseniksi nimettiin Pekka Paavola ja Antti Pekkala. 
 
Suomen Painiveteraanikerho 
Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Teijo Salminen. Veteraanien kesäpäiviä ei koronapande-
mian vuoksi järjestetty.  
 
Suomen Valmentajat ry 
Suomen painivalmentajakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon puheenjohta-
jana toimi Sauli Heinonen. 
 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
Painiliiton edustajana Urheassa toimi Juha Lappalainen. 
 
Painituomarikerhot 
Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Mikko Saranpää, Seinäjoen Painimiehet 
 
Helsingin painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Mika Vuori, Porvoon Weikot 
 
Itä-Suomen painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Anni Aalto, Popinniemen Isku  
 
Hämeen ja Lounais-Suomen painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Sanna Törhönen, Tampereen Voimailijat 
 
Painiliitto on ollut mukana Suomen Valmentajat ry:n johtamassa kamppailulajeille suunnatussa ”Valmentaa kuin 
Nainen” -hankkeessa. Hankkeen avulla on pyritty aktivoimaan ja lisäämään naisvalmentajia ja heidän arvostus-
taan lajin parissa. 
 
OKM myönsi Painiliitolle ”Tyttöjen ja naisten painitoiminnan kehittäminen valtakunnallisesti” -hankkeelle vuosille 
2021–2022 yhteensä 20 000 € avustuksen. Hankkeen tavoitteena on lisätä tyttö- ja naispainin tunnettavuutta, 
lisätä tyttö- ja naisharrastajien määrää seuroissa, sekä erityisesti naispainin valmennusosaamista. Hanke käyn-
nistyi Petra Ollin vierailulla Kouvolassa 10.-11.11.2021. Petra ohjasi käytännön harjoituksen nuorille paikallisessa 
urheiluakatemiassa ja tapasi kaupungin johdon edustajia yhdessä Antti Pekkalan kanssa. Tapaamisen aiheena 
oli naispainin mukaan saaminen kansainvälisen Herman Kare -painiturnauksen ohjelmaan. Koronapandemiati-
lanteen vaikeutumisen vuoksi valtakunnallista hanketta ei voitu jatkaa loppuvuonna muutoin kuin valmistelujen 
osalta. 
 
Painiliitto järjesti 24.5.2021 yhdessä seitsemän muun kamppailulajin kanssa seurojen edustajille tarkoitetun Pu-
heella on Väliä -seminaarin. Seminaarin tarkoituksena oli kiinnittää huomiota urheiluseuroissa tapahtuvaan epä-
asialliseen puheeseen ja nostaa teemaa esille liikuntajärjestöissä. Seminaarin puhujina toimivat SUEK:n, Olym-
piakomitean ja väestöliiton asiantuntijat. 
 
Painiliiton toimintasäännöt päivitettiin hallintovaliokunnan johdolla vuoden 2021 aikana ja hyväksyttiin seurojen 
kokouksessa Ilmajoella 4.12.2021. Hyväksytyissä säännöissä isoin muutos oli liittyminen mukaan vakavien eet-
tisten rikkomusten keskitettyyn kurinpitoon.  
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  
 
U23 MM-KILPAILUT TAMPEREELLA 2023 

 
UWW myönsi lokakuussa 2021 Suomen Painiliitolle painin U23 MM-kilpailujen järjestelyoikeudet vuodelle 2023. 
Kisoja haettiin yhdessä Tampereen kaupungin kanssa ja jo hakuvaiheessa varmistettiin tamperelaisten seurojen 
mukana olo. Kisat tulevat olemaan suoraa jatkumoa hyvin onnistuneille juniorien MM-kisoille 2017 sekä ko-
ronapandemian peruuttaneille U23 MM-kilpailuille 2020. 
 
Kilpailujen järjestelyissä on jälleen vahvasti mukana Tampereen kaupunki ja ilman sen kaltaista yhteistyökump-
pania, ei isoja arvokisoja pysty järjestämään. Alustavat neuvottelut seurojen kanssa on aloitettu ja myös Opetus- 
ja kulttuuriministeriölle on tehty avustusanomus kisajärjestelyiden tukemiseksi. 
 
Kisat tullaan järjestämään Hakametsän jäähallissa lokakuussa 2023.  
 
Kisojen järjestelyihin panostetaan merkittävästi, jotta kisavieraat viihtyvät, mutta kisat halutaan järjestää myös 
sekä taloudellisesti kannattavasti että ympäristön kannalta kestävän kehityksen periaatteita noudattaen. Tärkeä 
tavoite on myös urheilullinen menestys. 

 
 
 

PAINILIITON, UWW:N JA KUORTANEEN URHEILUOPISTON YHTEISTYÖ  

Suomen Painiliiton ja Kuortaneen Urheiluopiston välillä on yhteistyö jatkunut jo reilusti yli 50 vuotta. Yhteistyö 
jatkuu myös tulevaisuudessa, sillä syksyllä 2020 allekirjoitettiin vuoteen 2024 ulottuva yhteistyösopimus. Sopi-
mus takaa sen, että Kuortane jatkuu Painiliiton päävalmennuskeskuksena ja liitto keskittää maajoukkueiden lei-
rityksen sekä tasosta kaksi ylöspäin kaikki valmentajakoulutukset Kuortaneelle.  
 
Kuortane Olympic Training Center toimii edelleen myös vuonna 2017 allekirjoitetun sopimuksen mukaisesti kan-
sainvälisen Painiliiton (UWW) virallisena valmennuskeskuksena. Koronapandemia esti tällä kertaa UWW:n johta-
mat kansainväliset tapahtumat, mutta kotimaisia leirejä ja koulutustilaisuuksia järjestettiin tästä huolimatta jälleen 
runsaasti. Painiliitto ei ole suoranaisena osapuolena UWW:n ja Kuortaneen välisessä sopimuksessa, mutta on 
tiiviisti mukana toiminnallisessa yhteistyössä. 
 
Myös valmennuksellisesti Kuortane jatkui merkittävänä painin valmennuskeskuksena. Kreikkalais-roomalaisesta 
painista vastuussa oli urheilulukion painivalmentaja Ville Pasanen (NOV). Lisäksi apuvalmentajina toimivat Kuor-
taneen lukion rehtorina toimiva painin entinen maajoukkueen päävalmentaja Juha Virtanen sekä Tuomo Mäntylä 
ja naispainivalmentaja Tiina Vainionpää. 
 

Painileirit ja koulutustilaisuudet Kuortaneella 2021: 
04.01.–06.01. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15, tytöt 
04.01.–08.01. Miesten maajoukkueleiri, kr 
18.01.–22.01. Yläkoululeiri 
22.01.–24.01. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 
29.01.–31.01. Haastajaleiri, tytöt 
29.01.–31.01. Vapaapainivalmentajakoulutus, lähijakso I 
01.02.–05.02. Miesten maajoukkueleiri, kr 
19.02.–23.02. Himberg-Teamin maajoukkueleiri 
25.02.–28.02. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15, tytöt ja pojat vp 
01.03.–05.03. Miesten maajoukkueleiri, kr 
13.03.–13.03. Nuorten KR otteluleiri 
22.03.–26.03. Miesten maajoukkueleiri, kr 
26.03.–28.03. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 
15.04.–18.04. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15, tytöt ja pojat vp 
16.04.–18.04. Valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 
18.04.–23.04. Miesten maajoukkueleiri, kr 
25.04.–28.04. Alakoululeiri 
03.05.–07.05. Miesten U23 maajoukkueleiri, kr 
07.05.–09.05. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15, tytöt ja pojat vp 
10.05.–14.05. Yläkoululeiri 
31.05.–01.06. Valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 
12.07.–14.07. Training camp, tytöt 
16.06.–26.06. Himberg-Teamin kv maajoukkueleiri, kr ja kv. leirikilpailu 
06.08.–10.08. Miesten maajoukkueleiri, kr 
23.08.–27.08. Miesten maajoukkueleiri, kr 
28.08.–28.08. U17 SM-kilpailut, kr 
29.08.–29.08. U20 ja U15 SM-kilpailut, kr 
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29.08.–30.08. Valmentajan ammattitutkinnon lähijakso 
30.08.–03.09. Yläkoululeiri 
10.09.–12.09. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15, tytöt 
17.09.–19.09. Haastajaleiri, tytöt 
17.09.–19.09. Vapaapainivalmentajakoulutus, lähijakso IV 
08.10.–10.10. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15, tytöt 
10.10.–13.10. Alakoululeiri 
18.10.–22.10. Miesten maajoukkueleiri, kr 
18.10.–22.10. Himberg-teamin maajoukkueleiri 
25.10.–29.10. Yläkoululeiri 
12.11.–14.11. Haastajaleiri, tytöt 
15.11.–19.11. Yläkoululeiri 
26.11.–28.11. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 
03.12.–05.12. Haastajaleiri, tytöt 
05.12.–10.12. Miesten maajoukkueleiri, kr 
17.12.–19.12. Avoin maajoukkueleiri, tytöt ja naiset 
17.12.–19.12. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 

 
 
 

KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA 

Vuoden 2021 aikana Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi tuomari- ja valvojatehtäviin suomalaisia tuoma-
reita seuraavasti: 
 
1.–7.8.2021 Stevo Petrovic  Olympialaiset  Tokio, Japani 
 
Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin 
kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 
 
4.12. Uwe Manz (GER) Arvo Haavisto-turnaus Ilmajoki 
 
Suomen Painiliiton sääntö- ja kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailuihin, maaottelui-
hin ja Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin sekä kansainvälisen Painiliiton (UWW) kalenteriturnauksiin sääntöjen 
mukaisesti.  
 
Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2021 (UWW referees) 

 
 IS-luokka Stevo Petrovic  
     
 I-luokka  Anni-Maija Aalto  Joonas Hietala 
  Jari Koivusalo  Jali Kuronen 
  Matti Mäki-Töyli  Mikko Saranpää  
  Mika Vuori                                     
  
 II-luokka  Kirsi Kylmäniemi  Miro Sidik Ali   
  Nabard Sidik Ali  Timo Utriainen  
 

III-luokka Anmar Al-Obaidi Jukka Koivulahti  
 Sanna Törhönen Antti Väntsi   
    

 UWW:n kunniatuomarit  
    
   Olavi Lahdensuo  Erkki Lesell 
  Lassi Toivola   Karri Toivola 
  Pertti Vehviläinen Jaakko Talvitie   
 
 Kansalliset lisenssituomarit luokittain  
 
  I-luokan tuomareita  20 
  II-luokan tuomareita    4 
  III-luokan tuomareita  27 
  Kansalliset ottelujärjestäjät    3 
 

Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 76. 
 http://www.painiliitto.fi/2021/tuomarit/spltu.shtml  
 

http://www.painiliitto.fi/2021/tuomarit/spltu.shtml
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JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT  
 

Toimintavuoden 2021 päättyessä liittoon kuului 100 jäsenseuraa. Toimintapisteitä sai 76 seuraa. Seurat, jotka 
eivät ole maksaneet liiton jäsenmaksua, eivät näy toimintapisteissä.  
 
 

 

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2021 
 
Seurojen ilmoitusten mukaisesti painin harrastajamäärä seuratoiminnassa on 10 670 henkilöä   
jakautuen seuraavasti: 
 

• aloittelijat (nassikat)  pojat  3 154 tytöt  808 
• alle 17 v (kadetit) pojat  1 518 tytöt  332 
• 17–20 v (juniorit) pojat  166 tytöt  26 
• seniorit                   miehet  342 naiset  102 
• veteraanit/kuntopainijat miehet  548 naiset  126 
• valmentajat/ohjaajat       miehet 602 naiset 130 
• johtokunnan vast. jäsenet  miehet 500 naiset 150 
• muut                       miehet 1 510 naiset 656 

Vuoden 2021 lopussa oli liitossa 1 551 rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavasti: 
 
• harrastajalisenssit pojat   631 tytöt  98  
• alle 8 v. pojat  24 tytöt   3 
• 9–12 v. pojat             195 tytöt                 50 
• 13–15 v. pojat  136 tytöt  31 
• 16–20 v. pojat  103 tytöt  21 
• yli 20 v-lisenssit miehet  55 naiset  6 
• harrastajalisenssit yli 16 v. miehet 53 naiset 14 
• veteraanilisenssit (>35 v.)  miehet 16 naiset  
• tuomarilisenssit miehet  47 naiset  4 
• valmentajalisenssit miehet  54 naiset  10 

 
 

Koronapandemialla oli merkittävä vaikutus lisenssien määrään. 
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TOIMINTAPISTEET 2021 
 
HUOM! Seurat, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan, eivät näy toimintapisteissä. 
 
 Seura Lyhenne Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pisteet Kokous Pisteet 

1. Helsingin Paini-Miehet HPM  126 6 20 230 0 382 
2. Ilmajoen Kisailijat IK  40 3 40 126 3 212 
3. Vaasan Voima-Veikot VVV  38 2 20 130 3 193 
4. Porin Paini-Miehet PPM  81 0 0 85 3 169 
5. Järvenpään Voimailijat JäVo  28 2 20 96 3 149 
6. Kotka Eagles Wrestling KEW 65 11 0 51 3 130 
7. Ylä-Tikkurilan Kipinä YTK  39 1 0 83 3 126 
8. Turun Voimamiehet TWM  67 5 20 19 6 117 
9. Kotkan Painimiehet KPM  73 0 0 25 6 104 
10. Koovee Tampere Koovee 39 0 7 53 3 102 
11. Harjun Woima Jyväskylä HWJ  11 1 0 76 3 91 
12. Helsingin Haka Haka  35 1 0 49 3 88 
13. Muhoksen Voitto MuVo  14 0 0 73 0 87 
14. Vieskan Voima ViVo  13 3 20 35 0 71 
15. Nokian Pyry PYRY  49 1 0 17 3 70 
16. Vaasan Toverit VaaTo  20 0 0 48 0 68 
17. Mukkulan Riento MuRi  22 1 0 41 3 67 
18. Laihian Luja LaihLu 7 2 0 53 3 65 
19. Nurmon Jymy NJ  47 1 0 4 6 58 

 Espoon Urheilijat EsU  19 0 0 36 3 58 
21. Seinäjoen Paini-Miehet SPM  14 2 0 31 6 53 
22. Tampereen Painiseura TaPs  26 3 7 9 6 51 

 Ylistaron Kilpa-Veljet YKV  29 1 0 18 3 51 
24. Helsingin Tarmo HeTa  6 1 0 39 3 49 
25. Kuortaneen Kunto KuKu  6 2 20 17 3 48 
26. Kajaanin Juntta KaJu  7 0 0 40 0 47 

 Kokkolan Kipinä KoKi  19 0 0 22 6 47 
 Porvoon Weikot PoWe  7 1 20 13 6 47 
 Tampereen Voimailijat TaVo  12 2 7 20 6 47 

30. Alavuden Urheilijat AU  14 2 0 30 0 46 
31. Haukiputaan Heitto HaHe  14 1 0 28 0 43 

 Vantaan Sampo VaSa  16 3 0 18 6 43 
33. Kemin Into KI  10 0 0 30 0 40 
34. Lappeenrannan Työväen Urheilijat LrTU  19 1 0 19 0 39 
35. Lapin Veikot LapinV 27 1 0 3 6 37 
36. Janakkalan Paini-Ilves JPI  6 1 20 9 0 36 
37. Lahden Ahkera LA  7 0 0 28 0 35 
38. Lapuan Virkiä Virkiä 23 1 0 6 3 33 

 Simpeleen Vesa SimVe  12 1 20 0 0 33 
40. Hyvinkään Painiklubi HyPk  14 2 0 12 3 31 
41. Kuopion Kisa-Veikot KKV  29 0 0 0 0 29 
42. Lapin Lukko LaLu  15 0 0 11 0 26 
43. Tornion Painiseura ToPs  7 0 0 17 0 24 
44. Kouvolan Painijat KoPa  3 1 0 18 0 22 
45. Vaajakosken Kuohu VaaKu  9 0 0 13 0 22 
46. Raision Voimamiehet RVM  3 0 0 18 0 21 
47. Suolahden Urho SuolU  2 0 0 18 0 20 
48. Heinolan Isku HI  8 1 0 10 0 19 
49. Kirkkonummen Urheilijat KirkU  15 1 0 0 3 19 
50. Perhon Kiri PeKi  3 0 0 15 0 18 
51. Auranmaan Painiseura AuPs  17 0 0 0 0 17 
52. Joensuun Voimailukerho JVK  10 0 0 7 0 17 
53. Karkkilan Urheilijat KarkU  2 0 0 14 0 16 

 Tampere Predators Finland PRDTRS 16 0 0 0 0 16 
 Viialan Pyry ViPy  9 0 0 7 0 16 

56. Peräseinäjoen Toive PeTo  4 0 0 8 3 15 
57. Popinniemen Isku PopI  12 2 0 0 0 14 

 Vuoksenniskan Vesa VuVe  3 0 0 11 0 14 
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59. Turun Painijat TP  10 0 0 2 0 12 
60. Limingan Niittomiehet LNM  11 0 0 0 0 11 
61. Saloisten Salama SalSa  4 0 0 5 0 9 
62. Pilkanmaan Pilke Pilke  2 0 0 6 0 8 

 Turun Toverit TuTo  1 1 0 0 6 8 
64. Kankaanpään Urheilijat KankU  0 1 0 0 6 7 
65. Jyvässeudun Paini-Ässät JyPÄ  6 0 0 0 0 6 
66. Voikkaan Viesti VoVi  4 1 0 0 0 5 
67. Kauhavan Painimiehet KvaPM  4 0 0 0 0 4 
68. Lohjan Voimailijat LoVo  3 0 0 0 0 3 
69. Lakeuden Paini LakePa 2 0 0 0 0 2 

 Liperin Taimi LiTai  2 0 0 0 0 2 
 Muuramen Yritys MuurY  2 0 0 0 0 2 
 Oulun Pyrintö OP  2 0 0 0 0 2 
 Viipurin Voimailijat VV  0 2 0 0 0 2 
 Vähänkyrön Viesti VäVi  2 0 0 0 0 2 

75. Mäntän Valo MäVa  0 1 0 0 0 1 
 Rauman Voimailijat RV  1 0 0 0 0 1 

77. Eteläsatakunnan Painimiehet EPM  0 0 0 0 0 0 
 Helsingin Atleettiklubi HAK  0 0 0 0 0 0 
 Jämsänkosken Jyry JäJy  0 0 0 0 0 0 
 Kauhajoen Karhu KaKa  0 0 0 0 0 0 
 Koskelankylän Riento KoskRi 0 0 0 0 0 0 
 Kyrön Voima KyVo  0 0 0 0 0 0 
 Lappilan Nousu LaNo  0 0 0 0 0 0 
 Riihimäen Voima-Veljet RVV  0 0 0 0 0 0 
 Spartacus Siilinjärvi SparSi 0 0 0 0 0 0 
 Teuvan Rivakka TeRi  0 0 0 0 0 0 
 Voikkaan Urheilu-Veikot VUV  0 0 0 0 0 0 
 Vähänkyrön Kisa VäKi  0 0 0 0 0 0 

(89.) Äänekosken Huima ÄH  0 0 0 0 0 0 
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KILPAILUTOIMINTA  
 
TAPAHTUMAKALENTERI 2021 
 
Tammikuu  
4–6 Maajoukkueleiri U23-U20-U17-U15, tytöt Kuortane 
4–8 Maajoukkueleiri, miehet kr Kuortane 
6 Loppiaispainit - PERUTTU Järvenpää (JäVo) 
6 33. Loppiaispainit - PERUTTU Isokyrö (VäVi & KyVo) 
9 Herman Kare - PERUTTU Kouvola (KoPa) 
16 100. Valopainit - PERUTTU Mänttä-Vilppula (MäVa) 
16 Oulun Pyrinnön kansainväliset painikilpailut - PERUTTU Oulu (OP) 
16 Selekta Cup - PERUTTU Laihia (LaihLu) 
18–22 Painin yläkoululeiri Kuortane 
22–24 Himberg-haastajaryhmän leiri (U20-U17-U15) Kuortane 
23 Olavi Niemen muistopainit - PERUTTU Pori (PPM) 
29–31 Haastajaleiri, tytöt Kuortane 
29–31 Vapaapainivalmentajakoulutus, 3. lähijakso Kuortane 
30 TUL:n av. tyttöjen ja poikien mestaruuskilpailut/Kv. Taisto Kangasniemen XXIII muistopainit - PERUTTU Tampere (TaPs) 

   
Helmikuu   
1–5 Maajoukkueleiri, miehet kr Kuortane 
5–7 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
6 Kv. Raimo ja Esko Taskisen muistopainit/Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr - PERUTTU Kemi (KI) 
6 Mannin matsit ja Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr - PERUTTU Peräseinäjoki (PeTo) 
13 Av. Poikien kr.painin Etelä-Pohjanmaan pm-kilpailut - PERUTTU Jalasjärvi (JalJa) 
19–23 Himberg-teamin maajoukkueleiri Kuortane 
20 Kotka-painit - PERUTTU Kotka (PopI) 
25–28 Maajoukkueleiri U23-U20-U17-U15, tytöt sekä maajoukkue pojat vp Kuortane 

   
Maaliskuu  
1–5 Maajoukkueleiri, miehet kr Kuortane 
6 Ikäkausipainit - PERUTTU Aura (AuPs) 
6 K-S OP-painiturnaus - PERUTTU Vaajakoski (VaaKu) 
13 XXVIII Ollin painit - PERUTTU Kuusankoski (Pilke) 
13 Hyvinkää Open - PERUTTU Hyvinkää (HyPk) 
13 TaVo:n ikäkausikilpailut - PERUTTU Tampere (TaVo) 
13 Barents Youth Wrestling Tournament - PERUTTU Sodankylä (LapinV) 
18–21 Euroopan olympiakarsintaturnaus Budapest (HUN) 
20 Eero Tapio -turnaus - TUL:n avoimet tyttöjen ja poikien mestaruuskilpailut - PERUTTU Haukipudas (HaHe) 
20 Vantaan Sammon ikäkausikilpailut - PERUTTU Vantaa (VaSa) 
20 Alavus-painit - PERUTTU Alavus (AU) 
22–26 Maajoukkueleiri, miehet kr Kuortane 
26–28 Himberg-haastajaryhmän leiri (U20-U17-U15) Kuortane 
27 Painivalmentajakerhon vuosikokous Teams-kokous 
27 Somekoulutus Teams-kokous 
   
Huhtikuu   
2–4 Itä-Suomen ja Uudemaan alueleiri - PERUTTU Pajulahti 
3 Pääsiäispainit - PERUTTU Turku (TuTo) 
10 Seurakehittämiskoulutus Teams-kokous 
16–18 Maajoukkueleiri U23-U20-U17-U15, tytöt Kuortane 
17 Kokko-Kalle Games - PERUTTU Kokkola (KoKi) 
17  90 v juhlakilpailut - PERUTTU Helsinki (HeTa) 
19–25 EM-kilpailut Varsova (POL) 
25–28 Alakoululeiri Kuortane 
   
Toukokuu  
6–9 Maailman olympiakarsintaturnaus Sofia (BUL) 
7–9 Maajoukkueleiri U23-U20-U17-U15, tytöt Kuortane 
7–9 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri - PERUTTU Pajulahti 
8 Uolevi Setälän muistopainit & Tampere Female wrestling tournament - PERUTTU Tampere (Koovee) 
8 Kultavieska Cup - PERUTTU Ylivieska (ViVo)  
   
10–14 Painin yläkoululeiri Kuortane 
15 Nuoren painijan oheisharjoittelu -koulutus Kajaani 
17–23 U23 EM-kilpailut Skopje (MKD) 
27–30 U15 EM-kilpailut Burgas (BUL) 

   
Kesäkuu   
12 Veikko Rantanen -turnaus - PERUTTU Heinola (HI) 
12 Finlandia Freestyle Cup - PERUTTU Järvenpää (JäVo) 
14–20 U17 EM-kilpailut Samokov (BUL) 
16–26 Himberg-teamin maajoukkueleiri Kuortane 
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26 Ruissalopainit - PERUTTU Turku (TuTo) 
28.6.–4.7. U20 EM-kilpailut Dortmund (GER) 

   
Heinäkuu   
10 Av. Rantapainin Länsi-Suomen mestaruuskilpailut - PERUTTU Korpilahti (JyPÄ) 
10–13 IK-leiri ja leirikisa Ilmajoki (IK) 
12–14 Training camp, tytöt Kuortane 
13–16 TUL painileiri - PERUTTU Kuortane 
19–25 U17 MM-kilpailut Budapest (HUN) 
27–30 Harjun Woiman painileiri Jyväskylä (HWJ) 
31 Kotkan Meripäivien rantapainit - PERUTTU Kotka (KPM) 
   
Elokuu   
1 XII Raimo "Sumo" Karlssonin kv. muistopainit - PERUTTU Helsinki (VV) 
1–7 Olympialaiset Tokio (JPN) 
13–15 Tyttöpainileiri Jyväskylä (HWJ) 
16–22 U20 MM-kilpailut Ufa (RUS) 
21 Kv. XXXXVII Kalle Mäkisen painit  Turku (TWM) 
21–22 Ohjaajakoulutus (21.8. Nallepaini- ja Painikouluohjaajakoulutus, 22.8. Nassikkapainikoulutus) Jyväskylä  
28 U17 SM-kilpailut, kr Kuortane (KuKu) 
28–29 Ohjaajakoulutus (28.8. Nallepaini- ja Painikouluohjaajakoulutus, 29.9. Nassikkapainikoulutus) Oulu 
29 U20 ja U15 SM-kilpailut, kr Kuortane (KuKu) 
30–3.9. Yläkoululeiriviikko Kuortane  

   
Syyskuu   
10–11 SM-kilpailut, kr  Ilmajoki (IK) 
10–12 Maajoukkueleiri U23-U20-U17-U15, tytöt Kuortane 
11 Tapsan painit - PERUTTU Muhos (MuVo) 
17–19 Haastajaleiri, tytöt Kuortane 
17–19 Vapaapainivalmentajakoulutus, 4. lähijakso Kuortane 
18 Kotka-painit - PERUTTU Kotka (PopI) 
18 Kv. Kemi Cup - PERUTTU Kemi (KI) 
25 Nuorisoturnaus - PERUTTU Ilmajoki (IK) 

   
Lokakuu   
2 Luoman Cup - PERUTTU Ylistaro (YKV) 
2 VaSa:n ikäkausikilpailut - PERUTTU Vantaa (VaSa) 
2–10 MM-kilpailut Oslo (NOR) 
8–10 Maajoukkueleiri U23-U20-U17-U15, tytöt Kuortane 
9 Finlandia Freestyle Cup - PERUTTU Hyvinkää (HyPk) 
16 Vapaapainikilpailut (aluekisat) - PERUTTU Liminka (LNM) 
18–22 Himberg-teamin maajoukkueleiri Kuortane 
19–24 VMM-kilpailut Loutraki (GRE) 
23 U20 ja U15 SM-kilpailut, vp Porvoo (PoWe) 
24 SM-kilpailut miehet-naiset, vp Porvoo (PoWe) 
30 Ikäkausikilpailut - PERUTTU Jyväskylä (HWJ) 
30 KankU:n ikäkausikilpailut - PERUTTU Kankaanpää (KankU) 
30 Junior Kare - PERUTTU Kouvola (KoPa) 
   
Marraskuu  
1–7 U23 MM-kilpailut Belgrad (SRB) 
6 Tampere Cup  Tampere (Koovee, TaPs & TaVo) 
12–14 Haastajaleiri, tytöt Kuortane 
12–14 Itä-Suomen ja Uudenmaan avoin alueleiri Pajulahti 
13 Janakkala Open Turenki (JPI) 
13 VVV Cup Vaasa (VVV) 
13 Pertsan painit - PERUTTU Sodankylä (LapinV) 
15–19 Yläkoululeiriviikko Kuortane 
20–21 Koululiikuntaliiton (KLL) mestaruuskilpailut, kr Muhos 
26–28 Himberg-haastajaryhmän leiri (U20-U17-U15) Kuortane 
27–28 Helsinki Open Helsinki (HPM) 
   
Joulukuu   
4 Arvo Haavisto-turnaus (UWW) Ilmajoki (IK) 
11 U17 (tytöt ja pojat) SM-kilpailut, vp Ylivieska (ViVo) 
17–19 Avoin maajoukkueleiri, tytöt ja naiset Kuortane 
17–19 Himberg-haastajat (U20, U17, U15) Kuortane 
27–30 Leiri  Pajulahti 
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TULOKSET 
 

Arvokilpailut 

 Olympialaiset 1.–7.8.2021 TOKIO, JPN 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Zavur Uguev RUS, 2) Kumar Ravi IND, 3) Nurislam Sanayev KAZ ja Thomas Gilman USA, 5) Georgi Vangelov BUL 
ja Reza Atrinagharchi IRI 
65 kg: 1) Takuto Otoguro JPN, 2) Haji Aliyev AZE, 3) Gadzhimurad Rashidov RUS ja Bajrang Bajrang IND, 5) Daulet Niya-
zbekov KAZ ja Iszmail Muszukajev HUN 
74 kg: 1) Zaurbek Sidakov RUS, 2) Mahamdkhabib Kadzimahamedau BLR, 3) Kyle Dake USA ja Bekzod Abdurakhmonov 
UZB, 5) Frank Chamizo Marquez ITA ja Daniyar Kaisanov KAZ 
86 kg: 1) David Taylor USA, 2) Hassan Yazdani IRI, 3) Myles Amine SMR ja Artur Naifonov RUS, 5) Deepak Punia IND ja 
Javrail Shapiev UZB 
97 kg: 1) Abdulrashid Sadulaev RUS, 2) Kyle Snyder USA, 3) Reineris Salas Perez CUB ja Abraham Conyedo Ruano ITA, 5) 
Sharif Sharifov AZE ja Suleyman Karadeniz TUR 
125 kg: 1) Gable Steveson USA, 2) Geno Petriashvili GEO, 3) Taha Akgül TUR ja Amir Hossein Zare IRI, 5) Zhiwei Deng 
CHN ja Lkhagvagerel Munkhtur MGL 

 
Naispaini 
50 kg: 1) Yui Susaki JPN, 2) Yanan Sun CHN, 3) Mariya Stadnik AZE ja Sarah Hildebrandt USA, 5) Oksana Livach UKR ja 
Namuuntsetseg Tsogt-Ochir MGL 
53 kg: 1) Mayu Mukaida JPN, 2) Qianyu Pang CHN, 3) Vanesa Kaladzinskaya BLR ja Bolortuya Bat-Ochir MGL, 5) Jacarra 
Winchester USA ja Joseph Essombe Tiako CMR 
57 kg: 1) Risako Kawai JPN, 2) Iryna Kurachkina BLR, 3) Helen Maroulis USA ja Evelina Nikolova BUL, 5) Khongorzul Bolds-
aikhan MGL ja Valeria Koblova RUS 
62 kg: 1) Yukako Kawai JPN, 2) Aisuluu Tynybekova KGZ, 3) Taybe Yusein BUL ja Iryna Koliadenko UKR, 5) Anastasija 
Grigorjeva LAT ja Liubov Ovcharova RUS 
68 kg: 1) Tamyra Mensah USA, 2) Blessing Oborududu NGR, 3) Alla Cherkasova UKR ja Meerim Zhumanazarova KGZ, 5) 
Sara Dosho JPN ja Battsetseg Soronzonbold MGL 
76 kg: 1) Aline Rotter Focken GER, 2) Adeline Gray USA, 3) Yasemin Adar TUR ja Qian Zhou CHN, 5) Hiroe Minagawa JPN 
ja Aiperi Medet Kyzy KGZ 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
60 kg: 1) Luis Orta Sanchez CUB, 2) Kenichiro Fumita JPN, 3) Sergey Emelin RUS ja Sailike Walihan CHN, 5) Lenur Te-
mirov UKR ja Victor Ciobanu MDA 
67 kg: 1) Mohammadreza Geraei IRI, 2) Parviz Nasibov UKR, 3) Mohamed Elsayed EGY ja Frank Stäbler GER, 5) Artem 
Surkov RUS ja Ramaz Zoidze GEO 
77 kg: 1) Tamas Lörincz HUN, 2) Akzhol Makhmudov KGZ, 3) Shohei Yabiku JPN ja Rafig Huseynov AZE, 5) Karapet Cha-
lyan ARM ja Mohammadali Geraei IRI 
87 kg: 1) Zhan Beleniuk UKR, 2) Viktor Lörincz HUN, 3) Denis Kudla GER ja Zurabi Datunashvili SRB, 5) Mohamed Metwally 
EGY ja Ivan Huklek CRO 
97 kg: 1) Musa Evloev RUS, 2) Artur Aleksanyan ARM, 3) Mohammadhadi Saravi IRI ja Tadeusz Michalik POL, 5) Alex Szöke 
HUN ja Arvi Savolainen FIN 
130 kg: 1) Mijain Lopez CUB, 2) Iakobi Kajaia GEO, 3) Riza Kayaalp TUR ja Sergei Semenov RUS, 5) Amin Mirzazadeh IRI ja 
Yasmani Acosta CHI, 16) Elias Kuosmanen FIN 

 
 

Maailmanmestaruuskilpailut 2.–10.10.2021 OSLO, NOR  
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Thomas Gilman USA, 2) Alireza Sarlak IRI, 3) Horst Lehr GER ja Aryan Tsiutryn BLR, 5) Suleyman Atli TUR ja Abu-
bakar Mutaliev RUS 
61 kg: 1) Abasgadzhi Magomedov RUS, 2) Daton Fix USA, 3) Arsen Harutyunyan ARM ja Toshihiro Hasegawa JPN, 5) Ra-
vinder Ravinder IND ja Tuvshintulga Tumenbileg MGL 
65 kg: 1) Zagir Shakhiev RUS, 2) Amirmohammad Yazdanicherati IRI, 3) Tulga Tumur Ochir MGL ja Alibek Osmonov KGZ, 
5) Krzysztof Bienkowski POL ja Rohit Rohit IND 
70 kg: 1) Magomedmurad Gadzhiev POL, 2) Ernazar Akmataliev KGZ, 3) Evgenii Zherbaev RUS ja Zurabi Iakobishvili GEO, 
5) Turan Bayramov AZE ja Arman Andreasyan ARM 
74 kg: 1) Kyle Dake USA, 2) Tajmuraz Salkazanov SVK, 3) Fazli Eryilmaz TUR ja Timur Bizhoev RUS, 5) Azamat Nurykau 
BLR ja Avtandil Kentchadze GEO 
79 kg: 1) Jordan Burroughs USA, 2) Mohammad Nokhodilarimi IRI, 3) Nika Kentchadze GEO ja Radik Valiev RUS, 5) Ryuki 
Yoshida JPN ja Arman Avagyan ARM 
86 kg: 1) Hassan Yazdanicharati IRI, 2) David Taylor USA, 3) Artur Naifonov RUS ja Abubakr Abakarov AZE, 5) Boris 
Makoev SVK ja Azamat Dauletbekov KAZ 
92 kg: 1) Kamran Ghasempour IRI, 2) Magomed Kurbanov RUS, 3) Osman Nurmagomedov AZE ja J’den Cox USA, 5) Amar-
hajy Mahamedau BLR ja Andrii Vlasov UKR 
97 kg: 1) Abdulrashid Sadulaev RUS, 2) Kyle Snyder USA, 3) Mahamed Zakariiev UKR ja Mojtaba Goleij IRI, 5) Aliaksandr 
Hushtyn BLR ja Batzul Ulziisaikhan MGL 
125 kg: 1) Amir Zare IRI, 2) Geno Petriashvili GEO, 3) Taha Akgül TUR ja Lkhagvagerel Munkhtur MGL, 5) Oleg Boltin KAZ 
ja Nicholas Gwiazdowski USA, 15) Jere Heino FIN 
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Naispaini 
50 kg: 1) Remina Yoshimoto JPN, 2) Sarah Hildebrandt USA, 3) Nadezhda Sokolova RUS ja Otgonjargal Dolgorjav MGL, 5) 
Emilia Vuc ROU ja Bohdana Kokozei UKR 
53 kg: 1) Akari Fujinami JPN, 2) Iulia Leorda MDA, 3) Katarzyna Krawczyk POL ja Samantha Stewart CAN, 5) Luisa Valverde 
ECU ja Khrystyna Bereza UKR 
55 kg: 1) Tsugumi Sakurai JPN, 2) Nina Hemmer GER, 3) Oleksandra Khomenets UKR ja Jenna Burkert USA, 5) Olga Kho-
roshavtseva RUS ja Pinki Pinki IND 
57 kg: 1) Helen Maroulis USA, 2) Anshu Anshu IND, 3) Sae Nanjo JPN ja Davaachimeg Erkhembayar MGL, 5) Veronika 
Chumikova RUS ja Solomiia Vynnyk UKR 
59 kg: 1) Bilyana Dudova BUL, 2) Akie Hanai JPN, 3) Sarita Sarita IND ja Shoovdor Baatarjav MGL, 5) Maya Nelson USA ja 
Sara Lindborg SWE 
62 kg: 1) Aisuluu Tynybekova KGZ, 2) Kayla Miracle USA, 3) Nonoka Ozaki JPN ja Gantuya Enkhbat MGL, 5) Lais Nunes de 
Oliveira BRA ja Ilona Prokopevniuk UKR 
65 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Miwa Morikawa JPN, 3) Malin Mattsson SWE ja Forrest Molinari USA, 5) Mimi Hristova BUL 
ja Maryia Mamashuk BLR 
68 kg: 1) Meerim Zhumanazarova KGZ, 2) Rin Miyaji JPN, 3) Tamyra Mensah USA ja Khanum Velieva RUS, 5) Adela 
Hanzlickova CZE ja Olivia Di Bacco CAN 
72 kg: 1) Masako Furuichi JPN, 2) Zhamila Bakbergenova KAZ, 3) Buse Tosun TUR ja Anna Schell GER, 5) Cynthia Vescan 
FRA ja Davaanasan Enkh Amar MGL 
76 kg: 1) Adeline Gray USA, 2) Epp Mäe EST, 3) Aiperi Medet Kyzy KGZ ja Samar Hamza EGY, 5) Kiran Kiran IND ja Ana-
stasia Osniach UKR 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Ken Matsui JPN, 2) Emin Sefershaev RUS, 3) Eldaniz Azizli AZE ja Nugzari Tsurtsumia GEO, 5) Ekrem Ozturk TUR 
ja Norayr Hakhoyan ARM 
60 kg: 1) Victor Ciobanu MDA, 2) Zholaman Sharshenbekov KGZ, 3) Stepan Maryanyan RUS ja Murad Mammadov AZE, 5) 
Gevorg Gharibyan ARM ja Maksim Kazharski BLR 
63 kg: 1) Meysam Dalkhani IRI, 2) Leri Abuladze GEO, 3) Kensuke Shimizu JPN ja Lenur Temirov UKR, 5) Taleh Mammadov 
AZE ja Erik Torba HUN 
67 kg: 1) Mohammadreza Geraei IRI, 2) Nazir Abdullaev RUS, 3) Almat Kebispayev KAZ ja Ramaz Zoidze GEO, 5) Murat 
Firat TUR ja Hasrat Jafarov AZE, 21) Elmer Mattila FIN 
72 kg: 1) Malkhas Amoyan ARM, 2) Sergei Kutuzov RUS, 3) Gevorg Sahakyan POL ja Kristupas Sleiva LTU, 5) Cengiz Ars-
lan TUR ja Mohammad Mokhtari IRI, 12) Mikko Peltokangas FIN 
77 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Sanan Suleymanov AZE, 3) Mohammadali Geraei IRI ja Roland Schwarz GER, 5) Tsimur 
Berdyieu BLR ja Tamas Levai HUN, 30) Matias Lipasti FIN 
82 kg: 1) Rafig Huseynov AZE, 2) Burhan Akbudak TUR, 3) Adlan Akiev RUS ja Pejman Poshtam IRI, 5) Alex Kessidis SWE 
ja Laszlo Szabo HUN 
87 kg: 1) Zurabi Datunashvili SRB, 2) Kiryl Maskevich BLR, 3) Lasha Gobadze GEO ja Arkadiusz Kulynycz POL, 5) Istvan 
Takacz HUN ja Turpan Bisultanov DEN 
97 kg: 1) Mohammadhadi Saravi IRI, 2) Alex Szoke HUN, 3) Tracy Hancock USA ja Artur Sargsian RUS, 5) Nikoloz Kakhe-
lashvili ITA ja Peter Öhler GER 
130 kg: 1) Aliakbar Yousofiahmadchali IRI, 2) Zurabi Gedekhauri RUS, 3) Iakobi Kajaia GEO ja Oskar Marvik NOR, 5) Yas-
mani Acosta CHI ja Osman Yildirim TUR, 17) Konsta Mäenpää FIN 

 
 

Euroopan mestaruuskilpailut 19. – 25.4.2021 VARSOVA, POL 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Suleyman Atli TUR, 2) Nachyn Mongush RUS, 3) Kamil Kerymov UKR ja Afgan Khashalov AZE, 5) Mikyay Naim 
BUL ja Aryan Tsiutryn BLR 
61 kg: 1) Abasgadzhi Magomedov RUS, 2) Andrii Dzhelep UKR, 3) Beka Lomtadze GEO ja Eduard Grigorev POL, 5) 
Akhmednabi Gvarzatilov AZE ja Georgi Vangelov BUL 
65 kg: 1) Zagir Shakhiev RUS, 2) Krzysztof Bienkowski POL, 3) Ali Rahimzade AZE ja Maxim Sacultan MDA, 5) Andrii Svyryd 
UKR ja Andrei Bekreneu BLR 
70 kg: 1) Israil Kasumov RUS, 2) Turan Bayramov AZE, 3) Ihor Nykyforuk UKR ja Arman Andreasyan ARM, 5) Nicolae Co-
jocaru GBR ja Mihail Sava MDA 
74 kg: 1) Tajmuraz Salkazanov SVK, 2) Miroslav Kirov BUL, 3) Mitchell Finesilver ISR ja Frank Chamizo ITA, 5) Valentin Bor-
zin MDA ja Razambek Zhamalov RUS 
79 kg: 1) Akhsarbek Gulaev SVK, 2) Saifedine Alekma FRA, 3) Nika Kentchadze GEO ja Alans Amirovs LAT, 5) Arman Ava-
gyan ARM ja Rashad Yusifli AZE 
86 kg: 1) Artur Naifonov RUS, 2) Sandro Aminashvili GEO, 3) Ali Shabanau BLR ja Myles Amine SMR, 5) Sebastian Jezier-
zanski POL ja Boris Makoev SVK 
92 kg: 1) Magomed Kurbanov RUS, 2) Samuel Scherrer SUI, 3) Hajy Rafabau BLR ja Osman Nurmagomedov AZE, 5) Ivars 
Samusonoks LAT ja Andrii Vlasov UKR 
97 kg: 1) Alikhan Zhabrailov RUS, 2) Suleyman Karadeniz TUR, 3) Radoslaw Baran POL ja Elizbar Odikadze GEO, 5) Murazi 
Mchedlidze UKR ja Shamil Zubairov AZE 
125 kg: 1) Taha Akgül TUR, 2) Sergei Kozyrev RUS, 3) Oleksandr Khotsianivskyi UKR ja Geno Petriashvili GEO, 5) Daniel 
Ligeti HUN ja Dzianis Khramiankou BLR, 8) Jere Heino FIN 

 
Naispaini 
50 kg: 1) Mariya Stadnik AZE, 2) Miglena Selishka BUL, 3) Anna Lukasiak POL ja Ekaterina Poleshchuk RUS, 5) Emilia Bu-
deanu MDA ja Oksana Livach UKR 
53 kg: 1) Olga Khoroshavtseva RUS, 2) Maria Prevolaraki GRE, 3) Annika Wendle GER ja Iulia Leorda MDA, 5) Mariia 
Vynnyk UKR ja Tatyana Varansova AZE 
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55 kg: 1) Stalvira Orshush RUS, 2) Roksana Zasina POL, 3) Andreea Ana ROU ja Khrystyna Demko UKR, 5) Katsiaryna Pich-
kouskaya BLR ja Jessica Blaszka NED 
57 kg: 1) Iryna Kurachkina BLR, 2) Anhelina Lysak POL, 3) Alina Akobiia UKR ja Evelina Nikolova BUL, 5) Francesca Indeli-
cato ITA ja Svetlana Lipatova RUS 
59 kg: 1) Bilyana Dudova BUL, 2) Veronika Chumikova RUS, 3) Kateryna Zhydachevska ROU ja Anastasia Nichita MDA, 5) 
Yuliya Pisarenka BLR ja Elif Yanik TUR 
62 kg: 1) Iryna Koliadenko UKR, 2) Marianna Sastin HUN, 3) Katarzyna Madrowska POL ja Veranika Ivanova BLR, 5) Valeria 
Koblova-Zholobova RUS, 6) Cansu Aksoy TUR 
65 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Tetiana Rizhko UKR, 3) Aleksandra Wolczynska POL ja Kriszta Incze ROU, 5) Alina Antipova 
LAT ja Irina Netreba AZE 
68 kg: 1) Koumba Larroque FRA, 2) Khanum Velieva RUS, 3) Adela Hanzlickova CZE ja Alina Berezhna Stadnik UKR, 5) 
Ilana Kratysh ISR ja Nesrin Bas TUR 
72 kg: 1) Alla Belinska UKR, 2) Yuliana Yaneva BUL, 3) Evgeniia Zakharchenko RUS ja Dalma Caneva ITA, 5) Merve Pul 
TUR ja Maria Selmaier GER 
76 kg: 1) Epp Mäe EST, 2) Natalia Vorobeva RUS, 3) Cynthia Vescan FRA ja Aline Rotter Focken GER, 5) Sabira Aliyeva 
AZE ja Vasilisa Marzaliuk BLR 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Emin Sefershaev RUS, 2) Ekrem Ozturk TUR, 3) Rudik Mkrtchyan ARM ja Eldaniz Azizli AZE, 5) Artsiom Katsar 
BLR ja Fabian Schmitt GER, 8) Mattias Poutanen FIN 
60 kg: 1) Sergey Emelin RUS, 2) Kerem Kamal TUR, 3) Viktor Petryk UKR ja Razvan Arnaut ROU, 5) Hleb Makaranka BLR ja 
Grzegorz Kunkel POL 
63 kg: 1) Zhambolat Lokyaev RUS, 2) Taleh Mammadov AZE, 3) Aleksandrs Jurkjans LAT ja Leri Abuladze GEO, 5) Hrachya 
Poghosyan ARM ja Mihail Mihut ROU  
67 kg: 1) Mate Nemes SRB, 2) Mateusz Bernatek POL, 3) Slavik Galstyan ARM ja Murat Firat TUR, 5) Donior Islamov MDA ja 
Zaur Kabaloev ITA 
72 kg: 1) Shmagi Bolkvadze GEO, 2) Malkhas Amoyan ARM, 3) Maksym Yevtushenko UKR ja Robert Fritsch HUN, 5) Roman 
Pacurkowski POL ja Chingiz Labazanov RUS, 12) Mikko Peltokangas FIN 
77 kg: 1) Tamas Lörincz HUN, 2) Yunus Basar TUR, 3) Sanan Suleymanov AZE ja Antonio Kamenjasevic CRO, 5) Dmytro 
Pyshkov UKR ja Michael Widmayer GER, 24) Waltteri Latvala FIN 
82 kg: 1) Adlan Akiev RUS, 2) Radzik Kuliyeu BLR, 3) Hannes Wagner GER ja Aivengo Rikadze GEO, 5) Rajbek Bisultanov 
DEN ja Karapet Chalyan ARM, 17) Mikko Lyttinen FIN 
87 kg: 1) Zurabi Datunashvili SRB, 2) Kiryl Maskevich BLR, 3) Zhan Beleniuk UKR ja Milad Alirzaev RUS, 5) Denis Kudla GER 
ja Turpan Bisultanov DEN 
97 kg: 1) Musa Evloev RUS, 2) Balasz Kiss HUN, 3) Mikalai Stadub BLR ja Nikoloz Kakhelashvili ITA, 5) Zamir Magomedov 
AZE ja Markus Ragginger AUT, 8) Arvi Savolainen FIN 
130 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Iakobi Kajaia GEO, 3) Zurabi Gedehauri RUS ja Eduard Popp GER, 5) Romas Fridrikas LTU 
ja Oleksandr Chernetskyy UKR, 10) Konsta Mäenpää FIN 

 
 

Maailman olympiakarsintaturnaus 6. – 9.5.2021 SOFIA, BUL 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Yuki Takahashi JPN, 2) Bekhbayar Erdenebat MGL, 3) Taras Markovych UKR, 4) Givi Davidovi ITA, 5) Muhamed 
Ikromov TJK, 6) Niklas Stechele GER 
65 kg: 1) Magomedmurad Gadzhiev POL, 2) Georgios Pilidis GRE, 3) Niurgun Skriabin BLR ja Wiber Cuero Munoz COL, 5) 
David Habat SLO ja Jordan Oliver USA 
74 kg: 1) Magomedkhabib Kadimagomedov BLR, 2) Vasyl Mykhailov UKR, 3) Mitchell Finesilver ISR ja Taimuraz Salkazanov 
SVK, 5) Aimar Andruse EST ja Arsalan Budazhapov KGZ 
86 kg: 1) Sohsuke Takatani JPN, 2) Boris Makoev SVK, 3) Zbigniew Baranowski POL ja Abubakr Abakarov AZE, 5) Taimuraz 
Friev ESP ja Ville Heino FIN 
97 kg: 1) Abraham Conyedo Ruano ITA, 2) Albert Saritov ROU, 3) Erik Thiele GER ja Radoslaw Baran POL, 5) Ahmed Ba-
taev BUL ja Valerii Andriitsev UKR 
125 kg: 1) Sergei Kozyrev RUS, 2) Sumit Sumit IND, 3) Robert Baran POL ja Aiaal Lazarev KGZ, 5) Daniel Ligeti HUN ja 
Jose Diaz Robertti VEN, 17) Jere Heino FIN 

 
Naispaini 
50 kg: 1) Seema Seema IND, 2) Lucia Yepez Guzman ECU, 3) Anna Lukasiak POL ja Patricia Bermudez ARG, 5) Anastasiya 
Yanotava BLR ja Mia Aquino GUM 
53 kg: 1) Olga Khoroshavtseva RUS, 2) Andreea Ana ROU, 3) Samantha Stewart CAN ja Iulia Leorda MDA, 5) Laura Peredo 
Torres MEX ja Betzabeth Arguello VEN 
57 kg: 1) Veronika Chumikova RUS, 2) Mathilde Riviere FRA, 3) Giullia Oliveira BRA ja Grace Bullen NOR, 5) Laura Mertens 
GER ja Emese Barka HUN 
62 kg: 1) Liubov Ovcharova RUS, 2) Bolortuya Khurelkhuu MGL, 3) Nathali Griman Herrera VEN ja Luisa Niemesch GER, 5) 
Veranika Ivanova BLR ja Kriszta Incze ROU 
68 kg: 1) Mimi Hristova BUL, 2) Elis Manolova AZE, 3) Zhamila Bakbergenova KAZ ja Adela Hanzlickova CZE, 5) Agoro Pa-
pavasileiou GRE ja Buse Tosun TUR 
76 kg: 1) Alla Belinska UKR, 2) Yasemin Adar TUR, 3) Milaimys Marin Potrille CUB ja Catalina Axente ROU, 5) Martina Künz 
AUT ja Maria Acosta VEN 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
60 kg: 1) Victor Ciobanu MDA, 2) Armen Melikyan ARM, 3) Helary Mägisalu EST ja Hanjae Chung KOR, 5) Justas Petra-
vicius LTU, 6) Murad Mammadov AZE 
67 kg: 1) Karen Aslanyan ARM, 2) Parviz Nasibov UKR, 3) Mamadassa Sylla FRA ja Andreas Vetsch SUI, 5) Morten Thore-
sen NOR, 6) Almat Kebispayev KAZ, 13) Elmer Mattila FIN 
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77 kg: 1) Aik Mnatsakanian BUL, 2) Rafig Huseynov AZE, 3) Gurpreet Singh IND ja Georgios Prevolarakis GRE, 5) Viktor 
Nemes SRB, 6) Viktar Sasunouski BLR, 19) Matias Lipasti FIN 
87 kg: 1) Ivan Huklek CRO, 2) Zurabi Datunashvili SRB, 3) Naser Alizadeh IRI ja Mirco Minguzzi ITA, 5) Davit Chakvetadze 
RUS ja Zakarias Berg SWE, 7) Vili Ropponen FIN 
97 kg: 1) Alex Szoke HUN, 2) Artur Omarov CZE, 3) Jesus Gasca ESP ja Vilius Laurinaitis LTU, 5) Peter Öhler GER, 6) Felix 
Baldauf NOR 
130 kg: 1) Alin Alexuc-Ciurariu ROU, 2) Elias Kuosmanen FIN, 3) Rafal Krajewski POL ja Mykola Kuchmii UKR, 5) Alimkhan 
Syzdykov KAZ ja Alexandros Papadatos GRE 

 
 

Euroopan Olympiakarsintaturnaus 18. – 21.3.2021 BUDAPEST, HUN 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Arsen Harutyunyan ARM, 2) Georgi Vangelov BUL, 3) Andrii Yatsenko UKR ja Islam Bazarganov AZE, 5) Beka 
Bujiashvili GEO ja Gamzatgadzsi Halidov HUN 
65 kg: 1) Vazgen Tevanyan ARM, 2) Haji Aliyev AZE, 3) Vladimer Khinchegashvili GEO ja Selahattin Kilicsallayan TUR, 5) 
Maxim Sacultan MDA ja Magomedmurad Gadzhiev POL 
74 kg: 1) Avtandil Kentchadze GEO, 2) Khadzhimurad Gadzhiyev AZE, 3) Maxim Vasilioglo ROU ja Georgios Kougioumtsidis 
GRE, 5) Murad Kuramagomedov HUN ja Ali Pasha Umarpashaev BUL 
86 kg: 1) Ali Shabanau BLR, 2) Osman Gocen TUR, 3) Boris Makoev SVK ja Piotr Ianulov MDA, 5) Akhmed Magamaev BUL 
ja Abubakr Abakarov AZE, 9) Ville Heino FIN 
97 kg: 1) Aliaksandr Hushtyn BLR, 2) Suleyman Karadeniz TUR, 3) Abraham Conyedo Ruano ITA ja Erik Thiele GER, 5) 
Albert Saritov ROU ja Ahmed Bataev BUL 
125 kg: 1) Dzianis Khramiankou BLR, 2) Gennadij Cudinovic GER, 3) Jamaladdin Magomedov AZE ja Shamil Sharipov RUS, 
5) Paris Karepi ALB ja Johannes Ludescher AUT, 9) Jere Heino FIN 

 
Naispaini 
50 kg: 1) Miglena Selishka BUL, 2) Evin Demirhan TUR, 3) Julie Sabatie FRA ja Iwona Matkowska POL, 5) Taru Vainionpää 
FIN ja Emma Malmgren SWE 
53 kg: 1) Sofia Mattsson SWE, 2) Vanesa Kaladzinskaya BLR, 3) Iulia Leorda MDA ja Stalvira Orshush RUS, 5) Leyla Gur-
banova AZE ja Mariia Vynnyk UKR 
57 kg: 1) Evelina Nikolova BUL, 2) Alina Hrushyna Akobiia UKR, 3) Veronika Chumikova RUS ja Emese Barka HUN, 5) Be-
diha Gun TUR ja Sara Lindborg SWE 
62 kg: 1) Iryna Koliadenko UKR, 2) Anastasija Grigorjeva LAT, 3) Mariana Cherdivara Esanu MDA ja Tetiana Omelchenko 
AZE, 5) Maryia Mamashuk BLR ja Elif Jale Yesilirmak TUR 
68 kg: 1) Koumba Larroque FRA, 2) Khanum Velieva RUS, 3) Yuliana Yaneva BUL ja Irina Ringaci MDA, 5) Dalma Caneva 
ITA ja Elis Manolova AZE 
76 kg: 1) Natalia Vorobeva RUS, 2) Vasilisa Marzaliuk BLR, 3) Alla Belinska UKR ja Martina Kuenz AUT, 5) Mariya 
Oryashkova BUL ja Iselin Solheim NOR 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
60 kg: 1) Kerem Kamal TUR, 2) Etienne Kinsinger GER, 3) Irakli Dzimistarishvili GEO ja Ivan Lizatovic CRO, 5) Erik Torba 
HUN ja Murad Mammadov AZE 
67 kg: 1) Ramaz Zoidze GEO, 2) Balint Korpasi HUN, 3) Deyvid Dimitrov BUL ja Artur Politaiev UKR, 5) Donior Islamov MDA 
ja Slavik Galstyan ARM, 8) Elmer Mattila FIN 
77 kg: 1) Aleksandr Chekhirkin RUS, 2) Bozo Starcevic CRO, 3) Sanan Suleymanov AZE ja Viktor Nemes SRB, 5) Oldrich 
Varga CZE ja Aik Mnatsakanian BUL, 10) Matias Lipasti FIN 
87 kg: 1) Islam Abbasov AZE, 2) Lasha Gobadze GEO, 3) Metehan Basar TUR ja Daniel Aleksandrov BUL, 5) Milad Alirzaev 
RUS ja Ramon Betschart SUI, 12) Vili Ropponen FIN 
97 kg: 1) Arvi Savolainen FIN, 2) Kiril Milov BUL, 3) Pontus Lund SWE ja Alex Szoke HUN, 5) Nikoloz Kakhelashvili ITA ja 
Artur Omarov CZE 
130 kg: 1) Sergey Semenov RUS, 2) Mantas Knystautas LTU, 3) Rafal Krajewski POL ja Adam Varga HUN, 5) Marko Kosce-
vic CRO ja Radoslav Georgiev BUL, 14) Konsta Mäenpää FIN 

 
 

U23 maailmanmestaruuskilpailut 1. – 7.11.2021 BELGRAD, SRB 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Aliabbas Rzazade AZE, 2) Bekbolot Myrzanazar Uulu KGZ, 3) Ahmad Mohammadnezhadjavan IRI ja Manvel 
Khndzrtsyan ARM, 5) Dzmitry Shamela BLR ja Saurabh Igave IND 
61 kg: 1) Arsen Harutyunyan ARM, 2) Artur Chebodaev RUS, 3) Assyl Aitakyn KAZ ja Narankhuu Narmandakh MGL, 5) 
Gamzathadzhi Khalilov HUN ja Christopher Cannon USA 
65 kg: 1) Georgios Pilidis GRE, 2) Ibragim Abdurakhmanov RUS, 3) Ziraddin Bayramov AZE ja Cavit Acar TUR, 5) Stilyan 
Iliev BUL ja Hrachya Margaryan ARM 
70 kg: 1) Ernazar Akmataliev KGZ, 2) Vazgen Tevanyan ARM, 3) Aliakbar Fazlikhalili IRI ja Nicolai Grahmez MDA, 5) Murad 
Evloev AZE ja Cuneyt Budak TUR 
74 kg: 1) Chermen Valiev RUS, 2) Mohammadsadegh Firouzpourbandpei IRI, 3) Temuri Beruashvili GEO ja Hrayr Alik-
hanyan ARM, 5) Vasile Diacon MDA ja Simon Marchl AUT 
79 kg: 1) Magomed Magomaev RUS, 2) Ramazan Sari TUR, 3) Arman Avagyan ARM ja Ali Savadkouhi IRI, 5) Goga Mami-
auri GEO ja Ashraf Ashirov AZE 
86 kg: 1) Mukhammed Aliiev UKR, 2) Sajjad Gholami IRI, 3) Lars Schaefle GER ja Ivars Samusonoks LAT, 5) Zagid Karimov 
RUS ja Emre Ciftci TUR 
92 kg: 1) Osman Nurmagomedov AZE, 2) Azamat Zakuev RUS, 3) Amirhossein Firouzpourbandpei IRI ja Erhan Yaylaci TUR, 
5) Johannes Mayer GER ja Rustam Shodiev UZB 
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97 kg: 1) Amirali Azarpira IRI, 2) Radu Lefter MDA, 3) Danylo Stasiuk UKR ja Johathan Aiello USA, 5) Milan Korcsog HUN ja 
Vasil Pauliuchenka BLR 
125 kg: 1) Anthony Cassioppi USA, 2) Azamat Khosonov GRE, 3) Saipudin Magomedov RUS ja Seyedmehdi Hashemi-
jouybari IRI, 5) Martin Simonyan ARM ja Mohit Mohit IND 

 
Naispaini 
50 kg: 1) Emily Shilson USA, 2) Shivani Pawar IND, 3) Mariia Tiumerekova RUS ja Stefania Priceputu ROU, 5) Anastasiya 
Yanotava BLR ja Sarra Hamdi TUN 
53 kg: 1) Lucia Yepez Guzman ECU, 2) Ekaterina Verbina RUS, 3) Zeynep Yetgil TUR ja Mariia Vynnyk UKR, 5) Munkhgerel 
Munkhbat MGL ja Mariana Dragutan MDA 
55 kg: 1) Andreea Ana ROU, 2) Viktoriia Vaulina RUS, 3) Eda Tekin TUR ja Anju Anju IND, 5) Ainur Ashimova KAZ ja Virginie 
Gascon CAN 
57 kg: 1) Alina Akobiia UKR, 2) Kristina Mikhneva RUS, 3) Esther Kolawole NGR ja Hannah Taylor CAN, 5) Patrycja Gil POR 
ja Othelie Höie NOR 
59 kg: 1) Anhelina Lysak POL, 2) Solomiia Vynnyk UKR, 3) Krystsina Sazykina BLR ja Anna Szel HUN, 5) Ramina Mamedova 
LAT ja Anastasiia Sidelnikova RUS 
62 kg: 1) Ana Godinez CAN, 2) Kateryna Zelenykh UKR, 3) Anastasiia Parokhina RUS ja Radhika Radhika IND, 5) Anna Fa-
bian SRB ja Aurora Campagna ITA 
65 kg: 1) Anastasiia Lavrenchuk UKR, 2) Dinara Salikhova RUS, 3) Asli Demir TUR ja Nisha Nisha IND, 5) Elena Esposito ITA 
ja Elma Zeidlere LAT 
68 kg: 1) Koumba Larroque FRA, 2) Vusala Parfianovich RUS, 3) Delgermaa Enkhsaikhan MGL ja Oksana Chudyk UKR, 5) 
Sophia Schaefle GER ja Alyvia Fiske USA 
72 kg: 1) Anastasiya Alpyeyeva UKR, 2) Kendra Dacher FRA, 3) Divya Kakran IND ja Eleni Pjollaj ITA, 5) Kayla Marano USA 
ja Anastasiya Zimiankova BLR 
76 kg: 1) Aiperi Medet Kyzy KGZ, 2) Tatiana Renteria COL, 3) Enrica Rinaldi ITA ja Kylie Welker USA, 5) Dilnaz Mulkinova 
KAZ ja Genesis Reasco Valdez ECU 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Mavlud Rizmanov RUS, 2) Poya Dad Marz IRI, 3) Adem Uzun TUR ja Nihad Guluzade AZE, 5) Arslan Abdurakhma-
nov KAZ ja Taylor La Mont USA 
60 kg: 1) Anvar Allakhiarov RUS, 2) Mehdi Mohsen Nejad IRI, 3) Pridon Abuladze GEO ja Kerem Kamal TUR, 5) Mukham-
madkodir Yusupov UZB ja Ihor Kurochkin UKR 
63 kg: 1) Leri Abuladze GEO, 2) Ahmet Uyar TUR, 3) Hrachya Poghosyan ARM ja Ali Reza Nejati IRI, 5) Corneliu Rusu MDA 
ja Georgii Tibilov RUS 
67 kg: 1) Hasrat Jafarov AZE, 2) Mohammad Rezaei IRI, 3) Kadir Kamal TUR ja Miakhdi Iakhiaev RUS, 5) Sultan Assetuly 
KAZ ja Joni Khetsuriani GEO, 11) Elmer Mattila FIN 
72 kg: 1) Idris Ibaev GER, 2) Sergei Kutuzov RUS, 3) Shant Khachatryan ARM ja Ulvi Ganizade AZE, 5) Erik Persson SWE ja 
Amir Abdi IRI, -) Joni Komppa FIN 
77 kg: 1) Tamas Levai HUN, 2) Amin Kaviyaninejad IRI, 3) Per Olofsson SWE ja Sergei Stepanov RUS, 5) Dmytro Vasetskyi 
UKR ja Nikoloz Tchikaidze GEO 
82 kg: 1) Aivengo Rikadze GEO, 2) Ramon Betschart SUI, 3) Branko Kovacevic SRB ja Shamil Ozhaev RUS, 5) Moric Kis-
moni HUN ja Mohammad Naghousi IRI, 12) Otto Ketonen FIN 
87 kg: 1) Aleksandr Komarov RUS, 2) David Losonczi HUN, 3) Szymon Szymonowicz POL ja Naser Alizadeh IRI, 5) Markus 
Sihtola FIN ja Temuri Tchkuaselidze GEO 
97 kg: 1) Artur Sargsian RUS, 2) Pavel Hlinchuk BLR, 3) Arvi Savolainen FIN ja Markus Ragginger AUT, 5) Robert Ersek 
HUN ja Ondrej Dadak CZE 
130 kg: 1) Amin Mirzazadeh IRI, 2) David Ovasapyan ARM, 3) Dariusz Vitek HUN ja Mikhail Laptev RUS, 5) Delian Alishahi 
SUI ja Fatih Bozkurt TUR 

 
 

U23 Euroopan mestaruuskilpailut 17. – 23.5.2021 SKOPJE, MKD 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Akhmed Idrisov RUS, 2) Aliabbas Rzazade AZE, 3) Ramaz Turmanidze GEO ja Simone Piroddu ITA, 5) Kamil Ke-
rymov UKR ja Hafiz Can Hasdemir TUR 
61 kg: 1) Teimuraz Vanishvili GEO, 2) Razmik Papikyan ARM, 3) Emrah Ormanoglu TUR ja Ruhan Rasim BUL, 5) Artem 
Kryvenko UKR ja Nico Megerle GER 
65 kg: 1) Erik Arushanian UKR, 2) Abdulmazhid Kudiev RUS, 3) Ziraddin Bayramov AZE ja Cavit Acar TUR, 5) Uladzislau 
Koika BLR ja Marwane Yezza FRA 
70 kg: 1) Dzhabrail Gadzhiev AZE, 2) Nicolai Grahmez MDA, 3) Inalbek Sheriev RUS ja Arman Andreasyan ARM, 5) Giorgi 
Elbakidze GEO ja Danys Borohan UKR 
74 kg: 1) Chermen Valiev RUS, 2) Hrayr Alikhanyan ARM, 3) Georgios Kougioumtsidis GRE ja Vladimeri Gamkrelidze GEO, 
5) Isa Demir TUR ja Ashraf Ashirov AZE 
79 kg: 1) Ramazan Sari TUR, 2) Khalid Iakhiev RUS, 3) Arman Avagyan ARM ja Valentyn Babii UKR, 5) Goga Mamiauri GEO 
ja Salvatore Diana ITA 
86 kg: 1) Amanula Rasulov RUS, 2) Orkhan Abasov AZE, 3) Emre Ciftci TUR ja Denys Sahaliuk UKR, 5) Andrian Grosul MDA 
ja Lars Schäfle GER 
92 kg: 1) Erhan Yaylaci TUR, 2) Osman Nurmagomedov AZE, 3) Azamat Zakuev RUS ja Gheorghe Erhan MDA, 5) Arkadzi 
Pahasian BLR ja Miriani Maisuradze GEO 
97 kg: 1) Aslanbek Sotiev RUS, 2) Radu Lefter MDA, 3) Aliaksei Parkhomenka BLR ja Islam Ilyasov AZE, 5) Tsvetan Evtimov 
BUL ja Luka Khutchua GEO 
125 kg: 1) Anil Kilicsallayan TUR, 2) Atsamaz Tebloev RUS, 3) Yaraslau Slavikouski BLR ja Vakhit Galayev AZE, 5) Yurii 
Idzinskyi UKR ja Paris Karepi ALB 
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Naispaini 
50 kg: 1) Mariia Tiumerekova RUS, 2) Anastasiya Yanotava BLR, 3) Liliia Malanchuk UKR ja Aynur Erge TUR, 5) Lisa Ersel 
GER ja Maria Leorda MDA, 8) Taru Vainionpää FIN 
53 kg: 1) Ekaterina Verbina RUS, 2) Zeynep Yetgil TUR, 3) Mariia Vynnyk UKR ja Alicja Czyzowicz POL, 5) Mariana Dragu-
tan MDA ja Szimonetta Szeker HUN 
55 kg: 1) Khrystyna Demko UKR, 2) Aleksandra Skirenko RUS, 3) Esra Pul TUR ja Dominika Kulwicka POL, 5) Beatrice Fe-
rent ROU ja Aleksandrina Kashinova BUL 
57 kg: 1) Alina Akobiia UKR, 2) Patrycja Gil POL, 3) Othelie Höie NOR ja Viktoria Vaulina RUS, 5) Hanna Vaher BLR ja Sezen 
Belberova BUL 
59 kg: 1) Anastasia Nichita MDA, 2) Tamara Dollak HUN, 3) Krystsina Sazykina BLR ja Solomiia Vynnyk UKR, 5) Maria Baez 
Dilone ESP ja Anne Nürnberger GER 
62 kg: 1) Tetiana Rizhko UKR, 2) Tatsiana Paulava BLR, 3) Mariia Lachugina RUS ja Anhelina Lysak POL, 5) Cansu Aksoy 
TUR ja Elena Esposito ITA 
65 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Kateryna Zelenykh UKR, 3) Kamila Kulwicka POL ja Eyleen Sewina GER, 5) Nerea Pampin 
Blanco ESP ja Asli Demir TUR 
68 kg: 1) Oksana Chudyk UKR, 2) Vusala Parfianovich RUS, 3) Ewelina Ciunek POL ja Nesrin Bas TUR, 5) Kendra Dacher 
FRA ja Natallia Belskaya BLR 
72 kg: 1) Wiktoria Choluj POL, 2) Marina Surovtseva RUS, 3) Anastasiya Zimiankova BLR, 4) Anastasiya Alpyeyeva UKR, 5) 
Maria Nitu ROU, 6) Merve Pul TUR 
76 kg: 1) Evgeniia Zakharchenko RUS, 2) Aysegul Ozbege TUR, 3) Diana Vlasceanu ROU ja Enrica Rinaldi ITA, 5) Andela 
Prijovic SRB ja Kamile Gaucaite LTU 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Zaur Aliyev AZE, 2) Adem Uzun TUR, 3) Mavlud Rizmanov RUS ja Bajram Sina ALB, 5) Denis Mihai ROU ja Denis 
Demirov BUL 
60 kg: 1) Anvar Allakhiarov RUS, 2) Ihor Kurochkin UKR, 3) Tigran Minasyan ARM ja Uladzislau Prybylski BLR, 5) Andy Juan 
ESP ja Krisztian Kecskemeti HUN 
63 kg: 1) Hrachya Poghosyan ARM, 2) Niklas Öhlen SWE, 3) Aliaksandr Pechurenka BLR ja Rakhman Tavmurzaev RUS, 5) 
Abdulkadir Saydam TUR ja Leri Abuladze GEO 
67 kg: 1) Krisztian Vancza HUN, 2) Kadir Kamal TUR, 3) Hasrat Jafarov AZE ja Oleksii Masyk UKR, 5) Ivo Iliev BUL ja Joni 
Khetsuriani GEO, 8) Elmer Mattila FIN 
72 kg: 1) Malkhas Amoyan ARM, 2) Andrii Kulyk UKR, 3) Idris Ibaev GER ja Sergei Kutuzov RUS, 5) Martun Badalian BLR ja 
Otar Abuladze GEO, 8) Akseli Yli-Hannuksela FIN 
77 kg: 1) Sergei Stepanov RUS, 2) Per Olofsson SWE, 3) Samvel Grigoryan ARM ja Erkan Ergen TUR, 5) Nikoloz Tchikaidze 
GEO ja Mikita Kazakou BLR, 15) Waltteri Latvala FIN 
82 kg: 1) Shamil Ozhaev RUS, 2) Tamas Levai HUN, 3) Aivengo Rikadze GEO ja Yauheni Yurou BLR, 5) Dimitrios Tsompa-
noudis GRE ja Arminas Lygnugaris LTU, 11) Otto Ketonen FIN 
87 kg: 1) Aleksandr Komarov RUS, 2) Temuri Tchkuaselidze GEO, 3) Gevorg Tadevosyan ARM ja Istvan Takacs HUN, 5) 
Svetoslav Nikolov BUL ja Muhutdin Saricicek TUR, 18) Juho Pahikainen FIN 
97 kg: 1) Artur Sargsian RUS, 2) Giorgi Katsanashvili GEO, 3) Michail Iosifidis GRE ja Markus Ragginger AUT, 5) Valentyn 
Shkliarenko UKR ja Ondrej Dadak CZE 
130 kg: 1) Mikhail Laptev RUS, 2) David Ovasapyan ARM, 3) Dariusz Vitek HUN ja Fatih Bozkurt TUR, 5) Franz Richter GER 
ja Delian Alishahi SUI 

   
  

U20 maailmanmestaruuskilpailut 16. – 22.8.2021 UFA, RUS 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Ramazan Bagavudinov RUS, 2) Muhammet Karavus TUR, 3) Assylzhan Yessengeldi KAZ ja Manvel Khndzrtsyan 
ARM, 5) Nuraddin Novruzov AZE ja Abdymalik Karachov KGZ 
61 kg: 1) Rahman Amouzadkhalili IRI, 2) Ravinder Ravinder IND, 3) Alibeg Alibegov BRN ja Fedor Baltuev RUS, 5) Levik 
Mikayelyan ARM ja Abulfaz Nasirov AZE 
65 kg: 1) Shamil Mamedov RUS, 2) Ziraddin Bayramov AZE, 3) Beau Bartlett USA ja Bekzat Yermekbay KAZ, 5) Mustafo 
Akhmedov TJK ja Seyedhassan Ebadimermeti IRI 
70 kg: 1) Erfan Elahi IRI, 2) Dzhabrail Gadzhiev AZE, 3) Stanislav Svinoboev RUS ja Bryce Andonian USA, 5) Kevin Makota 
Ström SWE ja Stanislav Novac MDA 
74 kg: 1) Keegan O¨Toole USA, 2) Nurdaulet Kuanyshbay KAZ, 3) Turan Bayramov AZE ja Yash Yash IND, 5) Idar Khatanov 
RUS ja Stambul Zhanybek Uulu KGZ 
79 kg: 1) Mohammad Nokhodilarimi IRI, 2) Ashraf Ashirov AZE, 3) Baliyan Gourav IND ja Muhammad Abdullaev KGZ, 5) 
Richard Schröder GER ja Makhambet Nurzhaubayev KAZ 
86 kg: 1) Amirhossein Firouzpourbandpei IRI, 2) Rakhim Magamadov FRA, 3) Sagadulla Agaev AZE ja Islam Kartoev RUS, 5) 
Emre Ciftci TUR ja Daviti Koguashvili GEO 
92 kg: 1) Rocky Elam USA, 2) Mahdi Hajiloueianmorafah IRI, 3) Nicolaas De Lange RSA ja Pruthviraj Patil IND, 5) Muham-
med Gimri TUR ja Ivan Kirillov RUS, 15) Eemeli Ruusila FIN 
97 kg: 1) Braxton Amos USA, 2) Polat Polatci TUR, 3) Ali Reza Abdollahi IRI ja Deepak Deepak IND, 5) Radu Lefter MDA ja 
Milan Korcsog HUN 
125 kg: 1) Ali Akbarpourkhordouni IRI, 2) Lyova Gevorgyan ARM, 3) Andrei Bestaev RUS ja Kumar Anirudh IND, 5) Wyatt 
Hendrickson USA ja Aydin Ahmadov AZE 

 
Naispaini 
50 kg: 1) Emily Shilson USA, 2) Enkhzul Batbaatar MGL, 3) Zehra Demirhan TUR ja Simran Simran IND, 5) Natalia Walczak 
POL ja Natallia Varakina BLR 
53 kg: 1) Emma Malmgren SWE, 2) Mihaela Samoil MDA, 3) Choigana Tumat RUS ja Emine Cakmak TUR, 5) Jaslynn Galle-
gos USA ja Aizhan Sabyrbek Kyzy KGZ 
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55 kg: 1) Alesia Hetmanava BLR, 2) Kalmira Bilimbek Kyzy KGZ, 3) Sito Sito IND ja Munkhgerel Munkhbat MGL, 5) Melda 
Dernekci TUR ja Anastasiia Iandushkina RUS 
57 kg: 1) Nilufar Raimova KAZ, 2) Aurora Russo ITA, 3) Sezim Zhumanazarova KGZ ja Elvira Kamaloglu TUR, 5) Patrycja 
Strzelczyk POL ja Maryia Hulida BLR 
59 kg: 1) Anastasiia Sidelnikova RUS, 2) Aryna Martynava BLR, 3) Zhala Aliyeva AZE ja Madina Aman KAZ, 5) Kusum Ku-
sum IND ja Anna Szel HUN 
62 kg: 1) Alina Kasabieva RUS, 2) Devi Sanju IND, 3) Birgul Soltanova AZE ja Korina Blades USA, 5) Luisa Scheel GER ja 
Viktoria Överby NOR 
65 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Bhateri Bhateri IND, 3) Amina Capezan ROU ja Viktoria Vesso EST, 5) Khadija Jlassi TUN ja 
Alara Boyd USA 
68 kg: 1) Amit Elor USA, 2) Elizaveta Petliakova RUS, 3) Nesrin Bas TUR ja Zsuzsanna Molnar SVK, 5) Alina Miklasheuskaya 
BLR ja Arju Arju IND 
72 kg: 1) Kennedy Blades USA, 2) Lilly Schneider GER, 3) Daniel Tkachuk POL ja Mariam Guseinova RUS, 5) Alexandra 
Zaitseva KAZ ja Saneh Saneh IND 
76 kg: 1) Kylie Welker USA, 2) Bipasha Bipasha IND, 3) Dilnaz Mulkinova KAZ ja Kseniya Dzibuk BLR, 5) Odbag Ulziibat 
MGL ja Mariia Silina RUS 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Amirreza Dehbozorgi IRI, 2) Alimardon Abdullaev UZB, 3) Akyikat Kulzhigit Uulu KGZ ja Elmir Aliyev AZE, 5) As-
lamdzhon Azizov TJK ja Iskhar Kurbayev KAZ 
60 kg: 1) Dinislam Bammatov RUS, 2) Saeid Esmaeili Leivesi IRI, 3) Nihat Mammadli AZE ja Mert Ilbars TUR, 5) Shermuk-
hammad Sharibjanov UZB ja Arslanbek Salimov POL, 13) Tino Ojala FIN 
63 kg: 1) Said Bakaev RUS, 2) Diego Chkhikvadze GEO, 3) Iman Mohammadi IRI ja Niklas Öhlen SWE, 5) Manuel Stoica 
ROU ja Ismail Orucoglu TUR, 7) Kasperi Kauhanen FIN 
67 kg: 1) Hasrat Jafarov AZE, 2) Sahak Hovhannisyan ARM, 3) Marian Holubovskyi UKR ja Muslim Imadaev RUS, 5) Aaron 
Bellscheidt GER ja Gagik Snjoyan FRA, 15) Nestori Mannila FIN 
72 kg: 1) Evgenii Baidusov RUS, 2) Giorgi Chkhikvadze GEO, 3) Shant Khachatryan ARM ja Attila Tösmagi HUN, 5) Khasay 
Hasanli AZE ja Amir Ali Abdi IRI 
77 kg: 1) Islam Aliev RUS, 2) Exauce Mukubu NOR, 3) Mohammadhossein Azarmdokht IRI ja Alexandrin Gutu MDA, 5) 
Emad Abouelatta EGY ja Giorgi Shpetishvili GEO, 19) Jonni Sarkkinen FIN 
82 kg: 1) Marcel Sterkenburg NED, 2) Karen Khachatryan ARM, 3) Saba Mamaladze GEO ja Mohammad Naghousi IRI, 5) 
Ravi Malik IND ja Mykyta Alieksieiev UKR 
87 kg: 1) Adlan Amriev RUS, 2) Tyrone Sterkenburg NED, 3) Tansel Can Ortucu TUR ja Oleksandr Prymachenko UKR, 5) 
Shakhriyor Juraboev UZB ja Lachin Valiyev AZE 
97 kg: 1) Pavel Hlinchuk BLR, 2) Aleksei Mileshin RUS, 3) Braxton Amos USA ja Morteza Alghosi IRI, 5) Arkyt Orozbekov 
KGZ ja Marcus Worren NOR, 12) Antti Haanpää FIN 
130 kg: 1) Muhammet Bakir TUR, 2) Sarkhan Mammadov AZE, 3) Armen Cholokian RUS ja Amirmohammad Bayat IRI, 5) 
Razmik Kurdyan ARM ja Nikolaos Ntounias GRE 

 
 

U20 Euroopan mestaruuskilpailut 28.6. – 4.7.2021 DORTMUND, GER 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Said Khunkerov RUS, 2) Manvel Khndzrtsyan ARM, 3) Thomas Epp SUI ja Giorgi Gegelashvili GEO, 5) Ioannis 
Martidis GRE ja Ahmet Karavus TUR 
61 kg: 1) Kanan Heybatov AZE, 2) Levik Mikayelyan ARM, 3) Pavel Andrusca MDA ja Daviti Abdaladze GEO, 5) Hamza 
Zopali TUR ja Khamzat Arsamerzouev FRA, 13) Akseli Erkkola FIN 
65 kg: 1) Turpal Ali Khatuev RUS, 2) Mykyta Honcharov UKR, 3) Ayub Musaev BEL ja Giorgi Tcholadze GEO, 5) Marcell 
Kovacs HUN ja Sabir Jafarov AZE, 16) Roni Nevalainen FIN 
70 kg: 1) Turan Bayramov AZE, 2) Stanislav Novac MDA, 3) Mevlut Özdemir TUR ja Narek Harutyunyan ARM, 5) Viktor Voi-
novic SRB ja Davit Patsinashvili GEO 
74 kg: 1) Dzhabrail Gadzhiev AZE, 2) Taner Garip TUR, 3) Stas Wolf GER ja Magomed Abdulkadyrov RUS, 5) Vadym Kury-
lenko UKR ja Vladimeri Gamkrelidze GEO 
79 kg: 1) Rasul Asluev RUS, 2) Georgios Kougioumtsidis GRE, 3) Richard Schröder GER ja Ismail Kucuksolak TUR, 5) Viktor 
Krupa UKR ja Otari Adeishvili GEO, 19) Joona Vuoti FIN 
86 kg: 1) Arslan Bagaev RUS, 2) Joshua Morodion GER, 3) Emre Ciftci TUR ja Rakhim Magamadov FRA, 5) Joel Hencz HUN 
ja Denys Sahaliuk UKR 
92 kg: 1) Islam Kilchukov RUS, 2) Johannes Mayer GER, 3) Daniil Pidlypenets UKR ja Sergey Sargsyan ARM, 5) Andro Mar-
gishvili GEO ja Krisztian Angyal HUN, 13) Eemeli Ruusila FIN 
97 kg: 1) Polat Polatci TUR, 2) Ali Aliev RUS, 3) Milan Korcsog HUN ja Danylo Stasiuk UKR, 5) Alexandru Besliu ROU ja 
Yusuf Senyigit GER 
125 kg: 1) Lyova Gevorgyan ARM, 2) Aydin Ahmadov AZE, 3) Vasyl Sova UKR ja Arsamag Zasseev RUS, 5) Csaba Ubor-
nyak HUN ja Daniel Pirtachi MDA 

 
Naispaini 
50 kg: 1) Polina Lukina RUS, 2) Lilia Malanchuk UKR, 3) Zehra Demirhan TUR ja Georgiana Antuca ROU, 5) Natallia Vara-
kina BLR ja Gabija Dilyte LTU, 15) Jutta Ala-Ranta FIN 
53 kg: 1) Natallia Klivchutska UKR, 2) Venera Nafikova RUS, 3) Anastasia Blayvas GER ja Mihaela Samoil MDA, 5) Nikolett 
Nagy HUN ja Emine Cakmak TUR 
55 kg: 1) Oleksandra Khomenets UKR, 2) Roza Szenttamasi HUN, 3) Melda Dernekci TUR ja Anastasiia Iandushkina RUS, 5) 
Viktoryia Volk BLR ja Elena Ionescu ROU 
57 kg: 1) Solomiia Vynnyk UKR, 2) Patrycja Strzelczyk POL, 3) Anna Michalcova CZE ja Anastasia Kozlova RUS, 5) Jannicke 
Strömnes NOR ja Alesia Hetmanava BLR 
59 kg: 1) Yuliia Leskovets UKR, 2) Anna Szel HUN, 3) Aleksandra Witos POL ja Anastasiia Sidelnikova RUS, 5) Agnes Ny-
gren SWE ja Selvi Ilyasoglu TUR, 10) Aliisa Tuomi FIN 
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62 kg: 1) Alina Kasabieva RUS, 2) Kateryna Zelenykh UKR, 3) Viktoria Överby NOR ja Iva Geric CRO, 5) Chiara Hirt GER ja 
Nadzeya Bulanaya BLR 
65 kg: 1) Manola Skobelska UKR, 2) Noémi Szabados HUN, 3) Viktoria Vesso EST ja Alina Maksimava BLR, 5) Luisa Scheel 
GER ja Amina Capezan ROU 
68 kg: 1) Oksana Chudyk UKR, 2) Sophia Schaefle GER, 3) Elizaveta Petliakova RUS ja Alina Miklasheuskaya BLR, 5) Nesrin 
Bas TUR ja Patrycja Slomska POL 
72 kg: 1) Anastasiya Alpyeyeva UKR, 2) Zsuzsanna Molnar SVK, 3) Mariam Guseinova RUS ja Nazar Batir TUR, 5) Urszula 
Piotrowska POL ja Jennifer Rösler GER 
76 kg: 1) Melisa Saritac TUR, 2) Daniela Tkachuk POL, 3) Mariia Orlevych UKR ja Kseniya Dzibuk BLR, 5) Carla Lera Celda 
ESP ja Mariia Silina RUS 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Pavel Belkin RUS, 2) Giorgi Tokhadze GEO, 3) Denis Florin Mihai ROU ja Denis Demirov BUL, 5) Garnik Hovhan-
nisyan ARM ja Muhammet Cakir TUR 
60 kg: 1) Pridon Abuladze GEO, 2) Dinislam Bammatov RUS, 3) Edmond Nazaryan BUL ja Nihat Mammadli AZE, 5) Arslan-
bek Salimov POL ja Hleb Makarenka BLR, 16) Tino Ojala FIN 
63 kg: 1) Diego Chkhikvadze GEO, 2) Gurban Gurbanov AZE, 3) Niklas Öhlen SWE ja Corneliu Rusu MDA, 5) Yanis Nifri 
FRA ja Ilia Mustakov BUL, 7) Kasperi Kauhanen FIN 
67 kg: 1) Hasrat Jafarov AZE, 2) Serhat Kirik TUR, 3) Luka Ochigava GEO ja Shant Khachatryan ARM, 5) Adam Pohilec HUN 
ja Vilius Savickas LTU, 18) Nestori Mannila FIN 
72 kg: 1) Giorgi Chkhikvadze GEO, 2) Attila Tösmagi HUN, 3) Samuel Bellscheidt GER ja Khasay Hasanli AZE, 5) Omer Do-
gan TUR ja Luka Malobabic CRO 
77 kg: 1) Alexandrin Gutu MDA, 2) Giorgi Shpetishvili GEO, 3) Jonni Sarkkinen FIN ja Exauce Mukubu NOR, 5) Davit 
Zhytomyrsky ISR ja Yuksel Saricicek TUR 
82 kg: 1) Amirkhan Tsechoev RUS, 2) Mykyta Alieksieiev UKR, 3) Samet Yaldiran TUR ja Marcel Sterkenburg NED, 5) Kevin 
Gremm GER ja Mikhail Khachaturau BLR 
87 kg: 1) Turpan Bisultanov DEN, 2) Gabriel Lupasco MDA, 3) Mukhammad Evloev RUS ja Algot Källman SWE, 5) Dzmitry 
Salauyanau BLR ja Patrik Mezei HUN 
97 kg: 1) Aleksei Mileshin RUS, 2) Anton Vieweg GER, 3) Pavel Hlincuk BLR ja Marcus Worren NOR, 5) Antti Haanpää FIN 
ja Lasha Tvildiani GEO 
130 kg: 1) Muhammet Bakir TUR, 2) Mykhailo Vyshnyvetskyi UKR, 3) Adolf Bazso HUN ja Tomasz Wawrzynczyk POL, 5) 
Albert Vardanyan ARM ja Nikolaos Ntounias GRE 

 
 
U17 maailmanmestaruuskilpailut 19. – 25.7.2021 BUDAPEST, HUN 

 
Vapaapaini: 
45 kg: 1) Bowen Bassett USA, 2) Alikhan Ashinov RUS, 3) Imronbek Rakhmanov KGZ ja Umidjon Iskandarov UZB, 5) Kumar 
Shourya IND ja Yusif Isparov AZE 
48 kg: 1) Aman Aman IND, 2) Luke Lilledahl USA, 3) Nurdanat Aitanov KAZ ja Sargis Begoyan ARM, 5) Akhmad Musakhad-
zhiev RUS ja Rezo Marsagishvili GEO 
51 kg: 1) Ali Khorramdel IRI, 2) Nodirbek Jumanazarov UZB, 3) Nathanael Jesuroga USA ja Chirag Chirag IND, 5) Tigran 
Buniatyan ARM ja Elman Mammadov AZE 
55 kg: 1) Magomed Baitukaev RUS, 2) Abdinur Nurlanbek KAZ, 3) Javid Javadov AZE ja Abdullah Toprak TUR, 5) Vaibhav 
Narayan Patil IND ja Shahdad Khosravi IRI 
60 kg: 1) Kamronbek Kadamov UZB, 2) Singh Jaskaran IND, 3) Alex Gombos HUN ja Abdulrahman Ibrahimov AZE, 5) Baris 
Unsal TUR ja Mohammad Shakeri IRI 
65 kg: 1) Meyer Shapiro USA, 2) Giorgi Gogritchiani GEO, 3) Khabib Zavurbekov RUS ja Ali Rezaeiaghouzgeleh IRI, 5) 
Aghanazar Novruzov AZE ja Dyanko Dyankov BUL 
71 kg: 1) Seyedhassan Esmaeilnezhadarchi IRI, 2) Akhmed Musaev RUS, 3) Jaideep Jaideep IND ja Yekhan Bexultanov 
KAZ, 5) Gigi Subtirica ROU ja Raul Caso ITA 
80 kg: 1) Sagar Jaglan IND, 2) James Rowley USA, 3) Mustafagadzhi Malachdibirov RUS ja Tornike Samkharadze GEO, 5) 
Gabriele Niccolini ITA ja Sattarkhan Allahverdili AZE 
92 kg: 1) Rifat Eren Gidak TUR, 2) Zhorik Dzhioev RUS, Yusif Dursunov AZE ja Kamil Kurugliyev KAZ, 5) Roland Rosz HUN 
ja Gavin Nelson USA, 11) Roope Kataja FIN 
110 kg: 1) Amirreza Masoumi Valadi IRI, 2) James Mullen USA, 3) Sahil Sahil IND ja Ilia Zhibalov RUS, 5) Alikhan Kussainov 
KAZ ja Aynazar Bazarbaev UZB 

 
Tytöt: 
40 kg: 1) Erica Pastoriza USA, 2) Alexandra Voiculescu ROU, 3) Anastasiia Polska UKR ja Tana Tiuliush RUS, 5) Elvina Ka-
rimzada AZE ja Aizhan Muratbay KAZ 
43 kg: 1) Tannu Tannu IND, 2) Valeryia Mikitsich BLR, 3) Liliana Kapuvari HUN ja Angelina Dill USA, 5) Eda Nur Ersoy TUR 
ja Aida Alzhanova KAZ 
46 kg: 1) Komal Komal IND, 2) Ruzanna Mammadova AZE, 3) Ava Ward USA ja Sevval Cayir TUR, 5) Sviatlana Katenka BLR 
ja Nicoleta Bajan ROU 
49 kg: 1) Mariia Yefremova UKR, 2) Svenja Jungo SUI, 3) Sevim Akbas TUR ja Audrey Jimenez USA, 5) Wiktoria Kamela 
POL ja Delia Voiculescu ROU 
53 kg: 1) Katie Gomez USA, 2) Natalia Khramenkova RUS, 3) Alina Filipovych UKR ja Antim Antim IND, 5) Annatina Lippuner 
SUI ja Tuba Demir TUR 
57 kg: 1) Selvi Ilyasoglu TUR, 2) Tindra Dalmyr SWE, 3) Angelina Pervukhina RUS ja Uladzislava Kudzin BLR, 5) Khaliun 
Byambasuren MGL ja Tancholpon Kybalbekova KGZ, 10) Lotta Vettenranta FIN 
61 kg: 1) Viktoriia Khusainova RUS, 2) Sofi Teneva BUL, 3) Kseniya Tsiarenia BLR ja Ulmeken Esenbaeva UZB, 5) Yasmine 
Soliman HUN ja Nitika Nitika IND 
65 kg: 1) Eniko Elekes HUN, 2) Ekaterina Oleinikova RUS, 3) Khurshida Kasimova UZB ja Varsha Varsha IND, 5) Daria Kons-
tantynova UKR ja Duygu Gen TUR 
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69 kg: 1) Amit Elor USA, 2) Yevheniia Siedykh UKR, 3) Viktoryia Radzkova BLR ja Noemi Osvath HUN, 5) Barbara Sere ROU 
ja Harshita Harshita IND 
73 kg: 1) Priya Priya IND, 2) Kseniya Patapovich BLR, 3) Mariia Akulincheva RUS ja Lillian Freitas USA, 5) Veronika Nyikos 
HUN ja Bukrenaz Sert TUR  

 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
45 kg: 1) Nikita Dementiev UKR, 2) Ozodbek Khalimboev UZB, 3) Anri Khozrevanidze GEO ja Nurbolot Berdikulov KGZ, 5) 
Amare Fetene ISR ja Ali Ahmadi Vafa IRI 
48 kg: 1) Iuka Javakhadze GEO, 2) Servet Angi TUR, 3) Faraim Mustafayev AZE ja Yussuf Ashrapov KAZ, 5) Otto Black USA 
ja Pavel Bondar RUS 
51 kg: 1) Nuristan Suiorkulov KGZ, 2) Yurii Tovt UKR, 3) Malik Gigiev RUS ja Rahman Karimov AZE, 5) Beso Makharadze 
GEO ja Hayk Lyudvigyan ARM 
55 kg: 1) Valerii Mangutov RUS, 2) Cory Land USA, 3) Berati Inac TUR ja Tamazi Glonti GEO, 5) Zhantoro Mirzaliev KGZ ja 
Rupin Rupin IND 
60 kg: 1) Razzak Beishekeev KGZ, 2) Seyyedmostafa Rezei IRI, 3) Rati Khosrevanidze GEO ja Sumit Sumit IND, 5) Azizbek 
Yoldoshev UZB ja Bagdat Sabaz KAZ 
65 kg: 1) Imed Khudzhadze UKR, 2) Anri Putkaradze GEO, 3) Nihat Kara TUR ja Ankit Gulia IND, 5) Karl Baff SWE ja Tair 
Amangeldi KAZ 
71 kg: 1) Alexandru Solovei MDA, 2) Alireza Abdevali IRI, 3) Dimitar Rachev BUL ja Ruslan Nurullayev AZE, 5) Islam 
Yevloyev KAZ ja Tornike Mikeladze GEO 
80 kg: 1) Achiko Bolkvadze GEO, 2) Kamaludin Magomedov RUS, 3) Joju Samadov AZE ja Ivan Tsybanev UKR, 5) Beibit 
Korganov KAZ ja Hamza Sertcanli SWE 
92 kg: 1) Abubakar Khaslakhanau BLR, 2) Vladyslav Lub UKR, 3) Ali Jalali Abdolvand IRI ja Timur Chernyshev RUS, 5) Ha-
rutyun Kirakosyan ARM ja Javlon Tirkashev UZB 
110 kg: 1) Daniil Chasovnikov RUS, 2) Nikita Ovsjanikov GER, 3) Artur Sarkisjan CZE ja Rafail Gkirnis GRE, 5) James Mullen 
USA ja Artur Boichuk UKR  

 
 

U17 Euroopan mestaruuskilpailut 14. – 20.6.2021 SAMOKOV, BUL 
 

Vapaapaini: 
45 kg: 1) Akhmad Galaev RUS, 2) Hayko Gasparyan ARM, 3) Yusif Isparov AZE ja Oleksandr Hryhoryshyn UKR, 5) Lasha 
Gogadze GEO ja Yunus Emre Battal TUR 
48 kg: 1) Amal Dzhandubaev RUS, 2) Musa Verdiyev AZE, 3) Vitalii Honchar UKR ja Sargis Begoyan ARM, 5) Victor Andrian 
MDA ja Serdzhan Yuseinov BUL 
51 kg: 1) Ramzan Israpilov RUS, 2) Javid Javadov AZE, 3) Seyfulla Itaev FRA ja Tigran Buniatyan ARM, 5) Kacper Nowa-
kowski POL ja Dmytro Hubanov UKR 
55 kg: 1) Andranik Avetisyan ARM, 2) Tamazi Sulamanidze GEO, 3) Anzor Mazhidov RUS ja Abdullah Toprak TUR, 5) 
Subhan Safarli AZE ja Herbert Akapian BLR 
60 kg: 1) Adam Akrhiev RUS, 2) Abdulrahman Ibrahimov AZE, 3) Giorgi Abulashvili GEO ja Daniel Sandu ROU, 5) Batuhan 
Boke TUR ja Khizir Dasiyev FRA, 16) Leevi Joutsenlahti FIN 
65 kg: 1) Marat Fadzaev RUS, 2) Ion Marcu MDA, 3) Anushavan Barseghyan ARM ja Giorgi Gogritchiani GEO, 5) Marcell 
Nagy HUN ja Dyanko Dyankov BUL, 21) Antti Kangasniemi FIN 
71 kg: 1) Aren Israyelyan ARM, 2) Alu Dukhaev RUS, 3) Giorgi Natobidze GEO ja Cengizhan Dogan TUR, 5) Vadym Tsurkan 
UKR ja Slavi Stamenov BUL 
80 kg: 1) Oleksandr Mamrosh UKR, 2) Tornike Samkharadze GEO, 3) Daniel Fischer GER ja Narek Grigoryan ARM, 5) Gab-
riele Niccolini ITA ja Sattarkhan Allahverdili AZE, 12) Nikolai Huttunen FIN 
92 kg: 1) Kantemir Suanov RUS, 2) Sali Saliev BUL, 3) Rafat Eren Gidak TUR ja Tamaz Nikoleishvili GEO, 5) Yaroslav Lisniak 
UKR ja Roope Kataja FIN 
110 kg: 1) Levan Lagvilava FRA, 2) Ilia Zhibalov RUS, 3) Milan Gellen HUN ja Hakan Buyukcingil TUR, 5) Ksawery Kaminski 
POL ja Azay Ismayilov AZE 

 
Tytöt: 
40 kg: 1) Anastasiia Polska UKR, 2) Alexandra Voiculescu ROU, 3) Tana Tiuliush RUS, 4) Veranika Prylouskaya BLR, 5) Mar-
tyan Gabryl POL, 6) Cansu Ozer TUR 
43 kg: 1) Millena Vinogradova RUS, 2) Martha Frank GER, 3) Krasimira Dimitrova BUL ja Yelyzaveta Kulakivska UKR, 5) Eda 
Nur Ersoy TUR ja Isabela Marin ROU 
46 kg: 1) Sviatlana Katenka BLR, 2) Sofia Fedorchenko RUS, 3) Zenfira Hashimova AZE ja Kornelia Laszlo HUN, 5) Marina 
Satkoevi GEO ja Diana Lats UKR 
49 kg: 1) Mariia Yefremova UKR, 2) Sevim Akbas TUR, 3) Svenja Jungo SUI ja Nikola Wisniewska POL, 5) Leonie Wolf GER 
ja Darya Klimovich BLR 
53 kg: 1) Natalia Khramenkova RUS, 2) Tuba Demir TUR, 3) Immacolata Danise ITA ja Volha Hardzei BLR, 5) Carla Jaume 
Soler ESP ja Oliwia Makuch GER, 17) Roberta Luostarinen FIN 
57 kg: 1) Georgiana Lirca ROU, 2) Angelina Pervukhina RUS, 3) Uladzislava Kudzin BLR ja Yuliia Pakhniuk UKR, 5) Nazar 
Kaya TUR ja Lotta Vettenranta FIN 
61 kg: 1) Iryna Bondar UKR, 2) Kseniya Tsiarenia BLR, 3) Viktoriia Khusainova RUS ja Busra Efe TUR, 5) Masa Perovic SRB 
ja Viktoria Borsos HUN 
65 kg: 1) Eniko Elekes HUN, 2) Daria Konstantynova UKR, 3) Aliaksandra Zhuk BLR ja Alisa Chernyshkova RUS, 5) Vanja 
Gersak Perez GER ja Alicja Nowosad POL 
69 kg: 1) Viktoryia Radzkova BLR, 2) Karolina Jaworska POL, 3) Noemi Osvath HUN ja Alina Rybkina RUS, 5) Cassidy Rich-
ter GER ja Iryna Zablotska UKR 
73 kg: 1) Mariia Akulincheva RUS, 2) Patryja Cuber POL, 3) Ambre Chevreau FRA ja Veronika Nyikos HUN, 5) Mariia Zen-
kina UKR ja Kseniya Patapovich BLR 
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Kreikkalais-roomalainen paini: 
45 kg: 1) Rahim Hasanov AZE, 2) Nikita Dementiev UKR, 3) Anri Khozrevanidze GEO ja Sercan Kesgin TUR, 5) Filip Capka 
CZE ja Iusup Khamidov RUS  
48 kg: 1) Faraim Mustafayev AZE, 2) Servet Angi TUR, 3) Kazbek Tarkanov RUS ja Maxim Sarmanov MDA, 5) Oliver Grauen 
EST ja Armen Gevorgyan ARM 
51 kg: 1) Borislav Kirilov BUL, 2) Tamazi Glonti GEO, 3) Parviz Dadashov AZE ja Gaspar Terteryan ARM, 5) Filip Bartosik 
CZE ja Yauheni Dashkouski BLR 
55 kg: 1) Farid Bakhishli AZE, 2) Armen Sukiasyan ARM, 3) Berati Inac TUR ja Konstantin Savchuk RUS, 5) Konstantins 
Geikins LAT ja Saveliy Rashchynski BLR, 15) Oliver Pada FIN 
60 kg: 1) Farid Khalilov AZE, 2) Levente Levai HUN, 3) Iulian Lungu ROU ja Rati Khosrevanidze GEO, 5) Eugen Schell GER 
ja Enes Ulku TUR, 13) Vikke Tarkkio FIN  
65 kg: 1) Imed Khudzhadze UKR, 2) Anri Putkaradze GEO, 3) Iosif Ionescu ROU ja Kanan Abdullazade AZE, 5) Zakhar Yane-
vich BLR ja Artur Jeremejev EST, 17) Oskari Talala FIN 
71 kg: 1) Alexandru Solovei MDA, 2) Alperen Berber TUR, 3) Ibrahim Tabaev BEL ja Ruslan Nurullayev AZE, 5) Arman Mel-
konyan ARM ja Dimitar Rachev BUL 
80 kg: 1) Achiko Bolkvadze GEO, 2) Mihai Gutu MDA, 3) Maksim Masiukevich BLR ja Ivan Tsybanev UKR, 5) Sevak Baghra-
myan ARM ja Hamza Sertcanli SWE, 7) Elias Lyyski FIN 
92 kg: 1) Vladyslav Lub UKR, 2) Timur Chernyshev RUS, 3) Abubakar Khaslakhanau BLR ja Gor Ayvazyan GEO, 5) Toygun 
Aktop TUR ja Marko Milanovic CRO 
110 kg: 1) Daniil Chasovnikov RUS, 2) Nikita Ovsjanikov GER, 3) Artur Boichuk UKR ja Daniil Kazlou BLR, 5) Hasan Akalin 
TUR ja Artur Sarkisjan CZE 

 
 

Veteraanien MM-kilpailut 19. – 24.10.2021 LOUTRAKI, GRE 
 
B-88 kg: 1) Naser Soleymani IRI, 2) Mohamed Ahmed EGY, 3) Behzad Abdolvand IRI ja Wojciech Wolowicz POL, 5) Jani 
Lauttanen FIN ja Rudolph James USA 
D-62 kg: 1) Terho Kettunen FIN, 2) Vasilii Bashpakov RUS, 3) Jacek Kusmierek POL ja Ilkka Uhlbäck FIN, 5) Roland Ruch 
SUI ja Joseph Raia jr. USA 
 
 

Kotimaassa käydyt UWW:n turnaukset 

 
 Arvo Haavisto (UWW) painiturnaus 4.12.2021 ILMAJOKI (IK) 
 

60 kg: 1) Helary Mägisalu EST, 2) Aleksi Seppälä IK 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Georgios Barbanos SWE, 3) Adomas Grigaliunas LTU 
72 kg: 1) Elmer Mattila Koovee, 2) Erik Persson SWE, 3) Joni Komppa SPM, 4) Christoffer Dahlén SWE, 5) Eimantas Vilimas 
LTU, 6) Oscar Pettersson SWE 
77 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Edvin Kin EST 
82 kg: 1) Otto Ketonen IK, 2) Roni Purolainen Koovee 
87 kg: 1) Mirco Minguzzi ITA, 2) Juho Pahikainen HaHe, 3) Simone Fidelbo ITA, 4) Aapo Viitala IK, 5) Robin Uspenski EST, 

 6) Raido Liitmäe EST 
97 kg: 1) Richard Karelson EST, 2) Mindaugas Venckaitis LTU, 3) Aleksandar Stjepanetic SWE, 4) Kevin Uspenski EST, 5) 
Arttu-Petteri Klami KPM 
130 kg: 1) Konsta Mäenpää IK, 2) Artur Vititin EST 
 
 
XXXIX Herman Kare (UWW) painiturnaus 9.1.2022 KOUVOLA (KoPa) 
 
- ei voitu järjestää koronapandemian vuoksi 

 
 

SM-kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 10. – 11.9.2021 ILMAJOKI (IK) 
 

55 kg: 1) Juho Lamberg VaaKu, 2) Oliver Pada VVV, 3) Lauri Perkka IK, 4) Severi Mäenpää IK 
60 kg: 1) Tino Ojala Haka, 2) Aleksi Seppälä IK 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Sami Arrasvuori Koovee, 3) Oskari Talala IK, 4) Lauri Karjalainen PeKi 
72 kg: 1) Mikko Peltokangas Virkiä, 2) Joni Komppa SPM, 3) Manas Usonov Haka, 4) Joonas Perkka IK, 5) Leevi Ukkola 
HaHe ja Riku Suhonen VaaKu 
77 kg: 1) Akseli Yli-Hannuksela IK, 2) Matias Lipasti IK, 3) Artjom Shapovalov Koovee, 4) Markus Ahtiainen PeTo, 5) Sakke 
Purolainen Koovee ja Otto Malinen LaLu 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Otto Ketonen IK, 3) Niko Erkkola IK, 4) Roni Purolainen Koovee, 5) Jarno Ålander HeTa ja 
Santeri Karppinen Haka 
87 kg: 1) Petteri Kukkola HaHe, 2) Juho Pahikainen HaHe, 3) Markus Sihtola YTK, 4) Aapo Viitala IK, 5) Einari Ukkola HaHe 
97 kg: 1) Arvi Savolainen LA, 2) Toni Metsomäki IK, 3) Antti Haanpää JäVo, 4) Arttu-Petteri Klami KPM 
130 kg: 1) Konsta Mäenpää IK, 2) Oskari Riihioja PeTo, 3) Markus Koivisto NJ 
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Vapaapainin seniorien SM-kilpailut 24.10.2021 PORVOO (PoWe) 
 
Naiset 
50 kg: 1) Sanni Sarkkinen KuKu, 2) Ninna Ala-Ranta IK 
53 kg: 1) Jutta Ala-Ranta IK, 2) Silja Hanhisuanto MuVo, 3) Mea Purmonen HPM 
57 kg: 1) Lotta Vettenranta PPM, 2) Mea Laakso KarkU, 3) Ronja Nevalainen KoPa 
62 kg: 1) Jenna Hemiä SPM, 2) Kristiina Hepola MuVo, 3) Essi Söderholm Eagles 
68 kg: 1) Nella Honkaniemi Koovee, 2) Jutta Pohjola MuVo, 3) Hanna Mykkänen HPM, 4) Jenna Vilhola Eagles, 5) Ninja 
Heino ViPy ja Ilona Arpiainen HPM 
 
Miehet 
57 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Ali Barahoev HPM 
65 kg: 1) Akseli Erkkola HPM, 2) Leevi Joutsenlahti PPM, 3) Roni Nevalainen KoPa, 4) Jere Heinonen LA, 5) Tuomas 

 Kokkonen HPM ja Khaleq Jafari Eagles 
70 kg: 1) Said Hossini HPM, 2) Akseli Virtanen PPM, 3) Aleksi Tuukkala YTK, 4) Jarno Lähde Eagles 
74 kg: 1) Miko Elkala LA, 2) Manas Usonov Haka, 3) Kasperi Karppinen Haka 
79 kg: 1) Joona Vuoti ViVo, 2) Lauri Varteva EsU, 3) Unto Haaslahti HPM, 4) Yawari Enayatollah HeTa 
86 kg: 1) Kalle Rämä Pilke, 2) Sajjad Rajai HPM, 3) Reza Ahmadi HPM, 4) Turo Martinmäki HPM, 5) Semen Voronov TP ja 

 Topias Saari HI 
97 kg: 1) Antti Haanpää JäVo, 2) Eemeli Ruusila JäVo, 3) Patrik Varteva EsU 
125 kg: 1) Heikki Jussila HPM, 2) Santeri Varteva EsU, 3) Ali Hussaini Eagles, 4) Altaf Sediqi Eagles, 5) Jasper Lindqvist 
HPM 

 
 

U20 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 29.8.2021 KUORTANE (KuKu)  
 

55 kg: 1) Joni Pitkänen SuolU, 2) Lauri Perkka IK, 3) Arnas Samuilis AU 
60 kg: 1) Tino Ojala Haka, 2) Tuukka Peltokangas KuKu, 3) Oliver Pada VVV, 4) Dovydas Samuilis AU, 5) Aatu Karjalainen 
PeKi 
63 kg: 1) Teo Laitila VaSa, 2) Akseli Erkkola HPM, 3) Veeti Tuuri SPM 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Onni Rintamäki YKV, 3) Kasperi Kauhanen PoWe, 4) Oskari Talala IK, 5) Veikka Laukkanen 
LrTU ja Aleksi Tuukkala YTK 
72 kg: 1) Joonas Perkka IK, 2) Jedi Lönn LaihLu, 3) Onni Mäkelä PeKi, 4) Miro Leinonen RVM, 5) Igor Mykhailov KaJu ja 
Akseli Virtanen PPM 
77 kg: 1) Veeti Kajanne YTK, 2) Veeti Purolainen Koovee, 3) Otto Malinen LaLu, 4) Vili Heikkilä LA, 5) Joona Mustonen VaSa 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Elias Lyyski LaihLu, 3) Jesper Härkänen YTK, 4) Joona Vuoti ViVo, 5) Lauri Salonen MuRi 
ja Santeri Karppinen Haka 
87 kg: 1) Aapo Viitala IK, 2) Noah Spencer VVV 
97 kg: 1) Eemeli Ruusila JäVo, 2) Elmer Lappalainen KPM 
130 kg: 1) Patrik Varteva EsU, 2) Altaf Sediqi Eagles 

 
 

U20 vapaapainin SM-kilpailut 23.10.2021 PORVOO (PoWe) 
 

Miehet: 
57 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Niko Hyvönen Eagles, 3) Joni Pitkänen SuolU 
61 kg: 1) Akseli Erkkola HPM, 2) Joona Hakola JäVo, 3) Mico Yli-Savola MuRi 
65 kg: 1) Roni Nevalainen KoPa, 2) Leevi Joutsenlahti PPM, 3) Jere Heinonen LA, 4) Shokrulla Hosseini HPM 
70 kg: 1) Akseli Virtanen PPM, 2) Aleksi Tuukkala YTK, 3) Jere Pekkarinen EsU, 4) Antti Kangasniemi JäVo 
74 kg: 1) Miko Elkala LA, 2) Kasperi Karppinen Haka 
79 kg: 1) Joona Vuoti ViVo, 2) Jesper Härkänen YTK, 3) Unto Haaslahti HPM 
86 kg: 1) Topias Saari HI, 2) Nikolai Huttunen HPM, 3) Noah Spencer VVV, 4) Ukko Pakkanen YTK 
92 kg: 1) Muhamed Rezanouri Eagles 
97 kg: 1) Eemeli Ruusila JäVo, 2) Patrik Varteva EsU, 3) Roope Kataja PPM 
125 kg: 1) Jasper Lindqvist HPM, 2) Elmer Lappalainen KPM, 3) Altaf Sediqi Eagles, 4) Eeli Järvinen Eagles 
 
Naiset: 
50 kg: 1) Sanni Sarkkinen KuKu, 2) Ninna Ala-Ranta IK 
53 kg: 1) Jutta Ala-Ranta IK 
57 kg: 1) Lotta Vettenranta PPM, 2) Mea Laakso KarkU, 3) Ronja Nevalainen KoPa 
62 kg: 1) Kristiina Hepola MuVo, 2) Elena Okkonen Koovee, 3) Silja Kamppinen YKV 
68 kg: 1) Jutta Pohjola MuVo, 2) Ninja Heino ViPy, 3) Ilona Arpiainen HPM 

 
 

U17 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 28.8.2021 KUORTANE (KuKu) 
 

45 kg: 1) Tuomas Plaketti MuVo, 2) Onni Silvennoinen HWJ, 3) Matias Onnenlehto LaihLu, 4) Mauno Kaura Koovee,  
 5) Ukko Korhonen VuVe ja Lassi Ryhänen YTK 

48 kg: 1) Matias Maijala KI, 2) Otto Huuhtanen VuVe, 3) Taisto Riutta-Aho HWJ 
51 kg: 1) Aron Salonen VVV, 2) Atte Suhonen HaHe, 3) Ukko Riehunkangas HeTa 
55 kg: 1) Lauri Perkka IK, 2) Severi Mäenpää IK, 3) Arnas Samuilis AU, 4) Julius Löytynoja KI, 5) Olavi Pääkkönen KaJu ja 
Joona Tuuri SPM 
60 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Eetu Lamberg VaaKu, 3) Hugo Riehunkangas HeTa, 4) Joona Hakola JäVo, 5) Rahim Tebojev 
LrTU ja Dovydas Samuilis AU 
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65 kg: 1) Oskari Talala IK, 2) Luka Kajanne YTK, 3) Artturi Kotilainen RVM, 4) Veetu Peltoniemi KaJu, 5) Veikka Laukkarinen 
LrTU ja Niklas Lehtonen Koovee 
71 kg: 1) Onni Mäkelä PeKi, 2) Miro Leinonen RVM, 3) Sebastian Åbrant VVV, 4) Leevi Svartsjö LapinV, 5) Olli-Petteri Laitila 
TaPS ja Kasperi Karppinen Haka 
80 kg: 1) Elias Lyyski LaihLu, 2) Jesper Härkänen YTK, 3) Veeti Kajanne YTK, 4) Esa Lohi NoPy, 5) Santeri Karppinen Haka 
ja Onni Mäki MuRi 
92 kg: 1) Roope Kataja PPM, 2) Noah Spencer VVV, 3) Roope Rusi TWM, 4) Daniel Liedes MuRi, 5) Joona Pennanen HI 
110 kg: 1) Elmer Lappalainen KPM, 2) Eeli Järvinen Eagles 

 
 
U17 vapaapainin SM-kilpailut 11.12.2021 YLIVIESKA (ViVo) 
 
Pojat: 
45 kg: 1) Daniel Jasnov JäVo, 2) Elmeri Hyvönen HWJ, 3) Akseli Schmitt MuVo, 4) Lauri Sia KoKi, 5) Jouko Kantoluoto MuRi 
ja Daniil Korotkov HPM 
48 kg: 1) Matias Onnenlehto LaihLu, 2) Taisto Riutta-Aho HWJ, 3) Platon Yastrebov HPM, 4) Henry Niiranen HPM, 5) Oskari 
Kallio KoKi ja Robin Lindeman PPM 
51 kg: 1) Matias Maijala KI, 2) Saliakh Bokov EsU, 3) Otto Poutanen ViVo, 4) Jussi Kangasniemi JäVo 
55 kg: 1) Joel Löllö ViVo, 2) Onni Lahikainen HPM, 3) Aron Salonen VVV, 4) Elmeri Mäntylä AU, 5) Jaani Löllö ViVo ja Ukko 
Riehunkangas HeTa 
60 kg: 1) Joona Hakola JäVo, 2) Oliver Pada VVV, 3) Dovydas Samuilis AU, 4) Olavi Pääkkönen KaJu, 5) Arnas Samuilis AU 
ja Mico Yli-Savola MuRi 
65 kg: 1) Leevi Joutsenlahti PPM, 2) Hugo Riehunkangas HeTa, 3) Shokrullah Hussaini HPM, 4) Casper Naukkarinen MuRi, 
5) Nuutti Aho ViVo ja Marcus Törhönen TaVo 
71 kg: 1) Miro Leinonen RVM, 2) Ruslan Vartiaynen HPM, 3) Joona Junnila HPM, 4) Veetu Peltoniemi KaJu, 5) Otso Lehto-
nen MuRi ja Otso Ojanen MuRi 
80 kg: 1) Unto Haaslahti HPM, 2) Veeti Kajanne YTK, 3) Onni Mäki MuRi, 4) Atte Rajainmäki PPM 
92 kg: 1) Nikolai Huttunen HPM, 2) Noah Spencer VVV 
110 kg: 1) Elmer Lappalainen KPM 
 
Tytöt: 
40 kg: 1) Nenna Mörsky SPM, 2) Juulia Holappa VaaTo, 3) Alisha Kubal VaaTo, 4) Saara Valkama LaihLu 
43 kg: 1) Rita Rantonen HWJ, 2) Oona Pekkarinen VaaTo, 3) Vilja Vallin VaaTo, 4) Surä Abbassoy HPM, 5) Kerttu Uschanoff 
TaPS ja Janika Pakanen KI 
46 kg: 1) Josefiina Tuominen LaihLu, 2) Ella Forsell KoKi, 3) Alicia Pekkala ToPS, 4) Elin Ollila VaaTo, 5) Unna Salmela ViVo 
49 kg: 1) Janna Hakala JäVo, 2) Anni Sippala SalSa, 3) Erika Purmonen HPM 
53 kg: 1) Silja Hanhisuanto MuVo, 2) Marjaana Gardniya KaJu, 3) Lotte Lahtinen VaaTo 
57 kg: 1) Lotta Vettenranta PPM, 2) Mija Mäkitalo PPM, 3) Sara Rantonen HWJ, 4) Fanni Pentinmäki AU, 5) Mea Purmonen 
HPM ja Mikaela Vesterholm VVV 
61 kg: 1) Kristiina Hepola MuVo, 2) Aamu Rintamäki YKV, 3) Mea Laakso KarkU, 4) Noora Kämäräinen HyPK, 5) Elena Okko-
nen Koovee ja Noora Pöllänen HyPK 
65 kg: 1) Nella Honkaniemi Koovee, 2) Iina Lintala VVV, 3) Venla Salmela ViVo, 4) Anni Hanhineva JäVo, 5) Tuisku Siukonen 
HPM 
69 kg: 1) Selma Pihlaja VVV, 2) Jutta Pohjola MuVo, 3) Aino Kuitunen HPM 

 
 

U15 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 29.8.2021 KUORTANE (KuKu)  
 
38 kg: 1) Ekku Tarkkio PPM, 2) Roel Luostarinen JäVo, 3) Otto Luukkonen HWJ, 4) Melvin Salonen VVV, 5) Kaius Juusela 
VaSa ja Roni Aho NoPy 
41 kg: 1) Matias Arpiainen YTK, 2) Akseli Schmitt MuVo, 3) Daniel Jasnov JäVo, 4) Lauri Sia KoKi, 5) Sultan Kushtov VaSa ja 
Daniil Korotkov HPM 
44 kg: 1) Matias Onnenlehto LaihLu, 2) Mauno Kaura Koovee, 3) Eero Törmänen KoKi, 4) Elmeri Hyvönen HWJ, 5) Oliver 
Linna VVV ja Lassi Ryhänen YTK 
48 kg: 1) Matias Maijala KI, 2) Ramin Yousefi HWJ, 3) Otto Huuhtanen VuVe, 4) Luca Räty JVK, 5) Kalle Pakanen KI ja Onni 
Silvennoinen HWJ 
52 kg: 1) Atte Suhonen HaHe, 2) Juuso Takala IK, 3) Aron Salonen VVV, 4) Ukko Riehunkangas HeTa, 5) Mauritz Lehtinen 
HPM ja Quraesh Delawarzada Eagles 
57 kg: 1) Oskari Pursiainen YTK, 2) Severi Mäenpää IK, 3) Otto Pääkkönen JVK, 4) Olavi Pääkkönen KaJu, 5) Akseli Räihä 
HaHe ja Elmeri Mäntylä AU 
62 kg: 1) Rahim Tebojev LrTU, 2) Hugo Riehunkangas HeTa, 3) Kasperi Kankkunen SuolU, 4) Tino Korhonen MuRi, 5) Lenni 
Urpiola VVV ja Marcus Törhönen TaVo 
68 kg: 1) Luka Kajanne YTK, 2) Juho Salmela LaLu, 3) Veetu Peltoniemi KaJu, 4) Joona Junnila HPM, 5) Kim Varkka MuRi ja 
Otso Ojanen MuRi 
75 kg: 1) Pauli Perkiö Haka, 2) Sebastian Åbrant VVV, 3) Topias Närvä IK, 4) Otto Sällström PoWe, 5) Casper Martin VVV 
85 kg: 1) Roope Rusi TWM, 2) Pietari Vanhala KaJu, 3) Sakari Karhu HPM, 4) Daniel Liedes MuRi, 5) Alexander Saramäki 
TaVo 

 
 

U15 vapaapainin SM-kilpailut 23.10.2021 PORVOO (PoWe) 
Tytöt: 
33 kg: 1) Laura Talvensaari HPM, 2) Fiina Ylä-Mäihäniemi TaVo, 3) Rosanda Luostarinen JäVo, 4) Helle Vallin VaaTo, 5) 
Ebba Vettenranta PPM 
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36 kg: 1) Inka Tomula PPM, 2) Anna Kataja JPI, 3) Alma Väljä SPM 
39 kg: 1) Surä Abbassoy HPM, 2) Alisha Kubal VaaTo, 3) Mina Koskinen JPI, 4) Vilma Rajanen JäVo, 5) Saara Valkama 
LaihLu 
42 kg: 1) Rita Rantonen HWJ, 2) Ella Forsell KoKi, 3) Nenna Mörsky SPM, 4) Vilja Vallin VaaTo, 5) Juulia Holappa VaaTo ja 
Kerttu Uschanoff TaPS 
46 kg: 1) Josefiina Tuominen LaihLu, 2) Alicia Pekkala ToPS, 3) Oona Pekkarinen VaaTo, 4) Eevi Salonen TWM, 5) Erika 
Purmonen HPM ja Nimma Mäkitalo PPM 
50 kg: 1) Janna Hakala JäVo, 2) Silja Hanhisuanto MuVo, 3) Maija Lehto NoPy, 4) Etsiina Mamia TaPS 
54 kg: 1) Sara Rantonen HWJ, 2) Milana Grevtseva NoPy, 3) Lotte Lahtinen VaaTo, 4) Mea Purmonen HPM, 5) Emmi Ahola 
VaaTo ja Eevi Heikkinen Eagles 
58 kg: 1) Mikaela Vesterholm VVV, 2) Noora Pöllänen HyPK, 3) Aamu Rintamäki YKV, 4) Fanni Pentinmäki AU 
62 kg: 1) Iina Lintala VVV, 2) Milja Juuso ToPs 
66 kg: 1) Selma Pihlaja VVV, 2) Nella Honkaniemi Koovee, 3) Anni Hanhineva JäVo, 4) Tuisku Siukonen HPM 
 
Pojat:  
38 kg: 1) Otto Luukkonen HWJ, 2) Arshavir Darakhshanifara HPM, 3) Malik Mestoev HPM, 4) Roni Aho NoPy, 5) Roel Luos-
tarinen JäVo ja Väinö Poutanen PPM 
41 kg: 1) Sultan Kushtov VaSa, 2) Daniil Korotkov HPM, 3) Tahir Albayrak HPM, 4) Eelis Hilkamo PoWe 
44 kg: 1) Eemil Haukilahti TaVo, 2) Tuomas Plaketti MuVo, 3) Akseli Schmitt MuVo, 4) Elmeri Hyvönen HWJ 
48 kg: 1) Onni Lahikainen HPM, 2) Matias Maijala KI, 3) Matias Onnenlehto LaihLu, 4) Mauritz Lehtinen HPM, 5) Lassi Ryhä-
nen YTK ja Antton Jyrkkänen HyPk 
52 kg: 1) Aron Salonen VVV, 2) Ukko Riehunkangas HeTa, 3) Jussi Kangasniemi JäVo, 4) Noel Huhta ToPS, 5) Viljami Wal-
den JäVo ja Antti Räsänen HPM 
57 kg: 1) Ali Barahoev HPM, 2) Oskari Pursiainen YTK, 3) Olavi Pääkkönen KaJu, 4) Nikita Jakovlev HPM, 5) Saifullaf Te-
bojev LrTU ja Leo Hyytiäinen YTK 
62 kg: 1) Hugo Riehunkangas HeTa, 2) Rahim Tebojev LrTU, 3) Kasperi Kankkunen SuolU, 4) Marcus Törhönen TaVo, 5) 
Sebastian Aurola EsU 
68 kg: 1) Veetu Peltoniemi KaJu, 2) Alex Wallius HPM 
75 kg: 1) Joona Junnila HPM, 2) Pauli Perkiö Haka, 3) Sebastian Åbrant VVV, 4) Otto Sällström PoWe 
85 kg: 1) Sakari Karhu HPM, 2) Daniel Liedes MuRi, 3) Hugo Tursman HPM 
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TILINPÄÄTÖS  
 
 

Tilinpäätös vuodelta 2021 on alijäämäinen 31 169,55 euroa. Alijäämään vaikutti merkittävästi suurentuneet 
matka- ja majoituskulut sekä koronatestaukset, jotka suurimmaksi osaksi kohdistuivat valmennus- ja kilpailutoi-
mintaan. 
 
Tulos perustuu tarkkaan taloudenpitoon. Maksuvalmius oli koko tilikauden ajan hyvä.  
 
Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 898 093,42 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 
 
• valtionavustus toimintaan  328 500,00 e 
• muut valtion erityisavustukset 97 000,00 e 
• muut avustukset (Olympiakomitea) 108 500,00 e 
• jäsenmaksu- ja lisenssituotot     127 074,83 e 
• sponsorituotot 37 652,70 e 

 
 
Kulut olivat yhteensä 929 262,97 euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 
 
• henkilöstökulut  162 734,66 e 
• matka- ja majoituskulut   511 229,33 e 
• vuokrakulut   12 243,09 e 
• hallintopalvelut  161 793,48 e 
 
Vuoden 2021 tulos antaa hyvän pohjan vuoden 2022 toiminnalle. 
 
Tilinpäätökseen 31.12.2021 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot ovat jäljempänä. 
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TULOSLASKELMA  

 1.1.2021 - 31.12.2021 1.1.2020 - 31.12.2020 

Varsinainen toiminta   

Tuotot 139 772,61 76 616,07 

Kulut   

Henkilöstökulut -162 734,66 -220 856,42 

Poistot ja arvonalentumiset -109,99 -146,65 

Muut kulut -753 586,22 -439 166,75 

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -776 658,26 -583 553,75 

Varainhankinta   

Tuotot 222 668,41 239 793,76 

Kulut -12 832,10 -27 964,05 

Varainhankinta yhteensä 209 836,31 211 829,71 

Tuotto-/kulujäämä -566 821,95 -371 724,04 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta   

Tuotot 1 652,40 1 455,00 

Kulut 0,00 0,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 1 652,40 1 455,00 

Tuotto-/kulujäämä -565 169,55 -370 269,04 

Yleisavustukset   

Yleisavustukset 534 000,00 516 929,72 

Tilikauden tulos -31 169,55 146 660,68 

Tilikauden yli-/alijäämä -31 169,55 146 660,68 
  



 

 
51 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021 

 
 
TASE 31.12.2021 31.12.2020  

VASTAAVAA    

     

 PYSYVÄT VASTAAVAT    

  Aineelliset hyödykkeet    

   Koneet ja kalusto 329,98 439,97  

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 329,98 437,97  

  Sijoitukset    

   Muut osakkeet ja osuudet 626,67 626,67  

  Sijoitukset yhteensä 626,37 626,67  

 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 956,65 1 066,64  

 VAIHTUVAT VASTAAVAT    

  Lyhytaikaiset saamiset    

   Myyntisaamiset 23 325,94 17 845,53  

   Siirtosaamiset 39 333,53 70 141,38  

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 62 659,47 87 986,91  

  Rahoitusarvopaperit    

   Muut osakkeet ja osuudet 200 000,00 200 000,00  

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 200 000,00 200 000,00  

  Rahat ja pankkisaamiset 289 102,01 299 448,98  

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 551 761,48 587 435,89  

VASTAAVAA YHTEENSÄ 552 718,13 588 502,53  

        

        

VASTATTAVAA 31.12.2021 31.12.2020  

 OMA PÄÄOMA    

  Peruspääoma (tmi) 90 000,00 90 000,00  

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 422 421,63 275 760,95  

  Tilikauden voitto (tappio) -31 169,55 146 660,68  

 OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 481 252,08 512 421,63  

 PAKOLLISET VARAUKSET    

  Eläkevaraukset 2 414,00 2 414,00  

 PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 2 414,00 2 414,00  

 VIERAS PÄÄOMA    

  Lyhytaikainen vieras pääoma    

   Ostovelat 36 596,67 20 319,31  

   Muut velat 20 109,15 24 846,76  

   Siirtovelat 12 346,23 28 500,83  

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 69 052,05 73 666,90  

 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 69 052,05 73 666,90  

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 552 718,13 588 502,53  
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LIITETIEDOT 
        
Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen mukaisesti.  

      
      2021   2020 
Kokonaistuotot ja -kulut      
     Kokonaistuotot    898 093,42  834 794,55 
     Kokonaiskulut    -929 262,97  -688 133,87 

        
     Tilikauden yli-/alijäämä   -31 169,55  146 660,68 

        
        
Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on    
esitetty alla erikseen.       
        
Palkat ja palkkiot    136 311,63  186 577,92 
Eläkekulut     22 944,73  29 158,69 
Muut henkilösivukulut    3 478,30  5 119,81 

        
     162 734,66  220 856,42 

        
Henkilöstön lukumäärä      
nuorisoliikunta    0,5  1 
huippu-urheilu    0  1 
järjestötoiminta    2,5  2 

        
        

Muut osakkeet ja osuudet      
     Kirjanpitoarvo 31.12    626,67  626,67 
     Markkina-arvo 31.12.   43 319,16  34 603,32 

        
Sijoitusrahasto-osuudet      
     Kirjanpitoarvo 31.12.   200 000,00  200 000,00 
     Markkina-arvo 31.12.   248 900,00  238 662,08 

        
Oman pääoman muutokset      
Peruspääoma    90 000,00  90 000,00 
     siirretty edell.tilik.ylijäämästä      
Edellisien tilikausien ylijäämä   422 421,63  275 760,95 
Tilikauden alijäämä    -31 169,55  146 660,68 

        
Oma pääoma yhteensä   481 252,08  512 421,63 

        
Eläkevastuut    2 414,00  2 414,00 
       
Vuokravastuut       
Paavo Nurmi Oy       
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät vuokravastuut  10 574,04  10 346,29 
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut  20 966,75  30 330,01 
  31 540,79  40 676,30 
 
Tukirahoitus Oy     
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät vuokravastuut  839,76  839,76 
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut  1 259,64  2 099,40 
  2 099,40  2 939,16 
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Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain 
 

    2021   2020 

Nuorisourheilu         

 Osanottomaksut  0,00   0,00  

 Muut tuotot  106 984,04 106 984,04  45 662,66 45 662,66 

        
 Henkilöstökulut -62 039,29   -52 934,04  
 Muut kulut   -203 799,94 -265 839,23  -98 528,08 -151 462,12 

    -158 855,19   -105 799,46 

Aikuisurheilu       

 Osanottomaksut 8 352,00   13 207,50  

 Muut tuotot  0,00 8 352,00  0,00 13 207,50 

        
 Henkilöstökulut 0,00   0,00  
 Muut kulut  -3 416,09 -3 416,09  0,00 0,00 

    4 935,91   13 207,50  

Huippu-urheilu       

 Muut tuotot   24 436,47   17 666,91 
        
 Henkilöstökulut 0,00   -42 937,84  
 Muut kulut  -405 563,85 -405 563,85  -197 827,22 -240 765,06 

    -381 127,38 
 

  -223 098,15 

Järjestötoiminta        

 Muut tuotot   0,10   79,00 
        
 Henkilöstökulut -100 695,37   -124 984,54  
 Poistot  -109,99   -146,65  
 Muut kulut  -140 806,34 -241 611,70  -142 811,45 -267 942,64 

    -241 611,60    -267 863,64 

        
Varsinaisen toiminnan      
kulujäämä yhteensä   -776 658,26   -583 553,75 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 
 
 
Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 
 
Paikka: ______________________________ 

 

Aika: ____.____. 2022 

 

 ___________________________________ ___________________________________ 
 Pasi Sarkkinen. toiminnanjohtaja  Pekka P. Paavola, puheenjohtaja 
  
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Sarianne Savola, 1. varapuheenjohtaja Michael Lyyski, 2. varapuheenjohtaja 
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Janne Kettumäki   Marko Korpela 
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Ville Liisanantti   Jouko Salmela 
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Kaarlo Simojoki   Juha Virtanen 
 
 
 ___________________________________ 
 Mika Vuori 
 
 

Tilinpäätösmerkintä 

 

 Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 2022 

 

 
 ______________________________ 
 Christian Räihä KHT 
 
 
 ______________________________ 
 Juha Hilmola KHT 
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